
РЕПУБЈТHКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  НОВИ  САД  
ГРАДСКО  BETIE 
Број : 6-3/2024- 146-11 
Дана:20. септембра  2024. године  
НОВИ  САД  

ПРЕДСЕДНИЦИ  
СКУПШТИНЕ  ГРАДА  НОВОГ  САДА  

На  основу  члана  142. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада, упућује  
Вам  се  Извештај  о  раду  и  пословању  Позоришта  младих, Нови  Сад  за  2023. 
годину, са  Образложењем  и  3аклучком  Градског  већа  Града  Новог  Сада  број : 6-
3/2024-146-11 од  20. септембра  2024. године, с  молбом  да  се  Извеппај  о  раду  и  
пословању  Позоришта  младих, Нови  Сад  за  2023. годину, уврсти  у  дневни  ред  
седнице  Скупштине  Града  Новог  Сада  и  да  Скупштина  донесе  3аклучак  у  
nредложеном  тексту. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Милан  Ђурић  

- 



ГРАДОНАЧЕЛНИК  

урић  

На  основу  члана  67. тачка  1. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лист  Града  
Новог  Сада , број  1 1/19), Градско  веће  Града  Новог  Сада  на  8. седници  од  20. септембра  
2024. године, поводом  разматрања  Извештаја  о  раду  и  пословању  Позоришта  младих, 
Нови  Сад  за  2023. годину,  доноси  

ЗАКЊ  УЧАК  

І. На  основу  члана  142. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада, доставња  
се  Извештај  о  раду  и  пословању  Позоришта  младих,  Нови  Сад  за  2023. годину, који  је  
Управни  одбор  Позоришта  младих, Нови  Сад  усвојио  на  22. седници  од  15. марта  2024. 
године, председници  Скупштине  Града  Новог  Сада  и  предлаже  Скулштини  Града  Новог  
Сада  да  Извештај  размотри  и  закњучи : 

,,Скупштина  Града  Новог  Сада  прихвата  Извештај  о  раду  и  пословању  Позоришта  
младих, Нови  Сад  за  2023. годину. 

11. За  представника  предлагача  на  седници  Скуnштине  Града  Новог  Сада  и  
њених  радних  тела  одређује  се  Тијана  делић, члан  Градског  већа  Града  Новог  Сада, а  за  
повереника  драган  Алексић, вд  заменика  начелника  Градске  уnраве  за  културу. 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈиНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  НовИ  САД  
ГРАДСКО  ВЕГIЕ  гдл  новоГ  САдА  
Број  : б-3/2024-146-ІІ  
дана:20. септембра  2024. године  
НОВИ  САД  
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ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  

Правни  основ  за  разматрање  и  усвајање  Извештаја  о  раду  и  пословању  Позоришта  младих, Нови  Сад  за  
2023. годину,  садржав  је  у  члаву  39. тачка  55. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лист  Града  Новог  Сада , 
број  11/19) и  члану  28. став  2. Одлуке  о  установама  културе  чији  је  оснивач  Град  Нови  Сад  ( Службени  лист  
Града  Новог  Сада , број  16/22). 

Позориште  младих  доставилоје  Градској  управи  за  културу: 
Извештај  о  раду  и  пословању  Позоришта  младих, Нови  Сад  за  2023. годину  и  
Одлуку  Управног  одбора  са  22. седнице  од  15. марта  2024. године. 

Најзначајније  активности  које  је  Позориште  младих  реализовало  средствима  из  буџета  Града  Новог  
Сада, у  извештајном  периоду  су: 

- Програм  ,,дан  позоришта  младих  у  износу  од  349.226,00 динара, 
- Програм  ,,Пало  иње  пао  снег-тамбурашки  мјузикл-Јован  Адамов  у  износу  од  7.487.200,00 динара  
- Програм  ,,Међународни  фестивал  професионалних  позоришта  за  децу  и  младе-Новосадске  позоришне  
игре  у  износу  од  9.341.889,00 динара, 

- Програм у  износу  од  2.547.966,00 динара, 
- Програм  ,,Кенгур  се  враћа  ући  у  износу  од  2.100.000,00 динара, 
- Програм  ,,Ксенија  и  ловац  у  износу  од  2.629.660,00 динара, 
- ,,Оф  сцена  у  износу  од  3.049.656,00 динара, 
- Програм  ,,Трошкови  гостовања  Позоришта  младих  у  земи  и у  износу  од  684.087,56 
динара, 

- Програм  ,,Текући  репертоар  и  редовна  делатност  у  износу  од  46.631.349,17 динара. 

У  извеuітајном  периоду  остварени  су  укупни  приходи  у  износу  од  191.381.206,89 динара. Приходи  из  
буџета  Града  Новог  Сада  у  износу  од  166.522.533,26 динара  коришћени  су  за  следеће  расходе  и  издатке : 

плате, додатке  и  накнаде  запосленима  
социјалне  доприносе  на  терет  послодавца  
накнаде  у  натури  
социјална  давања  запосленима  
накнаде  трошкова  за  запослене  
награде  запосленима  и  остали  посебни  расходи  
сталне  трошкове  
трошкове  путовања  
услуге  по  уговору  
специј  ализоване  услуге  
текуће  поправке  и  одржавања  
материјал  
трансфери  осталим  нивоима  власти  
порези, обавезне  таксе, казне, пенали  и  камате  
новчане  казне  и  пенали  по  реuіењу  судова  
машине  и  опрема  

52. 157.230,60 динара, 
7.901.820,44 динара, 

703.175,15 динара, 
2.237.907,48 динара, 

916.510,68 динара, 
1.687.841,34 динара, 

20.336.002,59 динара. 
1 .596.083,42 динара, 

21.199.994,18 динара, 
35.926.078,58 динара, 
1.567.380,00 динара, 

14.406.572,16 динара, 
690.827,85 динара, 
80.922,00 динара, 
69.986,79 динара, 

5.044.200,00 динара. 

Имајући  у  виду  наведене  чињенице, предлажемо  да  Скупштина  Града  Новог  Сада  размотри  и  усвоји  
Извештај  о  раду  и  пословању  Позоришта  младих, Нови  Сад  за  2023. годину. 
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Позориілте  младих  
Игњата  Павласа  бр.  4 
Нови  Сад  
Датум: 15.3.2024. године  

На  основу  члана  18. алинеја  осма  Одлуке  о  установама  културе  чији  је  
оснивач  Град  Нови  Сад  ( Службени  лист  Града  Новог  Сада , бр.  16/2022) и  
члана  30. Статута  Позоришта  младих, Нови  Сад  број  1438 од  11. маја  2022. 
године, Управни  одбор  Позоришта  младих, Нови  Сад  на  22. редовној  
седници  одржаној  15. марта  2024. године, доноси  

оДлуку  
О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА  О  РАДУ  И  ПОСЛОВАЊУ  ПОЗОРИШТА  МЛАДИХ, 

НОВИ  САД  ЗА  2023. гОДИНу  

І . Усваја  се  Извештај  о  раду  и  пословању  Позоришта  младих, Нови  Сад  
за  2023. годину. 

П. Ову  одлуку  доставити  Скупштини  Града  Новог  Сада, у  смислу  члана  
39. тачка  55. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лист  Града  Новог  
Сада  бр.  11/2019). 

21000 Нови  Сад  ј  Игњата  Павласа  4 І  -і-381 21 525884 offіce©pozorіѕtemlad і h.co.rѕ  www.pozorіѕtemiadі h.co.rѕ  
Вгој  јго  га uпа: 840-51668-33 ј  МВ: 08066434 ј  РјВ: 100236024 
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Извештај  о  раду  и  пословању  за  2023.годину  

1.1 Основни  подаци  

Назив  установе  ПОЗОРИШТЕ  МЛАДјјХ  нОВи  САД  

Седиште  установе  Игњата  Павласа  бр.  4 

Маткчни  број  08066434 

Порески  идентификациони  
број  —ПИБ  

100236024 

Година  оснивања  1954 

Број  телефона  021/525-884 

Основна  делатност  
установе  

9004 - Рад  уметничких  установа  

Број  телефона  021/525-884 

Адреса  интернет  стране  
установе  и  имејл  адреса  

www.pozorіѕtemladіh.co.rѕ  
рм1аdјћѕbb.гѕ  

Број  запослених  42 

Име  и  презиме  одговорног  
лица  

Александар  Ћурчић  

Име  и  презиме  председника  
Управног  одбора  

Наташа  Игић  

Име  и  презиме  осталих  
чланова  Управног  одбора  

Милош  Бугарчић, Бранка  Шарановић , Саша  Стојковић  и  
Олга  Живанов  



Извештај  о  раду  и  пословању  за  2023.годину  

1.2 Историјат  установе  

Позориште  младих  основано  је  1932. године  као  Луткарско  позориште , при  Соколском  друштву  у  
Новом  Саду. Позориште  је  настало  из  Соколске  секције  луткара, која  је  формирана  1930. године, 
уз  велику  подршку  старешина  Сокола, др  Владимира  Белајчића  и  др  Игн,ата  Павласа. др  Лазар  
драгић, касније  први  прочелник  Позоришта  лутака, послат  је  најпре  у  Лублану  на  течај  
луткарства. Из  Јћубњане  је  стигла  и  прва  велика  покретна  позорница, првих  1 1 лутака  - 
марионета , као  и  дело  које  ће  бити  изведено . На  позорници  монтираној  у  згради  Матице  српске , у  
вежбаоници  Соколског  друштва, изведена  је, са  великим  жаром  припреМлена , прва  представа  - 

из  подземња . 

Своју  салу  Позориште  лутака  добило  је  1936. изградњом  Спомен  - дома  Крал  Александар  I, 
велелепном  и  модерном  здању, израђеном  по  пројекту  угледног  архитекте  Ђорђа  Табаковића . Сала  
је  имала  166 места, а  направлена  је  и  нова  лозорница . Током  11 Светског  рата  Позориште  није  
радило  и  претрпело  је  велику  штету  - лутке, сценографија , костими  су  уништени, или  украдени . 

Под  именом  Војвођанско  позориште  лутака  почело  је  да  ради  одмах  по  завршетку  рата, али  уз  
велике  тешкоће. У  помоћ  је  притекао  Жарко  Василевић, тада  управник  Војвођанског  народног  
позоришта . Уследила  је  промена  имена  у  Градско  позориште  лутака, затим  Позориште  лутака, да  
би  1968. Позориште  добило  свој  данашњи  назив. 

Позоривјте  младих  је  прво  луткарско  позориште  у  Србији  и  Војводини . Вечерња, касније  драмска  
сцена, почиње  да  функционише  199 1. године . Од  тада  у  Позоришту  младих  функционишу  две  
сцене: Сцена  за  децу  и  драмска  сцена, а  представе  се  играју  у  Великој  и  Малој  сали. 

За  више  од  осам  деценија  постојања  на  сцену  је  поставлено  више  од  300 наслова, одиграно  више  
од  20.000 представа, а  видело  их  је  близу  3 милиона  гледалаца. За  свој  рад  Позориште  младих  
добило  је  низ  признања  и  награда , како  на  домаћим, војвођанским  и  републичким , тако  и  
међународним  смотрама  и  такмичењима . 
Крајем  201 7. године  судском  пресудом , власништво  зграде, у  којој  је  смештено  Позориште  
младих, припада  Соколском  друштву  Војводине  и  Позориште  младих  у  2018. години  прелази  у  
статус  закупопримца , односно, остаје  без  свог  простора. 

1.3 Организациона  структура  

Јединствени  процес  рада  на  остваривању  делатности  Позоришта  младих, организован  је  по  
организационим  јединицама  - секторима . 

Послови  Позоришта  обавлају  се  у  следећим  организацuоним  јединицама-секторима : 

1. Уметнички  сектор , 
2. Сценско-технички  сектор, и  
3. Општисектор . 

3 
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У  оквиру  Уметничког  сектора  обавлају  се  послови  припремања  и  извођења  представа  на  
дечијој  и  драмској  сцени. На  дечијој  сцени  обавлају  се  послови  припремања  и  извођења  
лугкарских  представа,  дечијих  представа  (жива  сцена) и  представа  за  омладину. На  драмској  
сцени  обавлају  се  послови  припремања  и  извођења  драмских  представа  (представе  за  одрасле  и  
омладину). У  оквиру  Уметничког  сектора  обавлају  се  и  послови  организовања  и  извођења  
рецитала, пригодних  програма  и  смотри  и  позоришних  фестивала, као  и  послови  организовања  
гостовања  Позоришта  ван  матичне  куће  и  гостовања  других  позоришта  и  програма. 

У  оквиру  Сценско-техничког  сектора  обавлају  се  послови  израде  декора  и  костима, израде  
лутака  и  реквизита , техничко  припремање  проба  и  представа,  одржавање  квалитета  постојећег  
декора, реквизита, костима  и  лутака, рад  на  светлосним  и  тонскиМ  ефектима  у  представи, 
одржавање  нивоа  квалитета  светлосне  и  звучне  опреме  Позоришта , као  и  пружање  техничких  
услуга  гостујућим  позориштима  и  други  технички  послови  везани  за  позоришну  делатност . 

У  Општем  сектору  обавлају  се  стручни  послови  везани  за  правни  субјективитет  Позоришта  
и  нормативну  делатност, организациони  и  стручни  послови  око  остваривања  пословне  политике, 
послови  око  остваривања  права  и  обавеза  из  радног  односа, послови  књиговодства  и  
рачуноводства , послови  припреме  програма, планова  и  анализа  за  израду  извештаја , послови  
обрачунавања  зарада, послови  јавних  набавки  и  набавки  добара, услуга  и  радова, послови  у  
области  маркетинга  и  пропаганде , администртивни  послови, послови  противпожарне  заштите, 
безбедности  и  здравла  на  раду, благајнички  послови, билетарски  послови, послови  на  одржавању  
чистоће  и  курирски  послови . 

На  укупно  1 9 систематизована  радна  места  у  Позоришту  младих, Нови  Сад  је  распоређено : 
1 (именовано  лице)-директор , 32 запослена  на  неодређено  време  и  9 запослених  на  одређено  
време . 

Квалификација  Број  запослених  

Магистарске  и  докторске  студије  2 

Основне  студије  у  трајању  4 до  б  година  и  мастер  студије  26 

Основне  струковне  и  основне  академске  студије  до  3 године  - б.степен  1 

Високо  квалификовани  радник  - 5.степен  - 

Средња  стручна  спрема  4.степен  1 1 

Квалификовани  радник  -Средња  стручна  спрема  3 .степен  - 

Полуквалификован  радник  - 

Неквалификовани  радник  2 
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Старосна  структура  Број  запослених  

Испод  20 година  - 

Између  21 и  35 година  6 

Између  36 и  50 година  20 

Између  51 и  65 година  16 

Преко  65 година  - 

Полна  припадност  Број  запослених  
Мушкогпола  18 
Женског  пола  24 

2. О  РАДУ  УСТАНОВЕ  

2.1 делатност  установе  

Позоримте  је  основано  ради  обавлања  културне  делатности  - извођачке  уметности  којом  деца  и  
млади  остварују  своје  право  слободног  учешћа  у  културном  животу  и  уметности, са  цилем  
ф  ормирања  и  задоволавања  културних  потреба, развијања  креативности , едукације, унапређивања  
квалитета  њиховог  живота  и  подизања  стандарда  културе  за  децу. 

делатност  Позоришта  је: 

90.04 Рад  уметничких  установа  
90.03 Уметничко  стваралаштво  
90.02 друге  уметничке  делатности  у  оквиру  извођачке  делатности  
90.01 Извођачка  делатност  
73.11 делатнострекламних  агенција  
59.20 Снимање  и  издавање  звучних  записа  и  музике  
58.19 Остала  издавачка  делатност  
58.1 1 Издавање  књига  
56.29 Остале  услуге  припремања  и  послуживања  хране  
49.39 Остали  превоз  путника  у  копненом  саобраћају  
47.99 Остала  трговина  на  мало  изван  продавница,  тезги  и  пијаца  
32.40 Производња  игара  и  играчака  
1 8 .20 Умножавање  снимлених  записа  
18.12 Остало  штампање  
16.29 Производња  осталих  производа  од  дрвета, плуте, сламе  и  прућа  
13.95 Производња  нетканог  текстила  и  предмета  од  њега, осим  одеће  
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2.2 Програми  и  активности  у  2023. годиНи  

Пројекат  1:Радни  наслов  ,,дан  Позоришта  младих   
,,дан  Позоришта  младих -свечаност  поводом  обележавања  9 1 година  од  оснивања  Позоришта  
младих, Нови  Сад  

Опис  Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано  - 
остварено) 

200.774,00 Укупно  трошкови  из  буцета  Града  550.000,00 349.226,00 
4234- Услуге  информисања  200.000,00 0,00 200.000,00 
4236- Услуге  за  дом.и  угостителство  . 0,00 0,00 0,00 
4237- Репрезентација  150.000,00 149.226,00 774,00 
4242- Услуге  културе  200.000,00 200.000,00 0,00 
4266- Материјал  за  културу  0,00 0,00 0,00 
Укупно  трошкови  сопствена  средства  900.000,00 0,00 900.000,00 
4234-Услуге  информисања  . 100.000,00 0,00 100.000,00 
4236- Усл. за  домаћин . и  угостителство  100.000,00 0,00 100.000,00 
423 7-Репрезентациј  а  100.000,00 0,00 100.000,00 
4242- Услуге  културе  300.000,00 0,00 300.000,00 
4266- Материјал  за  културу  300.000,00 0,00 300.000,00 
УКУПНО: 1.450.000,00 349.226,00 1.100.774,00 

Свечаностје  одржана  12.02.2023. године. 

Пројекат  2:Радни  наслов  ,,Пало  иње, пао  снег-Тамбурашки  мјузикл-Јован  Адамов   
Режија:даријан  Михајловић  

Опис  Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано-
остварено ) 

Укупно  трошкови  из  буцета  Града  7.500.000,00 7.487.200,00 12.800,00 
4234- Услуге  информисања  150.000,00 150.000,00 0,00 
4236- Услуге  за  дом.и  угостителство  0,00 0,00 0,00 
4237- Репрезентација  150.000,00 150.000,00 0,00 
4242- Услуге  културе  5.200.000,00 5.187.200,00 12.800,00 
4266- Материјал  за  културу  2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 
Укупно  трошкови  сопствена  средства  4.500.000,00 120.000,00 4.380.000,00 
4234-Услуге  информисања  150.000,00 0,00 150.000,00 
4236- Усл. за  домаћин. и  угостителство  . 150.000,00 0,00 150.000,00 
423 7-Репрезентација  150.000,00 0,00 150.000,00 
4242- Услуге  културе  2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 
4266- Материјал  за  културу  2.000.000,00 120.000,00 1.880.000,00 
УКУПНО: 12.000.000,00 7.607.200,00 4.392.800,00 

Премиј  ера  ј  е  одржана  6 . 1 0 .2023. године. 
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Пројекат  3: Радни  паслов фестивал  професионалних  позоришта  за  децу  и  
младе-Новосадске  позоришне   

Опис  Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано -
остварено) 

Укупно  трошкови  из  буџета  Града  9.350.000,00 9.341.889,00 8.111,00 
4234- Услуге  информисања  1.400.000,00 1.399.200,00 800,00 
4236- Услуге  за  дом.и  угостителство  1.800.000,00 1.793.349,00 6.651,00 
4237- Репрезентација  1.65 0.000,00 1 .649.340,00 660,00 
4242- Услуге  културе  4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 
4266- Материјал  за  културу  500.000,00 500.000,00 0,00 
Укупно  трошкови  из  трансфера  
другог  нивоа  власти- Рс- 
Министарство  културе  

1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 

4234- Услуге  информисања  300.000,00 300.000,00 0,00 
4237- Репрезентација  500.000,00 500.000,00 0,00 
4242- Услугекултуре  . 400.000,00 400.000,00 0,00 
Укупно  трошкови  сопствена  средства  2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 
4234- Услуге  информисања  500.000,00 0,00 500.000,00 
4236- Услуге  за  дом.и  угостителство  . 300.000,00 0,00 300.000,00 
4237- Репрезентација  300.000,00 0,00 300.000,00 
4242- Услуге  културе  700.000,00 0,00 700.000,00 
4266- Материјал  за  културу  300.000,00 0,00 300.000,00 
укУпно  зл  ПРЕДСТАВУ  12.650.000,00 10.541.889,00 2.108.111,00 

Фестивалје  трајао  од  8.05.2023. године  до  15.05.2023. године. 

Про  јекат  4 :Радни  наслов  ,,КОРАЛИНА   
Режија:Јакуб  Максимов  

Опис  Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано-
остварено) 

Укупно  трошкови  из  буџета  Града  2.550.000,00 2.547.966,00 2.034,00 
4234- Услуге  информисања  150.000,00 149.868,00 132,00 
4236- Услуге  за  дом.и  угостителство  200.000,00 198.240,00 1.760,00 
423 7- Репрезентација  100.000,00 99.858,00 142,00 
4242- Услуге  културе  1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 
4266- Материјал  за  културу  600.000,00 600.000,00 0,00 
Укупно  трошкови  сопствена  средства  . 1.500.000,00 230.000,00 1.270.000,00 
4234- Услуге  информисања  100.000,00 0,00 100.000,00 
4236- Услуге  за  дом.и  угостителство  100.000,00 0,00 100.000,00 
4237- Репрезентација  100.000,00 0,00 100.000,00 
4242- Услуге  културе  700.000,00 230.000,00 470.000,00 
4266- Материјал  за  културу  500.000,00 0,00 500.000,00 
кпно  зА  прдстлву  4.050.000,00 2 .777.966,00 1.272.034,00 
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Премијераје  одржана  8.05.2023. године. 

Пројекат  5: Радни  наслов  . Кенгур  се  враћа   
Режија: Мирослав  Момчиловић  

Опис  Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано -. 
остварено) 

Укупно  трошкови  из  буџета  Града  6.000.000,00 2.100.000,00 3.900.000,00 
4234-Услуге  информисања  150.000,00 150.000,00 0,00 
4237-Репрезентација  150.000,00 150.000,00 0,00 
4242- Услуге  културе  3.900.000,00 0,00 3.900.000,00 
4266- Материјал  за  културу  1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 
Укупно  трошкови  сопствена  средства  1.500.000,00 880.000,00 620.000,00 
4234-Услуге  информисања  100.000,00 0,00 100.000,00 
4236- Усл. за  домаћин . и  угостителство  100.000,00 0,00 100.000,00 
4237-Репрезентација  100.000,00 0,00 100.000,00 
4242- Услуге  културе  700.000,00 380.000,00 320.000,00 
4266- Материјал  за  културу  500.000,00 500.000,00 0,00 
УкУПНо  ЗА  ПРЕДСТАВУ  7.500.000,00 2.980.000,00 4.520.000,00 

Овај  пројекат  је  нажалост  морао  бити  прекинут  и  отказан  у  децембру  месецу  након  инцидента  у  
којем  је  редитењ  одстранио  из  поделе  глумца  Позоришта  младих  без  одобрена  одговорног  лица, 
в.д. директора  Александра  Ћурчића. Сам  догађај  је  покренуо  лавину  негативних  реакција  међу  
запосленима  тако  да  је  Александар  Ћурчић  донео  тешку  и  одговорну  одлуку  да  се  рад  на  
представи  прекине  у  интересу  колектива  Позориілта  младих  и  да  се  избегну  веће  последице . 

Пројекат  б:Радни  наслов  ,,Ксенија  и  ловац   
Режија: Емилија  Мрдаковић  

Опис  Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано-
остварено ) 

20.340,00 Укупно  трошкови  из  буџета  Града  2.650.000,00 2.629.660,00 
4234-Услуге  информисања  100.000,00 99.660,00 340,00 
4237-Репрезентација  50.000,00 50.000,00 0,00 
4242- Услуге  културе  1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 
4266- Материјал  за  културу  1.100.000,00 1.080.000,00 20.000,00 
Укупно  трошкови  из  трансфера  
другог  нивоа  власти -. АП  Војводина  1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 
4242- Услуге  културе  500.000,00 500.000,00 0,00 
4266- Материјал  за  културу  500.000,00 500.000,00 0,00 
Укупно  трошкови  сопствена  средства  1.500.000,00 45.969,00 l.454.03 1,00 
4234-Услуге  информисања  100.000,00 0,00 100.000,00 
4236- Усл. за  домаћин . и  угостител,ство  100.000,00 0,00 100.000,00 
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423 7-Репрезентациј  а  100.000,00 0,00 100.000,00 
4242- Услуге  културе  700.000,00 45.969,00 654.031,00 
4266- Материјал  за  културу  500.000,00 0,00 500.000,00 
УКУПНО  ЗА  ПРЕДСТАВУ  5.150.000,00 3.675.569,00 1.474.371,00 

Премијера  одржана  25.10.2023. године  

Пројекат  7:Радни  наслов  ,,Оф ноћ   
Копродукција : Позоришта  младих, Нови  Сад  и  Итака  Арт  Центра  доо  Инђија. 
Режија:Иван  Вања  Алач  

Опис  Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано-
остварено) 

Укупно  трошкови  из  буџета  Града  3.050.000,00 3.049.656,00 344,00 
4234-Услуге  информисања  50.000,00 49.656,00 344,00 
4237-Репрезентациј  а  50.000,00 50.000,00 0,00 
4242- Услуге  културе  2.100.000,00 2.100.000,00 0,00 
4266- Материјал  за  културу  850.000,00 850.000,00 0,00 
Укупно  трошкови  сопствена  средства  4.000.000,00 3.595.500,00 404.500,00 
4234-Услуге  информисања  . 200.000,00 0,00 200.000,00 
423 7-Репрезентациј  а  200.000,00 0,00 200.000,00 
4242- Услуге  културе  2.600.000,00 2.595.500,00 4.500,00 
4266- Материјал  за  културу  1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 
УКУПНО  ЗА  ПРЕДСТАВУ  7.050.000,00 6.645.156,00 404.844,00 

Премиј  ера  је  одржана  29 .06 .2023. године . 

2.3 Награде  и  признана  у  2023. години  

И  3 В  Е  Ш  Т  А  Ј  О  УЧЕШЋУ  НА  ФЕСТИВАЈјИМА  И  НАГРАДАМА  ПОЗОРИШТА  
МЛАДИХ  
У  току  2023 године  Позориште  младих  је  учествовало  на  домаћим  и  иностраним  фестивалима  и  
освојило  награде : 

1. Први  фестивал  ,,Театар  у  једном  дејству  за Младеновац, 24.04.2023. године, 
,,Девојчица  са награда  за  нај60лу  представу  фестивала  (једина  награда  на  
ф  естивалу); 

2. Фестивал  уметности  и  толеранције , Лабин, Хрватска, 20.05.2023. године  ,,39 степеника ; 
3. Шекспир  фест  у  Чортановцима , 29.06.2023. године, ,,Богојавл,енска  ноћ ; 
4. међународни  отрошки  фестивал  при  светилинку  в  августу, Копер, Словенија, 21.08.2023.-

3 1.08.2023. године, ,,Какоје  откривено  летење ; 
5. 56. међународни  фестивал  казалишта  лутака  ПHФ, Загреб, Хрватска, 18.09.2023. године  
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б. 13тН  ІNTERNATІONAL PUPPET THEATRE FOR ADULTЅ  FEЅTІVAL 
24.09.2023.-29.09.2023. године, Стара  Загора, Бугарска, ,,

Метаморфо3е ; 

7. 18. дечији  позоришни  фестивал  ,,Позориште Београд, 30.09.2023. године, 
,,девојчица  са  

8. ХХІІ  међународни  фестивал  позоришта  за  дјецу,  дјечије  позориште  РС, Бања  Лука, БиХ, 
08.1О.2023.-14.ІО.2О23. године, 

9. АССИТЕЈ  Фестивал  Београд  -Нови  Сад, 22. 1 1.2023. године  ,,МетаМорфозе ; 

10. 54. Сусрети  професионалних  позоришта  лутака  Србије, 04.12.2023. године  ,,Ксенија  и  
ловац , награда  за  глумицу  Ксенију  Митровић, награда  дечијег  жирија  и  награда  за  
најбол,у  музику  за  Александру  Вребалов. 

Тропјкови  учешћа  на  фестивалима  из  Буџета  Града  су: 
Опис  Планирано  Остварено  Разлика  

(плалирано-
остварено) 

15.912,44 Укупно  трошкови  из  буџета  Града  700.000,00 684.087,56 
4221 -Трошкови  сл.пуТовањауземи  450.000,00 448.483,99 1.516,01 
4222- Трошкови  сл.путовања  у  uностр. 250.000,00 235.603,57 14.396,43 

2.4 Текући  репертоар  и  редовна  делатност  

За  играње  престава  из  текућег  репертора  и  за  редовну  делатност  утрошена  су  средства: 

- 

Опис  

Планирано  Остварено  Разлика  
(планирано-
остварено) 

Укупно  трошкоВи  из  буџета  Града  47.915.000,00 46.631.349,17 1.283.650,83 
4216 -Закуп  имовине  и  опреме  1.900.000,00 1.885.616,66 14.383,34 
4221-Тр.сл.луг  у  земл,и  1.050.000,00 8 17.059,72 232.940,28 
4222-Тр.сл.пут  у  иностр. 550.000,00 94.936,14 455.063,86 
423 1 - Административне  услуге  5 .3 50.000,00 5 .349.3 13,42 686,58 
4232 - Компјутерске  услуге  880.000,00 879.850,00 150,00 
4233 - Услуге  образовања  и  усавршавања  запослених  470.000,00 133.640,00 336.360,00 
4234 - Услуге  информисања  2.475.000,00 2.418.600,00 56.400,00 
4235 - Стручне  услуге  800.000,00 740.740,79 59.259,21 
4236 - Услуге  за  домаћ.и  угостителство  1.400.000,00 1.396.800,00 3.200,00 
4237 - Репрезентација  400.000,00 399.574,00 426,00 
4239 - Остале  опште  услуге  3.400.000,00 3.399.767,70 232,30 
4242 - Услуге  образовања, културе  и  спорта  21.545.000,00 21.538.878,58 6.121,42 
4243 - Медицинске  услуге  0,00 0,00 0,00 
426 1 - Адмuuистратuвни  материјал  2.400.000,00 2.377.246,80 22.753,20 
4263 - Материјал  за  образ. и  усавршавање  запослених  400.000,00 307.945,00 92.055,00 
4264 - Материјал  за  саобраћај  800.000,00 800.000,00 0,00 
4266 - Материјал  за  образовање, културу  и  спорт  900.000,00 899.921,40 78,60 
4268 - Материјал  за  одржавање  хигијене  и  угостител . 1.195.000,00 1.194.729,60 270,40 
4269 - Материјал  за  посебне  намене  2.000.000,00 1.996.729,36 3.270,64 
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Укупно  трошкови  из  трансфера  другог  нивоа  
власти- РС-Министарство  културе  

280.000,00 280.000,00 0,00 

4216 - 3акул  имовине  и  опреме  280.000,00 280.000,00 0,00 
УКУГјНО: 48.195.000,00 46.911.349,17 1.283.650,83 

з. ПОДАЦИ  О  СРЕДСТВИМА  УСТАНОВЕ  

3.1 Финансијски  извештај  

ТІРuХОДИ  И  РАСХОди  ЗА  2023. год. 

ПОЗОРИШТЕ  МЛАдиХ  НОВи  САД  

ПРиХОДи  
Укупно  остварени  приходи  из  буцета-извор  01 износе 166.522.533,26 дин. 
Укупно  остварени  сопствени  приходи  —извор  04 износе 22.346.791,79 дин. 
Укупно  остварени  приходи  од  других  нивоа  власти  —извор  07 износе 2.480.000,00 диН. 
Примања  од  продаје  непокретности 31.881,84 дин. 
УКУГТНО  ОСТВАРЕНИ  ТјРИХОдИ  И  ГІРВМАПА  износе 191.381.206,89 дин. 

УКУТШО  ОСТВАРЕІІИ  РАСХОДH И  ИЗДАЦИ  износе 191.384.365,60 дин. 

РАСХОДИ  са  свих  извопа  d инансиDања  
:і . 

сиф  
Средства  и3 буџета  
и3в0р  01 

Средства  
и3 буџета  
извор  07-01 

До  
на  
циј  
е  
од  
ин  
ост  
р. 
3е  
ма  

из  
во  
р  
05 

Нер  
асп  
виш  
ак  
при  
ход  
а  
из  
ран  
ијих  
год  
ина  
изво  
р  
13- 
01 

Сопствени  приходи  
извор  04 

Сред.и  
з  
Остали  
х  
Нивоа  
власти  
извор  
07-04 

Прим  
ања  
од  
Прод  
аје  
нефи  
н. 
имов. 
извор  
09 

Нераспоређен  
вишак  
прихода  
изранијих  
год. Извор  13- 
04 

Неутр  
оиј.ср  
едства  
из  
донац  
ија  из  
ранији  
х  год. 
Извор  
15 

укупНо  

411 52.157.230,60 5.204.299,04 57.361.529,64 
412 7.901.820,44 788.451,30 8.690.271,74 
413 703.175,15 0,00 703.175,15 
414 2.237.907,48 175.598,00 2.413.505,48 
415 916.510,68 0,00 916.510,68 
416 1.687.841,34 0,00 1.687.841,34 
421 20.336.002,59 280.000,00 349.198,45 20.965.201,04 
422 1.596.083,42 875.765,85 2.471.849,27 

423 21.199.994,18 800.000,00 1.372.393,86 23.372.388,04 
424 35.926.078,58 900.000,00 8.771.254,84 347.254,52 45.944.587,94 
425 1.567.380,00 912.590,00 2.479.970,00 
426 14.406.572,16 500.000,00 2.561.110,00 17.467.682,16 
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463 690.827,85 0,00 690.827,85 

482 80.922,00 49.381,50 130.303,50 

483 69.986,79 82.664,79 152.651,58 

485 0,00 3.050,19 3.050,19 

5 12 5.044.200,00 888.820,00 5.933.020,00 

укупНо  166.522.533,26 2.480.000,00 22.034.577,82 347.254,52 191.384.365,60 

У  2023. години  остварен  је  бут,јетски  дефицит  у  износу  3.158,71 динара, а  након  корекције  и  
комбиновањем  готовинског  и  обрачунског  основа  утврђен  укупан  финансијски  резултат  је  
336.480,52 динара. 

3.2 Сопствени  приходи  

У  2023. години  Позориште  младих  је  остварило  сопствене  приходе  (извор  04) у  укупном  износу  
22.378.673,63 динара, од  чега  22.346.791,79 динара  су  приходи  по  основу  редовне  делатности  и  по  
основу  откупа  стана  запосленог  остварена  су  примања  у  износу  од  31.881,84 динара. 
Приходи  од  делатности  у  износу  22.346.791,79 динара  су  остварени  из  основне  делатности  
Позоришта  младих  од  сопствених  представа  и  заједничких  програма. 

Средства  од  сопствених  прихода  су  коришћена  за  реализацију  програмских  активности  угврђених  
Програмом  рада  Позоришта  младих  за  2023. годину  и  према  наменама  из  Финансијског  плана  за  
2023. годину. 

Према  подацима  из  табеле  Приходи  и  расходи  Позоришта  младих  за  2023. годину  евидентно  је  да  
је  највећи  део  трошкова  везан  за  реализацију  текућег  репертоара  и  реализацију  нових  представа, 
одлазак  на  фестивале, као  и  сервисирање  услуга  неопходних  за  функционисање  Позоришта . 

4. Простор  и  опрема  

Позориште  младих  користи  простор  у  Новом  Саду, улица  Игњата  Павласа  бр.4,  по  основу  уговора  
о  закупу. Простор  је  наменски  грађен  и  опремлен  за  делатност  позоришта  и  има  две  сале  ( велика  
са  548 места  и  мала  са  133 места). 
Позориште  младих  користи  магацински  простор  у  Новом  Саду, улица  Арсе  Теодоровића  бр.5, по  
основу  уговора  о  закупу . Простор  се  користи  за  одлагање  сценографије , декора, реквизите, лутке, 
костими, опрема  за  светло  и  тон  из  представа  ц  програма  Позоришта  младих,  Нови  Сад. 

Сталним  улагањем  у  унапређење  простора, посебно  у  неколико  последњих  година, значајно  је  
унапређен  простор  у  цил,у  безбедности  објекта  и  лица  која  бораве  у  њему, као  и  набавлен  део  
опреме  неопходан  за  за  набавлање  дотрајале  опреме  и  обезбеђење  опреме  за  постизање  
оптималних  услова  за  квалитетну  реализацију  програма. 
У  току  2023. године  уложена  средства  у  набавку  нове  опреме  износе : 

Економ . 
кл. 

Опис  Планирано  Остварено  

5121 Опрема  за  еаобраћај  3.250.000,00 2.698.200,00 
Буџет  2.750.000,00 2.698.200,00 
Сопствена  средства  (извор  04) 500.000,00 0,00 
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5122 Административна  опрема  2.100.000,00 2.039.520,00 
Буџет  1.350.000,00 1.350.000,00 
Сопствена  средства  (извор  04) 750.000,00 689.520,00 

5126 Опрема  за  културу  1.750.000,00 1.195.300,00 
Буџет  1.000.000,00 996.000,00 
Сопствена  средства  (извор  04) 750.000,00 199.300,00 

5128 Опрема  за  јавну  безбедност  250.000,00 549.600,00 
Буџет  0,00 0,00 
Сопствена  средства  (извор  04) 250.000,00 0,00 

5151 Нематеријална  имовина  1.000.000,00 0,00 
- 

Буџет  600.000,00 0,00 
Сопствена  средства  (извор  04) 400.000,00 0,00 
укупНО  8.350.000,00 5.933.020,00 
Укупно  буџет-извор  01 5.700.000,00 5.044.200,00 
Укупно  сопствена  средства  -(извор  
04) 

2.650.000,00 888.820,00 

У  одржавање  објеката  и  опреме  у  2023. годиније  уложено : 

Економ.кл  Опис  Планирано  Остварено  
4251 Текуће одржавање зграда и  

објеката  
1.275.000,00 1.272.290,00 

Буџет  375.000,00 375.000,00 
Сопствена  средства  900.000,00 897.290,00 

4252 Текуће  одржавање  опреме  1.600.000,00 1.207.680,00 
Буџет  1.200.000,00 1.192.380,00 
Сопствена  средства  400.000,00 15 .300,00 

5. Јавне  набавке  

На  основу  Закона  о  јавним  набавкама  Позориште  младих  је  урадило  план  јавних  набавки  за  2023 
годину  и  исти  објавило  на  сајту  Управе  зајавне  набавке  дана  18.01.2023. године. 

Планом  јавних  набавки  предвиђене  су  и  реализоване  пет  јавних  набавки-отворени  поступак  и  
једнујавну  набавку-преговарачки  поступак  и  то: 
ЈНОП  1/2023 - набавка  услуге  штампања . Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . 
Изабран  најповолнији  понуђач . Није  било  приговора . Уговор  закњучен  дана  13.03.2023. године. 
ЈНОП  2/2023 - набавка  електричне  енергије . Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. 
Изабран  најповоњнији  понуђач . Није  било  приговора. Уговор  закњучен  дана  17.03.2023. године . 
ЈН  3/2023-преговарачки  поступак  - подењено  по  партијама  -12 партија - 
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1) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Роња-ћерка Позорипте  за  децу  и  младе, 
Скопле, Северна  Македонија . Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . Спроведен  је  
преговарачки  поступак. Уговор  закп,учен  дана  22.03.2023. године. 
2) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Коза  на  суду  у  Вишњој  гори  Словеначко  градско  
позориште , Целе, Словенија. Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. Спроведен  је  
преговарачки  поступак. Уговор  закњучен  дана  22.03.2023. године. 
3) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Био  једном  један  лав  дечје  позориште  Републике  Српске. 
Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. Спроведен  је  преговарачки  поступак. Уговор  
закњучен  дана  22.03.2023. године . 
4) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Могућност  забавлања  код  птица ,Битеф  театар, Београд. 
Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. Спроведен  је  преговарачки  поступак . Уговор  
закњучен  дана  22.03.2023. године . 
5) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Сан  летње Централно  европски  плесни  
театар, Будимпешта, Мађарска. Поступак  спр•оведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. Спроведен  је  
преговарачки  поступак . Уговор  закњучен  дана  22.03.2023. године. 
б) набавка  услуге  извођење  представе  ,,

Хајди
, 
 Позориште  Бошко  Буха, Београд. Поступак  

спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . Спроведен  је  преговарачки  поступак. Уговор  заклучен  
дана  22.03.2023. године . 
7) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Геометрија Театро  плус, Шпанија. Поступак  
спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . Спроведен  је  преговарачки  поступак. Уговор  заклучен  
дана  22.03.2023. године . 
8) набавка  услуге  извођење  представе  ,,20.000 мила  под Градско  позориште  Подгорица, 

на  Гора. Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . Спроведен  је  преговарачки  
поступак. Уговор  заклучен  дана  22.03.2023. године. 
9) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Кад  је  све  било Позориште  ,,Клуч , Тел  Авив, 
Израел . Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . Спроведен  је  преговарачки  поступак . 
Уговор  закњучен  дана  22.03.2023. године. 
10) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Замрзнуте Градско  казалиште  лутака, Ријека, 
Хрватска. Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. Спроведен  је  преговарачкu 
поступак . Уговор  заклучен  дана  22.03.2023. године. 
1 1) набавка  услуге  извођење  представе  ,,КловнQвске позориште Берлин, 
Немачка. Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . Спроведен  је  преговарачки  
поступак . Уговор  заклучен  дана  22.03.2023. године. 
12) набавка  услуге  извођење  представе  ,,Иза  огледаладржавн  луткарско  позориште, Варна, 
Бугарска. Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама . Спроведен  је  преговарачки  
поступак . Уговор  заклучен  дана  22.03.2023. године . 
ЈНОП  4/2023 - набавка  услуге  одржавања  хигијене  објекта. Поступак  спроведен  по  Закону  о  
јавним  набавкама . Изабран  најповолнији  понуђач . Није  било  приговора. Уговор  закњучен  дана  
23.03.2023. године. 
ЈНОП  5/2023 - набавка  путничког  возила. Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. 
Изабран  најповолнији  понуђач. Није  било  приговора. Уговор  закњучен  дана  27.03.2023. године. 
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ЈНОП  6/2023 - набавка  услуге  осигурања. Поступак  спроведен  по  Закону  о  јавним  набавкама. 
Изабран  најп0в0лнији  понуђач . Није  било  приговора. Уговор  заклучен  дана  13.04.2023. године. 

Све  информације  о  јавним  набавкама, у  законски  детерминисаном  обиму, доступне  су  на  порталу  
Управе  зајавне  набавке  и  сајту  Позоришта  младих  под  насловом  Јавне  набавке . 

б. доступност  информација  
Све  битне  информације  од  значаја  за  рад  и  пословање  Позоришта  младих  се  редовно  објавлују  на  
сајту  Позоришта  младих  и  другим  местима  сагласно  прописима. 

7. Мисија  и  цилеви  за  будућност  

Позориште  младих,  које  је  основано  пре  више  од  девет  деценија  као  прво  позориште  лутака  на  
простору  бивше  Југославије , све  ове  године  успешно  чува  традицију  луткарске  уметности . 
Посвећеност  раду  и  залублњност  у  луткарску  уметност  неколико  генерација  глумаца  и  редитела, 
донела  је  Позоришту  више  од  стотину  награда  и  признања  на  регионалним  и  иностраним  
ф  естивалима . 

,,Позориште  је  огледало  друас, 
 написао  је  Шекспир . Зато  позориште  треба  да  се  користи  за  

подизање  свести  и  образовање  народа. Оно  треба  да  се  бави  човеком  - појединцем  и  тако  утиче  на  
изградњу  личности . Позориште  младих  се  креће  у  правцу  стварања  савременог, модерног  
позоришта  за  децу  и  младе, у  коме  ће  се  кроз  креативан  рад  створити  клима  поверења, сигурности , 
где  ,,глумац  може  да  експериментише  и  ризикује  и  тада  почиње  нов  процес  (Питер  Брук). 

У  формирању  репертоара  води  се  рачуна  о  разноликости , критичности  према  друштву, 
превазилажењу  табуа, откривању  нових  талената, о  темама  које  су  од  интереса  за  вишенационалне  
средине  и  модерно  друштво, као  и  о  стварању  круга  сарадника  из  других  култура. Такође  ће  се  
водити  рачуна  о  домаћој  и  светској  литератури , при  чему  треба  наћи  прави  однос  између  
класичних  дела  и  савремених  текстова . 

Цињеви  Позоришта  младих  су: промовисање  делатности , развијање  поверења  и  пријателских  
односа  између  Позоришта  младих, медија, публике  и  осталих  цилних  група, очување  луткарске  
уметности , на  којој  је  Позориште  младих  и  утемелено, развијање  савременог  драмског  позоришта  
за  децу  и  младе, претварање  ове  институције  у  ГРАДСКИ  ПОЗОР IІјН  FНТАР  за  децу  и  младе  
кроз  атрактивне , едукативне, интерактивне , Модерне  програме  и  омогућавање  сарадње  са  
позориштима  сличне  провинијенције  из  целог  света  и  региона. 

Усмеравање  Позоришта  младих  у  правцу  друштвено  одговорног  Позоришта  за  децу  и  младе  са  
стратешки  осмишлењим  репертоаром , који  ће  комуницирати  са  вишенационалном  средином , по  
стручним  и  моделима  испробаним  у  савременом  друштву . 
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Позориште  младих  ће  настојати  да  ствара  добру  сарадњу  са  градском  установама  за  културу, 
јавним  предузећима  и  са  културним  институцијама  у  покрајини . Наставиће  се  размена  гостовања  
са  позоримтима  из  Србије  и  Војводине  и  учешће  на  домаћим  и  иностраним  фестивалима . На  тај  
начин  се  промовишу  и  Позориште  младих  и  Град, оснивач . 

Развој  публике, шuрење  тржuшма  

Публика  је  најзначајнија  јавност  за  Позориште  младих. Пословни  задатак  према  сваком  гледаоцу  
се  мора  реализовати  по  највишим  професионалним  стандардима , како  квалитативно , тако  и  
квантитативно . Потребна  је  реорганизација  маркетиншких  активности  и  израда  маркетиншког  
плана  који  ће  привући  младу  публику. Стварање  и  одржавање  позитивног  имиџа  Позоришта  
младих  у  односу  најавностје  приоритет. 

Cmpameruja постuзања  квалимета  

Спровођење  активности  које  би  имале  за  цил, побол,шање  интерне  комуникације  у  Позоримту  
младих  са  цил,ем  формирања  позитивних  ставова  интерне  и  екстерне  јавности. У  наредном  
периоду  ће  се  инсистирати  на  томе  да  се  квалитет  одржава, побоњшава  и  буде  део  свакодневног  
рада. Унапређењем  интерне  комуникације  побоњшава  се  радни  морал, смањују  одсуства  са  посла, 
смањује  се  и  могућност  настајања  конфликта  између  управе  и  запослених, али  и  између  
запослених  у  позоришту . За  спровођење  крајног  цила  и  стварање  корпоративне  културе  одговорни  
су  управа, служба  за  односе  сајавношћу  и  маркетинг, али  и  сви  запослени . 

Едукација  запослених  ће  представлати  важан  сегмент  управњања . Да  би  се  обезбедило  право  
окружење  за  развој  њудског  потенциала,  биће  неопходна  континуирана  едукација  запослених , 
редован  рад  на  развијању  вештина. Уз  то, треба  да  постоји  и  додатна  мотивација  запослених  за  
усавршавањем  (професионално  напредовање , могућност  новчане  стимулације , побол,шање  услова  
рада). 

Квалитет  у  свим  сегментима  рада, прихватање  њуди  као  највреднијег  ресурса, улагање  у  знање  на  
свим  нивоима, мора  да  постане  темењ  на  коме  ће  се  заснивати  будуће  пословање  Позоришта  
младих. 

Сцена  за  децу  
Сцена  за  децу  намењена  је  најмлађој  публици  и  основцима . На  овој  сцени  играју  се  луткарске  и  
драмске  представе . Обзиром  да  је  Позориште  младuх  основано  пре  више  од  92 година  (1932.), као  
луткарско  позориште  и  најстарије  је  луткарско  позориште  на  Балкану, има  изузетно  важан  задатак, 
а  то  је  да  негује  луткарску  уметност. Због  недостатка  луткарске  школе  у  земли  бuћемо  принуђени  
да  школоване  редитење,  сценографе  и  креаторе  лутака  ангажујемо  из  иностанства. Сваке  године  
или  сезоне  сарађиваћемо  са  уметницима  из  других  земала. У  плану  су  Словенија, Мађарска, 
Немачка , Француска, Русија, Чешка. 
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драмска  сцена  
амска  сцена  Позоришта  младих  годинама  лута  у  потрази  за  својим  идентитетом  и  репергоаром . 

Реализација  овог  програма  подразумева  да  се  она  развија  и  жанровски  и  тематски  у  служби  
младих. 

Новом  Саду, који  је  познат  као  студентски  град  и  у  коме  се  0куплају  млади  луди  и3 целе  Србије, 
потребнаје  озбилна  позоришна  сцена  за  младе  и  адекватно  позориште  које  би  пружило  могућност  
за  квалитетно  проведено  слободно  Време, али  и  за  њихову  едукативну  и  социолошку  надградњу . 
Ова  сцена  мора  да  прати  развој  професионалних  европских  и  светских  позоришта  за  младе, да  
промовише  младе  домаће  и  старане  писце. драмска  сцена  овог  позоришта  у  наредним  годинама  
имаће  важан  задатак, а  он  је  да  покрене  ново  мишлење  и  став  према  позоришту  за  младе. да  би  
драмска  сцена  Позоришта  младих  напредовала , изузетно  је  важно  да  се  позориште  умрежи  са  
другим  сличним  сценама  у  региону  и  Европи. 

ОФ  сцена  

Кроз  Оф  сцену  желимо  да  омогућимо  младим, способним  уметноцима  да  своје  идеје  реализују  на  
сцени. 

ЗАКјБУЧАК : 

Позориште  младих  задоволава  потребе  многобројне  публике, различитог  узраста, те  понекад  
месечно  изведемо  и  по  четрдесет  различитих  програма. Као  једино  градско  позориште  на  српском  
језику  чији  је  оснивач  Град  Нови  Сад, ми  смо  амбасадори  Новог  Сада  кад  са  нашим  представама  
учествујемо  на  фестивалима  у  земли  и  региону  и  у  Нови  Сад  доносимо  гранд  при  награде, награде  
за  бравуре  и  многе  друге  уметничке  награде  и  трофеје . 

Проблем  простора  изискује  много  више  напора  да  би  се  дошло  до  задоволавајућег  решења  јер  
Позориште  обавла  своју  делатност  у  туђем  простору  и  стога  нисмо  у  могућности  да  оплеменимо , 
осавременимо  и  поболшамо  услове  за  рад  и  боравак  многобројне  публике  на  нашим  представама . 

Прилог: копије  образаца  Биланс  стање  и  Биланс  успеха  за  2023 годину  
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1050 121001) ИОВЧАИА  СРР,ДС l вА. П,5IР.%ОІ(IјаІТИ  ВјІ(ТІ%ЛИ, ХАРТИЈ1) 1)Д  ВРЕДІІОСТИ  (°ж  10)01 да  1059) 482 359 .199 
1051 121100 ЖіІр0 ііТпСућІІ  раЧ)ІОіl 402 399 39(1 
1052 21200 )lЗЗоојсно  ііoO ІOHa CIІKіICTІІIІ  ІІ  OOpC.ѕOTІІOІІ  
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Онаоа  
ОП  

Врој  
сојегз  OooіІ  

Иuос  .х  

стањ6) 

Мхиос  лјіј,и  јојооіе  

Hсораоса  Ноао (56) 

1 2 3 4 5 6 7 
1053 1(300 11лготјхл  
1051 2)400 дотаніі  pn іyo 

1055 12)500 ЛсХо-оох  окрсдгітіоо  

058 2)600 flcnііrііa  благајі,х  
1057 1217)0) Остгооа  noo ІnІo СрсісПІа  

1056 2)000 ПЈігоііі )оІіі  оІеја,ІіІ  

059 121900 Харгвјс  од  хрХдооіліі  
1060 152000 КРЛТКОРОЧјјАВОТРАЖИјІАјІ,А(196l) 1,067 74 74 
06) І  12100 Потражооао ..і  eo onіі oііy іІро,Іојн  О  дРГ ПотраікіХоЈІІЈІ  1.067 74 74 

1002 123001) КІАТКОјОЧНІ  ВЛАСМАНІІ (оі  063 до  1066) 24 243 243 
1061 (23)06 КротСсрочіо  XpnіІІІT іІ  

1064 23200 доао  ілілосо .доосооСі  о  аілуііијо  34 243 243 
1065 233)4) Хлртнјс  од  орслгјоn-пг  on Іііcіі.eІІn npolІojіі  

ОЈVІ  l ЗЗІ 0О  ()CІІnІІ  XjonnііІpnІІІІІіііІіііІіІ nіІІІІ  

1067 13(6681 ,КТИВНА  ВІЕуlЕНСКб  РАЗГРАјIІІЧКЊл(I068) 756 1119 1119 

1069 131000 AІCTuRHA BPІ(MІCHcKn РАЗГРАјјИІЕН,Лu(кд  I0(9 ііо  1071) 786 1119 109 

1069 131 В)0 ParTpoІІІіІOІІІІ  pxcoonІіііoJc.rІІn ro1іІіnn 

1070 131200 О5ріічуоіітТІ  ІІeІіnohnІІa JІІІnXonІІ  іІ  ІІіііuіііі  706 09 109 

1)07) 13 31)0 Оотn іа,т,,оно  opІrOnІІCnІІ  ргд• ииіічоіІ  

1072 УКУјІјјА  АІСТИВА  (ІОО I + 028) 25,522 85.1192 59.07 26.0,6 
1)73 35)000 8Аі&јјЛАНСВААКГј )ј0А  47.683 47.661) 47,6611 

БНЛАНС  СТАаоА  - HACHBA 

ііa ,Іnіі  31.12.2023. ІОЛІГСС  

У  хвліv вма  акјјх  
Ознајіа  

OH 
О1І(Іј  
ooііі o 

о • 

Прсіхода  іоовоа  Тјјј3іјІ. 0(281011 

1 2 3 4 5 
1074 2004)00 ОВАВЕIІС  )1075 Ј- јі)49 + 1118 + 1173 - 198 -6 2(2) ј$77 43)0 
1075 21000(1 дУГОјОчјјЕ  ОЛВЕЗЕ  (1076 т  1086 1093 -б  (095 -Х  1097) 
1076 211000 дО(оЗАЋГ. ЈWГОРОЧIІЕ  011411Г.З0 (03 1077 ,,ІO lб0о) 

077 2 ј  ) 1)0.) Облоеое  yuіx,ііііn rі  ,rІІeXnІІu (ІO ОНООу  nІІІіГСІІГІІІІІХ  оорТІтјо  O.a ope.ІoonoІІ . ІІ, јІ  oіііІіІja 

1071) 21)200 Оi)опехе  па  осноОу  дугсрІлІІІІІо  upnіrііІ o n,і  оСтојі:іХ  ІІIrOou оластіі  
H579 2 l 300 ООгіоејс  ио  оеіІлоу  дуГІгрІЧІјІі . орІгоііто Ііі  ; іХІГі )ІІІјГіuІІІІО  фіІІІіІІІсіІјлХІІХ  )ІІІІrtІІTyіІІІjІ  
11)901 21)4(5) О6ах -јо  Іо  oCІіuov дуГUо0ЧІІІІо  ОрслІІта  01 couo)ІІІu nOV,іOOІІІІ X 0аІІакх  

1081 2) 500 )jіln0cTe іІ0 oІіІooy іryІoІpo ііііі rІ  хрслітд  ou rol і nno.ѕ  ,ІііcІіl!іІo бредіјторл  

012 2 l ј  6)10 і)Gnoc-,o ііo ncІіney apІ npo ІІІіІ X cpco І a Xa лоХІг )ІІІІІліоІ y ln Іі.іІ - 
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10)13 2 1700 дупіроіјііе  обаііісзс  uo or іuuy оогіојгоо  фоіігігісојсігігх  :іujіoіі.іnі  

10(4 2) l 800 дуд  ојхічііе  оiіавггіа  ііo orrііoііy ,іохгггћггх іcsoі nra 

085 2) 900 Ј1уіорочнгі  Обаксагг  згі  фгггіг LнсгЈггко  ііг3іІог  

10&o 2)2000 СТРАІІЕ  дбјоііочн )с  ОL;АВЕЗЕ  (o;і  1087 гоо  1092) 

1087 212)00 Дугореііп  стргііе  обооезn укаіі.сііс  за  јіиккокт  і rіr ocuuіry есістоііЈхИх  ХортІІјн  Од  ИрС)жіствЈ. нзугіео  2XІ)lljіі  

1008 2)2208 ОЗјосзе  по  осігову  лугороігінх  оредјмі  oіі  ігОјкггіох  orіuno 

1089 2 12200 Обоскзк  по  uoіroііy дкоороіііііх  ерсаіііто  оз  кіуігтііЈіхісргклг  гііаіііІоІтітуііігјо  
1094ј  21240ј) OOaoc-xc ііo ocііOііy гоујороіііііх  cpіrnіrііі  orі  cipaіііііі  ііoerіolrіііro блііојіл  
1091 212508 ООгівозе  ііo aoііooy луіојіоЅііііік  Кріаііз OІі  Oі.TurLІіІі  сіргііІіХ  KpenііTopіі  

1092 2)2600 ,Gyіopo іxr oOaoііac ііo Осноііу  стјіnнио  фііііаііігііггсііо  ,Lстіісаз  
1093 2)3000 ,ДУІОРОЧIІЕ  O0ABіі5E 111) ОСНОВУ  ГАјіАНЦH.I4 (109.1) 
I0і2д  21з100 дуіорхіігое  хебііоСіС  ou uuіііііі y іораіііііІ3а  

1095 214000 ООЛIОГ.ЗК  НО  ОСНОВУОТОЛЧТК  ГЈIАВІІИЦК  бА  ФIIНАIјСII.4СКј1 ЛИЗиНГ (1096) 

1096 2 4)01) Обовсјс  іІo ocі rііііy ocііuі eі u іоЈііііііціг  іLнIгіІігаігСІіјггк L І  nLІіііІі r 

1097 2)5000 ОЕАlОК3І( 11(3 ОСІІОІЗГі  ОІп.ЈА _ј.Ѕх  IAIAHUII,IA 111) КОГіI(IЦIјЈАЛIјНМ  IІАЈОСАКЦИЈАМД (1098) 

11)911 7)9)00 Обаоезс  ііO ОСІІіІО o ііііі n і n rapnііuііjn ііo котісроііјаІііііо  Tpnііcnkoііjnі.іІІ  

11199 2210)00 КРЛТКОјі<)ЧIјЕО1.ЛВЕЗЕ (I јО0 і  1109- јІІ6) 

1100 22100(1 КАТКОРОЧ IјЕдОМЛ3іЕОКЛВЕ3Е (оз 1l01зв  lI08( 

ј  101 221 00 Kpііx корііііне  ,ЧLІКІгі Iіо  обLіксое  укІнІі.Сне  no ііііcіrooі  ІіO оеііПііу  eіііі000ііі x xo)l і  і rjn o,x іірелностЈі. ііnpnn oііііі jjo 

l 182 221200 Обггіі uіс  ііo остіоііу  к(іаТкLІјОіЧііігх  І.ргггііІта  іі,і  ocrrіJІііx Hііі rіcі  нгігііттІ  

1193 22)360 OGaouіo ііo oCoOoy ігргі L гОрігаІІк  гqіС,ігІта  О..іокіаііихј nоігіІх  фііігаІісіІјскіјх  іtосiотуіlИјаі  

) 1(4 22141і0 Oііn іі uLc XLІ  огіuіу  крггскорсі .ІІІІІН  ггре:іІІтх  о.т  Tuіі rrIІііx ІІггL.тііогііі бГІІІјіГі  

l 107 2215г61 Olrіouxc xo ocі rok,c іггіт kСргг.ігІгІ ігугг.ііІгі  oгі  OііІ .і,ііІx ііоіігіћіІ ііјіІгіогііо1іо  

ј  ]0ћ  22 ) 606 ОО2оехс  ііx ocііііііy іграгіггіроІіјіІт  ігрс:ііісi лз  гіокіііlігііісi2оа  у CxlcіІ  

l 107 22 і  1(іO Крохзгuргііігг  обгіоііОіііІ  u ііoіry nuіІ.іlіііx фііігоігс  ІІ  CcіІ, :іерігоСіо  

) 100 221,ЧОО  Кјх.іікорочііс  оізіі;ігг  ііo OC іі  ііііy :іагтаlіііе  xіuuііііu 

I 109 262000 К1ілЅГЕЗ)рОхlНЕ  стlілн  К  ОГ,АВІг,31 (о,з  І  I 10 го  l I 15) 

1 10 222108 Кратіаорочнс  ігТІхіЈііг  ііѕіјgіcіc ухКаіскііС  ја  јгііссоот  і ru ооооу  cHіІxoarіorііі  хортііјаі  Ііі  openііocііі. іlayaoo асоо u 

l 1 11 222200 Обавсао  по  ОСоііkу  ііpreі ooіІoІІaііІ  oyu.іІіTe o.і  стрггиіігг  отігігтк  
l l 12 222700 О0ггосЅііо  огіггооу  НгіТОІІјіНЧГіОХ  ігрелотх  оо  кіѕхгііоотсраоіігІо  іггІстігтуоајо  

) 13 2224јЈО  оГіхіікак  ііo ОсгІоОу  срггтоороггігіх  ігрсдіІто  о,з  етрхігггс  оокеосгггіх  бкгіггкт  

I І  14 22254lО  іЈдаГ1Сс  ііo OxLі uLіy стn г  nop іІііІІІ  І X крооііта  oд  xeіііrііІ x ггІрnігііх  крuоіітсуо  

11 ј5 2226(9) Краткерачііхг  оГігігіггхк  rііі  ііaііoііy k.clіoііііx фііііоіісііјскіігг  окрііаоіЛ  

1116 223000 КРЖТКОІОЧІјЕ  (ЈОЛВЕЗЕ  ПО  ОСIIОВУ  ГА?АIІЦІјЈЛ  (1117) 

I 17 272100 l<роікоротнсобuігсзсііо  ОігІіОііу  іk;іnііііііjrі  

1118 230(100 ОІАВЕЗЕ  ПО  ОСПОВГі  е,ЧСХОДЛ  ОЛ  3АіІОСЛ F.ііF. јј  І  19 іг  l 125 + 1131 + і137 + 1141+ 1147 + 1153+ 1161 + 1167) 

І  І  19 231090 ОБі ,ВЕЗЕ  ЗА  I]ЛЛТК  И  ДОдЛГКЕ  (o:і  І  120 :іо  I 124) 

І  120 231 100 Обокезо  зс  іісi•о  іІіІnTC H oOon іoc 

І  121 23120О  Обuвс-ос  аО  хеіінау  аојіоагг  Ікі  Х0іііі6 іі  nouіotku 

ј  122 231300 1)Гмоезс  іlO oCііoііy aloііі .іІі rxea 5 ііСігіггјско  іІ  ііі rі.cііі,іcco осіігуроісС  rіu Оііате  11 ДПД3ТКС  
l 173 23)4110 )іЗгіосіа  іііі  aCііoіІy rіoііpііііoco зт  тзјгтігсіігсггО  гІггггг 7 ІІ;гісu  іі ііГіогс  ІІ  .іO;Lіі ko 

Страиа 40046 



Озоов  
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јхітј  
коотв  
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Превходпа  јпјјиаа  теттуВіО  і oanі,ѕ  

I 2 3 4 5 

24 23 580 Отостu ІІіІ  ОІОО )јоііјоітОТо  зј  ) І C.іCTі0іі r іі) јдУс  јЈ  32УОПС  

1125 2320118 ЗБАВЕЗЕ  ЛО  ОСОјОВУ  НІ,КIіАЛА  ЗАОС_IЕІН IМЛ  (ол  1126 јто  ј  ј  36) 

1126 232100 Обоітезс  ііo Ocnuііy nn,u оосна,ІU ІІіііІ UCTTeHІeUO 

I 127 232200 О6аііеік  ііcі  0і uony nojіc ііі  u і  јоІІітс  то  оосОадС іTaCnOkіO 

1128 232300 О6тоојо  nc ucu,oy јіопріІНоеаоТіјіензіі )Ток  iі  инјсОііідсіа  ОсіТГујіІіІс  јІТ  І,јкоІлс, таітососттима - 

1 І 29 232400 ОЈјовеіе  tTH ocіІuun дкіркіІоІл  3) здрЈостнеііо  oіііrypuіte ІІі  іјдсіІјІіоСОСјоііа  

l 31) 232500 ООіівсзс  і IІІ  ІіCіІOtLy ІІeіІ jіІііІOOo іa ІјГзЗјјоезСјјоСтт L І cііVTІO knococOііііІ  

1131 233000 ОБАОIЕЗЕ  ЗА  јГАГјіАдЕ  И  ОСТАЛЕ  ПОСЕВНЕ  ГАСХОЈІЕ  (02 l 132 дП  І  136) 

1132 233 I06 ))CіІіocіc ііo ocііііoy uіeіo іІсјсІЗІО  ііІіі)іoііH іі  ОСіІјІ LіХ  тіІзсіО6ІІІІо  раОХвІсЈт  

З  133 233200 іJ6ІіBOіO јјо  ооіііиу  ІІІјрО3а  ііa ІІоі3ііііІС  іі  ІјСОіІІјГ  ІІGcC4oC jіііCiіOІіі  

I 134 233300 Обооеііс  ІІo оенаоу  ІіuіІJІІіІІoіІі  Зо  lІснаііјско  ІІ  іІІіІІІос0 осііІурЗіІоіі  ou uaі  ,тІсІС  Іі  OCіІііC ітвсјt()јјС  ЈКтсіГОдс  

ј  35  233400 IЗОЗіІС  Іс  ј,о  0СНОkу  дОііЈіТіНОііі  ііa і.іјІііііоСіТО  un ІІr і1ІІІІ kC ја  ІІUrpІ.Зі  І i іCTІ.TІ  псеебјіс  рогходе  

І  136 233500 OІDіііeіo nu ІІІ nony ОопрнііОса  Іcac ііy ІUj іІcІnІTOcUcІі kcTІІіІІU ІіІІі jTuaO U ОсТііЛсјјаООі$тіо  рјсхолс  

1I37 274008 ОЕАИЕЗЕ  ПО  ОСНОнУ  СОЦиЈАЛІ IIIХ  ДОЛIгООІІОСА  І IA TEIі ET јІОСЛОдлВ1д )п,І  ИЗО,но  І  148) 

1 ІЗО  274 )00 ОГјлоеос  ПО  0іііОКУ  TІcІnpІіІіocІі  no ОіЈІіЗІТСсо  јТ  ;іііоллодеі.о  оОііГpрІІnе  ІІo тсрет  TІІІCІIOДІІnUn 

( )3і)  274200 Обаксе  ІіO oujjooy ІіоіірІіІіоеЈі  оЈ  ідЈІоuІіі  ІІcІІO unІІІ  yp ііі.0 іІo TOІІOT јі0ІЛОЈіјUИіі  

ј  140 234300 OІіUіІCnC І jfl СUЈІІІЈну  fluі ,pііІіuno іO сЈіучіЈ  ІТСіІІОсЈІСТіІі UЈУјј  ііa тсрст  ІToOІіoдІіQіj 

1141 2250()0 Ој1,ВЕ3 ПООСНОјОУ  ЈЈАКІIАДА  У  НАТУЈИ  (од  1142 ІІІІ  1146) - 

1)42 235100 OІіuneііn ІІO oі000y іі CІ0 іОUІіІіЗдО  у  HO і yjTіі  

ј  143 235200 ODoocjo ііcІ  GсІіОјІу  пјсііоЗа  іІu ііІІ ou;cІO У  0оУРсі  
ј  44 235308 OІaІІHCJO ІіO ucііeoy дОТТусіН0ГЈ  ЈіІі  ііnujііjccu иокUті, јск0 ІІІ0і yyaіІІc jO ІІoUІUnO k іі3ТјОтј  

l 145 235401) Обзвезе  ііo осіјосу  дКОјТііІІОСЈІЗЈ  оЗ)ТUјјОТПСіЈО  ОСІІІујnТlі.UЈ  За  ііокііОуІі .Ііypіі  

l јіО6 235000 онсјкпО  ос lіоку  ІіOіTpІІІІunu ІІu cІT) і oj іІeІJІі 0CІІcіІ0CTІT jn ТІОТІјТт ,Зе  у  ІјтујІі . 

1147 236000 ОБАВЕЗЕ  ПО  оС1јОоу  СОЦВЈА,ЈIјјЕ  IТОЗІОТИ  ЗАјІОСЛЕІјНМЛ  )пд  l О4lјдв  1152) 

І  148 23(іј  ОГЈ  Olіooeіc іІO ОСІІІІву  Ііст0 ucІі. іayі  cuuіІjoTІІІe iІІііTіІііІІ  тјіјосіісііј ,ма  

1149 236200 O6U ІіOac ІІO ОСНОkУ  ІІОјіЗіі  І10 СОтІІ ТјІ ііooOіі  оІјсІосТсііІі oіЈ  

l 50 236300 O6occіc ііo оСТіоОу  ТІОІјрІііјсео  UO іІІііі  јОјсск  іі  іІісТјјоісі.ІОnо  ucііІ  урдн.е  Та  соіііТјзОТоу  ітОоіоlТ  таіІасосвтінІі  

І  l51 236400 ОЈіівслС  nіі  іоЈоІіву  OonpІіііocіі  jo одрсостоОіТО  оејјтуроТіе  За  СОііІјјхТІіу  oouІІ)h зііііослсіітткіа  

ј  152 236500 Обооеіе  по  осііоку  ооортіооСіі  іtі  О.ііЈјЈј  іііі  ОјТсТСТТіі  ІІІі  соІіјІјЗІІІІу  noѕіoh oііflііcІіcouuіі  

1153 237000 СЛУЖБІЈНЛ  ПУІОВА IЈТА  В  3СЛУОЕ  )ІО  УГО1јОУ  (63 l I54,то  1160) 

l (54 237 0<) ОјіЗоОзС  no oeІі cІІy ііето  Ііеосотз  ЗО  c.y.oІ6OTTіі  n іІoouіі.0 

l (55 237200 ()Гіласш  ІІO OcІІOoy ііOі C іІІ T Іo ј lсјкјдтС  Зј  UЈЈІУкООТІЈ  јТу,овајсо  

ј  156 2373(0) Облјісто  ІІO ncііooy іјеіо  ІіCіІІІOTІІ  І) )O.Іyі n і Tіі  Уі0ОІіјТУ  

I 157 237400 Оiiонстс  то  оовооу  іІopeoJ оа  і jOІUіІІІ e .іu yc;Tyі c іІ0 уІОјІоТіу  

l lЗ() 2.37500 О6іівсте  по  ссоооу  .тојтјіјііјоел  ao ІTeІІoІІJCі0 І i і lІіoіOіІіІіCko ocІІІ7pUіІ.e іo yc.ІіyІі  ІІO уіоОару  

ј  59 237(т05 ОГіаііеіе  по  ОіІјОІіУ  деТкрііјіоео  ЗІс  сровеТкОІІО  Ост,.ГсрЈТое  іііі  уСОУГо  оо  уіовојіу  
І  160 227700 О6ов,. і kU UіOііOBy :ІктІ,тІі0ОUЈЈ  Зо  c,ny іa ІјСЗајјіОО. СјІОсТтТ  jj ycі iyrі  no yr000py 

1161 230000 ОБАВ1)ЗЕ  ПО  ОСј IОЈЗЗ  јЈОСЛАІ11ІіІКјIХЛОЛАТАј)А  (kЈЛ  Іјб!ііо  ј lбОјl 

l ј(і2 230(01) ОО.јО0uО 3іітІеЗо  јІокоЈјіој  іјіозОІ  іU ІІі j.І  kіІ VЈuTUK 

І  63 23р.200 t јЈ)аосЗс  iіo OCІіOuy ІІО) еЗЗ  іІo іјејсІЈЈІсІТіј  јТОеіТаІіІј .Ісі ІііІ;ІT ј•ак  

І  16.1 230310) uoІU ІІо  OCі iKUy оііуІІІ TІTса  1о  i І eTі UІІКі.іТ  ТТ  ІјТТјјТ iІЛ  соІО  ОТ.ТТТ  уЈсТТТ.с  1.с  ііkCіTі  Іkіі  АјІ5ЈТаК  
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l 165 238400 обавоlс  іoі  t>cuDoy оОНріінхіо> зз  гірггн,л-осііо  cі,іі,yparrc nu ГјоСГГЛјіІІіІК ,і  аіо.іатЈк  
l )66 230500 ОГо,јіСіС  іі Lі  ocrі oііv ,ііоіріінссо  зо  снуіај  і ,с_Lан,,інјп!,ОотІ , ЗГі  ііОСЛЛііі iЧКіг  ГоіоЛнзі, 

1167 239000 О tВЕЗ l( 111) ОСНОВУ  СУДИЈСЕНХЛОДАТАКА  (ол  І  169 ,ііі  1172) 

ј ) ОРІ  23)100 О{ЈлвОоС  за  остО  осо,іоћізі,, rry;іііjcі,iі  доді)ТКј, - 

1)69 259200 OGuііeoo ііo ocііoііy oopnno oa uco.іr(ІіCііo су,іИЈекіі  дод.LтаІ  

(70 239386 O9rrucіe Оо  осгіогу  досроіІосго  за  пссзііјско  іі  о,іоа,іідско  оеогуроііс  oіі  кудііјсво  додоток  

H71 239IiІ6 OD,і ncac і ro і cіruoy oor і pііііoca зз  з.9 Лос-гіісј,о  ucіІі-ypaіcC oo судііЈск L і  додсоаК  
((72 239500 О6аіі,сіс  і ,o ocііoііy ооцііііјсоо  зп  елучој  јјLіза,іі,слоікосі,І  по  судііјокіі  јLооізгоо  

1173 24t>t>0lі  О9ЛВЕ1Е  пО  ОСНОВУ  ОСТЛЛI(Х  1лсХОдл. јIЗУ36В  РАСХОДо  3, бЛПОСЛЕНЕ  (1)74 + 1179в  104 + 1189 + 1(92) 

1174 24)000 ОБЛВЕЗЕ  )Н) ОСНОВУ  (IТ[IЛАТЕ  KANIATA 11 Hііr%TETі IX ТРОШКОВЛ  ЗЛЛУЖИВАЈ9Л  )оа  ј  175 кон  l (78) 

ј  75 241 00 Обаксзс  ііо  осоі,з> оі  і KІ> і :іucі,h,ііі  K-JRі,ІІ O 

()7Сј  2.1120І.) Обовоос  nc ccocoy от,огојк  cі prіnііc КГіН>ПГЈ  

l 177 21(300 Обаноііі  оо  џоову  от  ,г,,а,с  кооі,ітд  ііo rrіyoіІ rіііjaііu 

l 70 24)41)0 Обавс-іі! по  окіі t оу  прuпкiіііс  іі( іaoiІuііa зидугкооогі -а  
5179 242000 ОБАВЕЗЕ  Гlо  ОС()О)у  СУБIІI(НЦIј )Л  (o.і  100 ііo l 183) 

ј  (80 242(00 )баџснс  і LD ОНііОВУ  сОбвсііг >г{ЈГГ  ііофiјііоігоі iјскіікі  іірсдуісіііііііа  

1181 2422(І0 О6іівсіС  іі o ос,LООУ  субnсііоііјз  іі)ііі oa іііііііі  фіііі,ііісјіјскіііг  ііpcoіѕ Iol)ііѕіc 

l 182 282300 Oi)uocіn ііo oc,,ііііy субвоііоігја  јавіі ,іті  фііііннсііјккііоі  нгтоііооаВіЛ  
l 103 24240{Ј  О6,івсоо  r іo ocoііііy ку9осоігі ,іј rі  ііргіооіііііоі  іі iіo:іvіeiіііііo 

1184 243600 ОБАОЕ3Е  ј1О  ОСНОвУдОнаіНЈЛ .дОтАјј IЈ.4 ll І lA ііCііі EPA{ііa IlВ5,іо  I јВ8) 

I і $5 243100 ОбЈоеЛс  ііо  ЛК_нкГ,у  :іnіІ JrLііja стрлі,ііВі  іідГГГјіігі  
1(06 2(3200 Об,іЧсОL осііorіу  acxOііjіr Hіul>угі uро. гГ,і npn іІ ,і n,nііjx,ііa 

1187 2)330» ODaone ііo oі,ііoііy трзіісфера  ізс-гиіііікі  r І ,і >cіііііo Ou>coіі  

1 (118 2Л3400 ОГіавопоіоосііооу  aoііuіі jL сргоііІіЧіілогј :ііііагісu,ік,гог  couіі jurііror Ooііі )puі a 

1)09 244(180 ()ВАВЕЗЕ  34 СОI1ООАЈ)нО  ОСНГУРАІ IіЕ  (l 19)) -н  1)91) 

1(90 244(00 ()(ІaііCLC Іііі  осііооу  ііраов  ііі  cOііііjcіііor осіігујізііаі  сОоі  оріхіоііногогіјГГ  обаоеіііоі  і oіoіj>000І  осlоуран.џ  

I ј 9l 24.i200 Обоноое  ііc осііооу  ccіііjroіon ііокіоћііггі  буuііін  

(392 245000 ОБЛВЕЗЕЗЛ  ОСтГ LЛС  РАСХОДЕ  (огј  1193,іо  1(97) 

1 (93 245>00 O(Іnіі 000 no осіісіКу  ,іcnarіuja ііпосодііноК  nproііііa.іііііjuHa 

ј  (94  245200 Обоцезс  Л:і  оеооле  коіпзе , іобдГісјггк  -і  иКІГ;. со  іі :п  и  rrucі arc 

I (95 245700 Обзосзс  оо  окііог rу  koor іі іі  ііеіісо Lз  Ііа  pnіііcі r.ііo,і  судоон  

) (96 24540(2 ()6аосіс  іо  Ocііcіry іітсіііодс  ,a іe,con rі o,pc,іe іr oііnre ycі rnr, cr,aH:ггіирГ!гіu ііLііі or_Oaііі  

ј  197 2>5501) (І0оіісlе  ,іо  осііооу  ііокіізі ,і:іхоіс  lі:L іі  ііnopnrLa ііaі cІ  ,іx oa ктlіаііо  дрі ,ооі,гіп  ііpіcііa 

1190 250110)) ОБЛВЕЗЕ  113 ТІОСЛОВL јбіЛ  (1)99 Л  (103 + 1206 1200) 7l( ј09 

1199 25(000 ј IРИРіІЛ,Сјl јl , ВЛl(СидЕП(lзј(тв  l( КаіУl{)ЈЈЕ  (вгі  l20ІIло  1202) 

(200 25 l 100 ј lргівігн.еко  ouo,іnіі  
1201 251100 проніЈі ,:іііі .соаіГітјі  

1202 251300 І >pііііo.eііLі  K-oyіoіjc 

1203 252000 ОБЛВЕ3Е  ј)РЕ))А  ЛО)1івЛнЛојјјуІА  ((204 (205) 786 109 
1204 252100 доlіаіксо.і Lіу -ІпхіКіі  7)l( 09 
1205 252200 1јо6зісіГіці tіііoonpoііk-roy 
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1206 253000 ОБАВЕЗЕ  3л  јј3д4ТЕ  ЧЕКОВЕ  IЈ ()БНЕЈОІ IL)Е  11207) 

1207 25) Ј00 Oі aocuc n.і  ііnііunu чсковс  і u оЈ(псзЈ,іuос - 

1200 254000 ОСТАЛЕОГпАВЕЗЕ (Ј 2О9ло  І 2 І I) 
12О> 25)100) Обаосо,т  іrx onoucu буuстu о  іЗугЈстсЈІЈіх  kopxcі rіІxu 

21(1 25420)Ј  Остахгтобцііоаобуцсос  
I2 ІЈ  254900 Остuлс  ібuіісіга  # і  послоісг ) Јгuг  

1212 290000 rIACHBHn ВРЕрuіЕј4СКА  РлЗГІпМ II(ѕЈЕіЈ,А  (1213) 1.0111 317 
1213 2910011 ОАСIІIIIIА  ВРЕМЕЈНСКЛ  РАЗГРАНHЧЕЊА  (011 І 2і4 ло  1317) 1.091 317 
1214 29) 100 Puurpuuі urі ueіuo rnplrxxu ІІp ѕruІі.0 

1215 20)200 ( алі -рхиігчахо  гі,га1Јгтогг  расхоло  un ІІІіurux 24 243 
Ј 21Ј0 29(7)0) Обрхчунх -г uг  гге,гхггјх)гс,гх  oyuxo,іcrі cpuoruo.ѕ  1.067 7 
(217 29(900 Оеталх  патuІгоо u врітчісстгІх  рІІігрuгг lгчсЈu.а  

1218 ЗбО(Ј00 
ІЈuгіП HТ4Л, УТВРћіIІІАІІиЕ  РЕЗУЈІТ ,&ТА  Ј IОСЛОВАЊА  Н  ВАНІЈИЛАІјСНА  ЕВIU(ЕНЦИЈА(1219+ і229 - 123)1+ 1231. 
1232+ іzзз -123l) 23 645 25 990 

1219 31000)1 ЕАјіИТАЈЈ  (1220Ј  23.274 25.254 
1220 311000 ЕАмјТАЛ (1221 u 1222- 1223 + 1224 + 1225- 1226 а  1227+ 12211) 23.274 25.254 
221 3) ) (00 Нuфггііхггс uгјсхо  иохоооа  у  ur.cіoіr ѕі  срслстсссіа  23.212 25.іб(Ј  

1222 ЗЈ  (200 (сфггЈu.ггісігјсг.х  ІuurouoіІu y uuІіrxuѕru 31 31 
і223 ЗЈ  (700 1соооххрсхтгххтгг  сОгтсТггсгІІго  ггчосрп  тгuфгггі uігс ,гЈсгст  Ігсіоі.Ігт,с, у  сталгІііга  CЈucncuuі lnіa, ш  іnuBauofі  ІIu ІіОЛТО  
22.) 2 Ј  4(10 І1Іі r іІxІІІurJcxu І ,ѕ,x,ІІІІ ru 

1235 3) 500 (чіІсгрІг  ІІхстІагІ ,гц  cЈѕa Іc І uІІ u 

І  226 ЗЈЈЈіЈЈО  Уіргішси.г  cpcucruJ uuuyhііn r ІpІіxіІuu іі  ,І (ІІІІІІІІІ .іІ  Gu ігроuuіс  u,cг  Ітіга,Іс ,г(сuтс  іІoІOuііuC утоuЈуј .3ЈјгЈ  ГОЈЈіјHгІ  
227 31(700 іЅpcxІІІx ucyіpoІіІoou сІіL1 і,Іr і ra НіІЈггхІоагггц  3 63 

І 22# 3 Ј  ЈіЈОІЈ  OcuanіІ  согісооесІ u Ііau0yІІ  

1229 32) 12 Ј  8uііііxo прuЈхга.7u u npіІѕruіі.0 - суг(ггггі.гт  347 3Жо  
1230 32) 122 h4uuі.ііu і,pіrxѕіua un npuuuaіі.a - іігіфггхст  
123 Ј  32(7 Ј  ( ЈЈерховорОЈ (аuіuі  uіІuіao npіІxonx і r ггрггтог.х  гга  pІІ rіІrjr і x rouііruu 24 
232 321312 дсфuгхг uт  xn paІІІІjі rѕ  і ouі rі,a - 

1233 ТIОЗиТИЈІЦЕ  TІPOрuІEHE 3 ВРЕДНОСТі1 ј  6)Г.HNјУ  ( Ј 275 237 - l2, б . 230) 
1234 IІЕГАТиВ IIЕ  ПІОМЕј IЕ  У  іuріЈдј1оСГlі  іі  ОlЈј121У  (123(і  І  1238 - 1235- 1237 
(235 330000 ,lОГоЈЈТЈ ( ((ОЗГ  СУ  ГIЅЗУЈТЈАТ  І IIІOMFHF  RptiJІ I ЈOCІ  Ј )- ))ОЈ ( АЖНЈЈ  СЛЛЈ)О  
236 330000 ]ЈОЈ;Ј)Т(1 ЕОЗF СУ  ЈГ,ЗУ]IТАТ  пуо).ІЈЈЈ  (15 )ІРЈЅДНОСТЈЈ  - ЈОУГОЈЗЈ  (11 СЛЈ(ЈЈО  

1237 З4ЈЈОІЈЈ( тДЈІУЈБ  і IјІОМЈЈНО  У  ООЈЈ)іlУ ПОТЈІЛЖНЈј  СЛЈјЈЈО  
і 230 3А0о00 ])РУЈ IЈ  ЈіРОМСЈ  (6 У  О6НМУ  - ЈЗУI ОЈ(Ј  111 СЛЈ )ДО  
1239 УКУГјІјА  IIАСИВЛ  (IЈ)74 + 12 і 8( 25.522 26.518 

24(1 352(00) ВАНЈНЈЛЛНСНА  ПАСIIОА  47.603 47.бuіо  

БHЛАНС  ПРПХОДА  И  РАСХОДА  
у  серіос,7у  ол  І) ! .О  (.2023, uцдіЈ uuо  дО  3 І  .І  2.2023. го,тЈuгіо  

. 

СтраЈI1 7 ој  46 



(У  хоавко  диНОр8) 

Oіііaііoa 
ОП  

6рој  
коіі-ізі  ОПОС  

прсгхадііаісwјііва  Тскуhііхкtінхв  
ј  2 3 4 5 

2001 ТІЖУГіИ  ПI НХОДИ  И  llОај lуГАНоЛ  Од  ПРОДА.Јј) І LLLHІ IAІJCIIJCKE HMOBHHE (2002 +2(86) 199.054 191.382 

2002 700000 јЕІ2УТхИ  ПІИХОДјЈ  (2003 з  2(Ј47 4- 20357 ч- 2069 + 2094 4-2099 + 214(3) 199.022 091350 

2803 11(4000 ГІОРЕЛИ  <21(04 + 2000 + 2(410 -4- 2017 -і- 24(23 + 2ЈЈ5о 24(53 -4 2040) 

2004 711000 Ј IОРЕЗ  Hі k ДОХОЈЈ.АК, д()ЕјЈТ  П  КЛПИТАЛЈ IЕ  ДОБIОТКГ. (02 2005 до  2)207) 

2005 7(1100 ПајіоЈіі  0О  ,laxo.ііііі  і, o іііі  іііііііe nofііnoіc којс  і aі.rhajy фі iаачоі  іііііaJ 

2006 7 1200 По)іоао  оа  ;іо(2іі іі  іјсјіјііјі.ідіе  ,іііГ,і n cc ,іojc LnBh.іJy ддрс:іузсћа  c :іpVі  a iіpііііna іііііn 

2007 7) (200 IІO іe ііі  на  3охојч.тк..ііб iіт  іі  соііјіінјlие  добLітке  NOjіі  ек  oHnory Јіазороіатіі  ііікіеЈ,уіЈдiізіічоіііііі  OPіііU,ііXJіііііa 

20044 7О000 ПООЕЗ  ј ,А  ФОІІД  ЗА) ідл  (2005) 

2009 7(2)00 ) ЈоаСз  јізфОігдіаііадх  
20(0 7)7000 flOIіE3  ІІA И(іГОВИІТУ  )ііі  20) ,іo 20)6) 

20 І  7(3 (00 ПерiіоДііііііі  ііU)іcHі 12 ЈіСііОх) Сзііокгіі  

2612 7(32(0 0срііојіііііііі  ііііЈiCііі  ііі  іі(ііO ііі3Оііі iіі )і  
20)3 713300 flііpcіііі  ііx ііaacіaoііііііііy, нікјіеђо  іі  ііoііііoo 

28(2 713401) Порозіі  ііx фііоансііјоее  іі  КОПііТііЛ LіНГііНС2ііііГі)О  

2015 7 3500 J1_)іyTіі  јо:іLіоіратіііі  іLв)Те  ЗііііО  ііііі0Нііі LУ  

2006 7(36)0) J(pytіL сернодіііоі L іііLЈLСаіL іііі  ііхіооо .чу  

2017 7141)00 НОЕЕЗ  І 4А  ДОБхА  іі  УСЈІУГЕ  (Oіi 2028 (0 2022) 

2000 7ld)LЈO оііаітііііорОііі  і Lo д06у3 іі  ycііy і  

2019 714300 да6ііі  фііхкаііііох  oOііOi іUііa 

202)) 71(460 Іloperіі  ііa ііojcaіііііoііaі e yc:іyііі  

2021 7)45(9) flopcііі. іooc іі  0000a.іc іі j уігпіадіу  .Јo6a)TH. LLx ііoaііoііy :іa eo;ііL))jіі  yііOі pcбІbaііeііy іііііі  ;ІCxOTUOCoxі  абар.Л.Оу  
2022 7 Ј 6600 др)ліг i схОіе3ііохаЈо6раііУсігуго  
2023 715000 ПОјіЕЗ  НА  ЈLіГЕЂУН.іРОДІІУ  ТіГОВHНУ  И  ТГА11САК13H4Е  (oіі  2024 јао  2029) 

2024 7 15100 цароос  xі  іруіті  уві,зііс  хажЈбаіне  
21)23 7)5200 llopo-ііі  іі a отоот  
2ЈЈ26 7 15300 до6iіт  іrionHііііH іі.іo уаоаі iіік ііі LOііОоО  
nЈ27 7І54О0 діі6ііі  іііі  ocііaoy рагііііке  іoochy куі iооіі i і L іірОі :Lјііо . ,ісііітііоі  куЈLсО  

21)20 7Ј5580 flopoіііі .a іpіі;іojy iі.іі i kyііooііііy aHaіііO 

2029 7Ј561Ј9 Ј1руі•i і  ііapo-aіі  oa Lіebyііііpo іііy іПНіі H і ірііСіоіііЈі L е  
2030 7Іі(Ј000 ,Л,ЈоУГГО  ПОРЕДН  (283) • 0032) •• 

203 7(6(00 други  іlіі(іoііі  ііojc ііскл.учііоо  іxі oЈіajy opc.іyaehіі. о.іоосоо  npe.rycroiііoі  
21)32 7(6200 J)pyііі  ПОріо  ііujіі  іі:і.і)іііyy oііTІіHіі ііііііі  іі.ііі  coіjіі  cx іі H cіHry іеојіііііфаіілііотіі  
2037 7)7000 АЈ2І.ОІЈЗІI (ол  2034 јјо  2039Ј  
283.0 7)7Ј ))(Ј  іііііііііі c iіx дерііохіа  ііoіJіі c 

2035 7)72)9) Акдіізс  іііі  ;іуох iіске  iірсраЈ )соііііе  
2036 717360 Акхііоі  ііa хіісохО.чііт  ііі l)іx 

2ЈІ37 7)74Оі) Aoі Lіі L ііОхссоа lіa)y(іі  Јiсіаіііпхоіід .іііідііі - 

2038 717500ј  лндіііза  oa oaіfіy 

2039 7)76(11) друісокіаіізе  
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04 I) 719800 ЈЕДІIОКРАТии  ІјОРјСЗ  в n I(IССТРА  ІОРОФІ IТ  11 ЕIССГРА  ИМl)В.јјНуСТ9ЦЕјіу  ЈКОРИШЋЕЊЕОІ  flOCEGUHX 

погодности  (од  2043 ао  2046) 

204 ј  7)9 )0() )Іо1сз  iіa доводОіЈ, добIТТ  11 ІЈіІіІ0TііJііІy jіO6іі ІІO TCІICT фіlЈІІЧІІТК  јІЈтЦ) 

2042 7 1920() ПГІрСЛ  іід  дохојлаі . (ІO6)ІІr 11 Kauі na(іі (y дОГІгІГ  ІІU ЛССТ  ІІpcnyзrhІІ  u Ііrіlіnіlo тіГІааІ1иІІЦоІ1а  

2043 7)9300 flapcі  Ііa ,joІІO,ііІk, діі5іІг  ІІ  КаІІІІІаЈІІЈУ  ,ДОIЈІІІІІЈ3 ЈЈОрІіДЈІІ  ІrІІІІOІ(y фlізіічІЈі lк  іІ  lІpІІoІІІІX ЈІјІЦО  

2014 7) 9400 Остал l јсдооКротсЈт  ІІCpClіІ  ііJ іІѕіUoІІіІy 

29315 719500 OC)XJІ H іІЈіpT ііІ  ЈЈОјІ. ІОІЈIІЈЈУ  ііC І jby ІіІOO cpo;ІyJcіІC І ( O)ііі;іyaOІІІcІІu 

204(І  7)990)) ОГталІІ  пОрсс  Кнје  сдОhају  npyrіІ  ІіnrІ  осІјјСТтТІІІјЈІ (ІЈОІІ(ЈО(ІЛіОІЈ (  

2047 720000 СОЦОіЈАЛјјп  дОПР0іllОСЈі  (2040 + 2052) 

2048 72)000 доприі lоси  зл  СОЦHЈАЛВО  OCIIryIAHoE (Од  2049 јiа  2052) 

2049 72) (00 Ј1бпрІіідОСн  ча  tOііІІііІnІІO асотуIідіі.с  ііa терст  тдгІОСЛТІЈЈIО  

205(І  72120) дОііріІЈіоСІі  ІіІ  cІІaІJCІІіO ОЗЛІЈурОІІ,С  ІІX ТСрХт  ІіOCІІO(ІOLІXІІЈІ  

205) 72(300 JIOІІpІІІІUCІІ  ЗЛ  COІIІІJііііІІO OCІІІyіІJІІііі  СіІОЛ  kOjіі  0fіBOІі.ЈіJy оцаіОСГЛјІІІудСіІ )тІІОС4 іІ  ІІС1аЈіОСЈІІіІјаІХ  іІІІa)і  

2052 72)400 ЛІ)ІІРіІООСІІ  іX СОЦІІ(ЈІЈIЈІО  І)іjІІІ  у)ІоЊС  іЈojіі  CC ІІіі  ОіііЈт  рЈІІ )ІСіЈЕЈІ  

2053 722008 ОСТАЛН  СОЦИЈАТГі IIГ  ДОIІРИІОСИ  ),і.з  2054 . о  2006) 

2054 722 І  ЈІO CUІііІ)a.іІІІІ  јі.ЈП(ІЈІіІОКЈЈ  ІІ a nrpOііііnІry(І)ІІІІі.і  

2055 72220)) СніЈііјЈТаи  .IOіі )ІІІІІOKІІ  ІІСІСЛОЈІЈІІЈІЈЈЈІ  

2056 7223І(І( ) ІіІІVTІІpЈІІІІ  СОЈЈЈІЈЈІЈІЈІ  дОІІрііІЈОСЈ! 

2057 730000 ДОІIАЦиЈЕ. ПОаІОЋІІ  H 1јАјІСФI(і II (2050 -а  206і  с 2006) 

2058 731000 дОЈі nН,HЈЕ  Од  HJIOCTPAII І tX ДГ1ЖАІIА  12059 2069) 

2059 73 Ј  l (і0 ТСоућа  ЈЈОІІОІЈ(ЈЈГ  Ој(  ІІЈІсТіХІраОЈЈХ  ,ТЈржаоа - 

2060 73 200 IЅaЈІІІ  ЈіЈЈСЈаІТ  ЛОЈІаЈЈІІЈС  ІІ.і  ІтЈЈОІ.Гр7ІЈЈLТ  Х7іЖЈіаа  

2061 732000 дОlIіІ,ЦОIЈI( И  ІјООIОЋГI Од  уIі.ћуГјлГОДГІјХ  ОГГЛ I4НЗАЦІІЈД  (03 2062 О  2065) 

2О0і2 732 (00 TcKylіc .aO0 ііІІіjC O.І  ІІіO)іyaOpіі.UіIІO ІІ(ТгЈЈііІіІ.ііЕЈТјо  

2067 772200 ОПЈЈТЈСзЈІГ  дОООіЈЈТјС  ЈІГ. і.ІЈІіІІ o І!ОЈЈІІІО  С(іІЈЈЈІЈІ  Јз• Ј(ІІЈЈ  

206.) 7323І6) Tcі y9c ІІOІІO)Іі T Од  ЕУ  
2665 732 ІОО  КаІІЈТзЊттІО  OOrІO(ііі  ОЈ  јСУ  

21Њ0 733009 )3АнСФГ,РИОЈОДІУГј IХ  I0іІі1OA I)JІAC)11 )2067 Іі 2068) 

2097 733 01)) ТГ65tІіі  ајІаЈІС4 срІІ  Од.јруІ  ІіX іЈ (іОі)д  о.ІЈТСГЈІ  

2060 7332О() ) Ј(ЈІііІXCІІЈі ) ІЦІ(ІЈІСІјіСр (і  ОЗ  друЈтЈѕ  ііІІOOO ІСЈоСЈІТ  

2069 740008 3)РУГІ  11РОіХОДи  5070 + 2077 -ЈЈ  2092 + 2689 + 5О93) • • • 40.034 22,347 

1079 74)000 ПУИХОДИ  (7д  HTIIOIIHIIE (aЈі  207І  іO 2070) 

207( 731)60 аадате  
2072 74)200 ј1акіі,•ІІдС  

2073 74150о  сЈовааsісіке  IІрЈІІЈОДЈЈ  Од  СВЈІХЈІ  ііІyT іoрііcІІJІІ  

2074 7.Н40)) Прітход  ој  ІІаЛЈѕІІіІІІС  UojіІ  ІІІіІІЛХO ІІaІ XOUІІІCІ  ІІЛ.ІЈІСО  ОГііГуРЈЈІЈ.З  

2075 74)500 ЗаКуЈЈ  ІІГТірЛтІіОСЛТ (ІГ  ІІііІ)ІіІІ (ІC 

2076 7.1)(іој) ФЈіІІUІІСЈіјС ІІрсКІСІІс  іІO ІјЈЈЈІіЈІІCІІСІІІІКІ .ЈІііііІі jЈіCІX 

2077 742000 ПРІІХОДІј  ОдПРОДАЈ l(ДОГ,АР,9  1Г  УС.ГУГА )од 2070 до  2001) • 40.036 22.347 

2070 742 ( 0)) О)ІЈІХіІ3ЈТ  Од  ІірО.тХјС  .ІО6ар.І  іІ  уЈТЈТуГЈІ  ІІдІІ  )ЈІіЈУп5 O.І  ЈГтјіЈІсІе  TpoЈ (ІІІO Іі оргЈіІІІзХііІІјЈі  .сО.036 22.347 

2079 74231)0 T Іі.ііlі  іІ  ІЈЈЈОІІа:Јс  • 
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208(t 702300 Сзоро.ігЈс  H ІOnHjіІ  јіобсрз ј  yC іyrrі  іііrjc іІ)тЈПС  држаіојс  іЈСіРЈUЈггСјСЈЈЈЈіііІіС  

208) 742400 oі ryurpіііxc ііpіHІHіJH лобзра  о  уСНіуЈ  
2082 743006 НОВ t4ј4Е  IсА3НК  11 О,ЗУЗКТА  HMOBuIІCІcA k(WuCT (un 2083 .іо  2080) - 

2083 743) гЈіl IрІіоЊхЈ  нл  HOІіііdHHІ  іі jdHHTd К7ГЊЈЈіЈЈd flH.і d 

2084 7(3200 гiрихо Lгг  ол  ночзгго . ііncr і H Jd ЈЈРЈЈПРНЛНС  ПРННТУЈТс  
2085 7.13300 : і pііxonіі  uЅ  rrorou,,x rііr іііі  cn rpHupiіrcjc 

2006 7(34)0) )(pі ,xoЅіі  ОЅ  ucІ Coіd 

200)7 743500 прггхолгі  о:г  ооујпіс  іІиоојгігсг.п  корЈоліг  
2088 7(3900 OCTІHІH rjіuі raі rc KTxrC. і rCІіnіrlI rrІrrrxo іі j rіn оаучЈтгс  і rHjdUііІіCrHі  і.орігст  і  

30119 744(04) доtНОІООјhјј tІ  ТРАІІСіЗНЕРН  Од  фlt3ttчІх ttХ  H ІHІABІHtX ЛHЦгЅ  (209)) + 2091) 

2090 742)00 Tcііytru .,о0роіігг.г.ніі  гр.тнсфсргг  ол  4гіісЈі.ісјгі Јг  ггр. ооігкггггх  

2(г91 74.1200 kcnііHііnііlt до6)ЈсПО.ІІјЈТ  тріЈнсфНрс  од  фггчЈЈіКггх  гг  ПрсКПіІх  огНгл - 

2092 745000 МЕІ1ЈОВИТІј  И  НЕОДIЕТіЕНІI ПІ ItХОдІI (2093) 

2093 745)00 і.јсгЈЈооггги  іі  ЈісОдРНГЈгіЈІ  flpoXnnіі  

2094 770000 ОПсМОIлlјд0іІСІсК  СілВК tј  3 І  ІіфУјЈдАІІHЈУ  ІіСХОДА  )2095 + 2097). 

2090 771099 МЕМОІАІјдУГіІСКК  СТАјОКЕ  ЗА  РЕФУјІДАГ tИЈУ  ГЛСХОЛЈЅ  (2096) 

309) 77! )(ге  11схгорсгідухтпііісклоі,с  ііі  )тггфуіцаЈ(ггју  )rііCXHЅd 

2097 772000 ГіIЕМОРАНДУОІСIхГЕ  С1АВКЕ  44 РЕФУІ-ІДАЦи.tУ  PACXOjt/і. tІ3 ПРЕТХОДјІЕ  ГОДННЕ  (2898) 
2090 772)00 )і)ОхІорснлухІесс  HrOU,іc .ІO ргіфуо;гІігІігју  pdііѕxdі, іjJ Јі7СІІІОНіПС  іo Ііі rjH 

2999 780800 ТГЛНСФЕГИ  ІјЗГіІЕЂУ  ІјУі,ІЕТСКИХ  KO ІІCHHІC,a іІA Истом  utІ9)Oy (2100) 

110.0 781000 ТРЛНС,ІсЕГИ  ИЗОІЕЂУ  БУЏЕТСКИХ  ХОt ИСНІІісА  1)4 ІІCTOrіI ІІИІtОУ  (2101 + 2102) 

2)0) 78) (00 7ріЈЈіс4гсргј  іІ rі.іC))y Ѕyunrcііux Јіорггсгггікт ј  гјстоі  іі rІііny 

2)02 70)300 3 рлгіс4јсріг  ігІHјсђу Іrr ііdіііrjc зОххсјггог  CHHііjHіі r і Oі  Нсггі3 рНгсН  

2103 79)іІtоt) (јрttхtЦltl ИЗ  BVtJETіЅ  (2101) 15&986 169.803 
2104 791)ИIО  ПРtIХОЛІІ  1ј •0 IіУ)ЈјТА  (2105) 150,986 169.803 
2105 7)г t І )10 іlpііКo.xіі  іііі  Gyoo ііі  ІЅО.906 69.003 
1106 090000 ))РИМАІОЛ  Од  ІІronnjіr ІІEіІІІІІІ AіІCіtJCKK HNІ)tl)І1tlK (2)07 2І t4 іі  1121 4-2124) 31 32 
2І07 8)0060 ГІГИЗЈЛ(ј.А  Од  ІјІІОД4ЈF.  OCI)OlItі tX Cі EACTAIt, )2108 с  2(10 + 2112) 32 32 
2108 811006 ПІИОI.,іt,А  Од  HІ OflAJE І IEflOKPKTІ tOCTII (2109) 32 
2109 )) ( ) (00 )Јріікіогі.л  oі, aІіuЅІІJc Іііі,ІOіHpdHі orHHіІ  32 .32 
21 10 812006 tіrHMAІbA од  іltОДАЈЕ  І tОКГЕТјІЕ  It01О9ІІ(гІК  (2)11) 

21 t ) )t )2 00 IIРВКЈНЈІ.л  Од  1ір04лјп  ггссрНІ  rrc jіnііrHrіііe 

2112 813000 ІјІПiі1АIЈu OA ІІІ OAAJE (ЈСТАЛIIХОСІІ))IОІІІ)ХСГЕдСТА ttА )2))3) 

2t t3 8(3 00 lЈргіхІггњо  OіІ  (Ј )іолојс  OCrOdі jіx ііHocorі rrx HpeHіcІ dі.H 

1114 820000 П(гIІ0IАІО4 Од  Г(РОДЛЈГ. ЗАЈtІ1Х.$. 12119 + 2) )7 -Н  )( (9) 
2115 821000 t ІІ ItMAІІ,іі. Од  ІІГОДЈі.ЈЕ  (гОЕttt)Х  јЕј t2tltјІ  (2) І() 
2! ј  6 92) 05 Іі)іrі xІJrі ,і  Нд  rіЈііr:іdJc рО6ггіх  peccpxrі  
2ј  І7 8220)01 ІІ t14. ІAIbA Од  І0tсОЈ0АЈЕ  3.ђ.ОІIХА  ГІІОИЗІ )ОДІјсІ  (2) 18) 
21 It( 1(22)00 Hprіі.rxіcu cn xpuacjc ѕcіі rІі.x гіроіісходісс  

2119 823000 ІІPH1(IAІІoA ОЛ  ПТОЛАЗЕ  Р()БЕ  ЗА  ЛА.ІхУ  ПЈОДАЈУ  (2)20) 
2120 023)00 ))pііxііІ jі.o oo іЈро.ссјЈг  рсбіг іі  ііoHііy ііpxd.іjy 
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2121 8304100 јјГI1МА11,Л  Од  Лј ()длј1, ДРАГОЦЕНОСТј t  (2ці 22) 

2122 )431000 прјјмлјО,л  од  ПРОДЛЈЕ  ДОАГОЦЕВОСТј I (2Ј2З  
2)23 83 100 Прміітзттз, oіі  ітјтодаје  јјрзгоіеоосзо  
2124 040000 ПРИ )4јАН,А  Од  ПЈОДЛ.јЕ  ПЕИl ОДНЕ  lІMOBIІІІE (2128 + 2127 - 2129) 

2125 $4I000 1ј1ИМАМА  Од  !IГОДАЈЕ  ЗјС )4јл,ІІјООТА  (2126) 

2126 О.Ој )ОО  I)уоіозтј.оітд  оројт.з.опітці  
2127 842000 јООитСIАИ,А  Од  ПООДАЈО  јООДЗЕМНјІХ  ОЛЛГА  (2120) - 

2(28 842)00 Прітмзјхо  Olі  іірсілтјс  ііоззехтолх  5,ізіа  
2129 јИ300І) ОIРIОМАН.Л  Од  јIРОДАЈЕ  ШуМл  И  ООЛЛ  (2136) 

2130 О43(О0 lірlтмітіоі  од  јіЈаОЈајс  шуііл  о  ххаіл - 

2131 ј)У)4Н  рАсХоди  11 ПЗДАІ (И  ЈЛ  јОКіІіИОјА IОСLјЈСКУ  итСIОВјІНУ  (2132 + 1300) І 90920 191.300 
2132 ЈОО000 Т1,КУћјј  РЛСХОДјІ  (2 133 + ZОО) В2ОО 22)5 2230 + 2252 + 226)4 2283) 194Јб1 185.452 
2133 410000 РЛСХОдјј  Зіі  Зх )ООСЛЕјјЕ  (2)3.4 -г  2136 + 2)4)) з  2142 т  2117 + 21-19 + 2151 • 2153) 65,231 71.772 
213)4 4јјО0О  П.lлТЕ, ДОДАЦИ  И  НАКЈІЛД1, ЗЛЕООСЛЕјјОІХ  (ЗЛ ) АЈ(Е( (213)) 50.580 57.361 
2)35 4) ( 100 О )лаіе, долаіііј  і, ііaxііnoe lіі jіVCіiCі iііX 30.500 37.361 
213(, 3120)УЈ  СОјјІIЈЛ.О)јНдОПОИНОСЈО  ј-ОАТЕГЕТ IIОСЛОДАОЦЛ (д.а 2)37јті 2ОЗ9( 8.169 8.690 
2137 4 )2 14) длііјіііјіас о  ііc іі -іііJeCіі  іі  Пілі .L јјvцскіі  ocі n-ypaіі.c 3,5)4цј  5.736 
21211 1(2200 Ло;іртітісс- л;іазцрзіісцгісіто  іx ііі  ујт:ціт,с  2.005 2954 
2)39 4(23(і11 Лоііратіосзз  іісЈзіііх-цј,ііосз  - . - 

2140 413000 ІІЛјСІјАДЕ  тС  ІІі,TYPІI (3141) 628 703 
2)41 ј  3)00 ((;іцііті,2с  y ііaTyjііі  62)4 703 
2142 .О I400О  СООјИЈА..ЗОјА  ДАІІ .аОј,А  ЗАЛОС 2Е11117і14 (o;і  21.13 Ах  2l-О() 2.309 2,41 
2143 4 ј  4)  00 јјслјіота  т,атаіціціці  за  о(тлт.іс  ОдСустііоіізіі ;і хосда  ітл  терст  фоіідізііз  
.2144 4)4200 Pііcxn,ііі  зцх  објіазотіатт.с  Јісііс ЗтіосЈіејіііх  

2)45 4 )43)0( ОіітјіССЈііітЈісітіЈоеЈх (іт  .І42 547 
2О46 4(4400 Тјомо0 у  іітеііііјјіііісіоКі  ;ісісіт.у  азцізіјцсітіхц  іііііі іJіuііііііa yіі e іцоројааід іі  npyіe nouolxі  јзтіосз(јіам  ).867 .067 
1147 4156161 ІІАК IјАДF. ТООИЈКОВц  ЗЛ  lAII()C.і l1,HE (21.10) 905 936 
2)48 4)5(00 )iaііnn,te трооікзхз  за  ззоісіценс  005 916 
Zl49 4160ОО  НАГ1АДЕ  ЗАПОСЈIЕН )41)4ОА  И  OCTAnІ( HOC1,1iІІOI ЈЛСХОЛОО  (2)511) 2.646 1.488 
2130 4 Ніј 00 l(aі-pane азітіхсаісітцт,іо  о  остз.зіт  ooccOіііі  р;цеххдтт  2.6Іб  (.688 
2151 4О7ООО  јјОСЛлНјјЧІСОІдОдАТА lс (2152) 
2)52 4)71ОО  Гјхсзцітттічхці  јіо.2лхзх  
2153 416000 (УдјјЈСlсll  дОдцт,ТАК  (2154) 

2134 41010(1 Суціітјакітіо,ц;ііхК  
2155 425000 ))ОРlјјј)Т1с14х1с  УСЛУјА  О) РО1,А (1О 51 +2141.1 Ј- 2170 4 2179-111(07 2190) 120,440 112.702 
218О  421004 СТАЛјјв  Тl ОІІЈКОВОI(Оці  2127 цттт  216.( 18.744 20.965 
2157 121 (60 lроііткооіт  іст-зтnое  іі pііKC і ;і  іі  бзніззрст;ііх  уајігз  336 364 
3151) 42 (206 lсііідті  есссС  5іііУГС  3)37 4Ј)94 

2)59 421310) Комуііоотіеу -іуrс  3.4ј6 5.0(2 
2160 42)41(5 Vcііyі e СохЈуіііітааіоітјЗ  176 О 422 
2)01 4)51іI2 Tpuііі xііuіі  ііхтііураіт.з  (.831 2.1103 

строlіа  ОІ  0А46 



Onna,ІІa 
ОП  

Epoj 

ООа  сл  
o 

Иос  
HpC<XHДІIі  јОДИІI2  Тежуhа  ronіuііa 
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2162 421600 lдлуВ  , оні,кд  nnіѕeѕ,e 6.448 7.300 

2<63 4219t(0 ОГјавіі  <ројшсо<х  

2<64 422000 ТРОісј l(оВОј  ПУГООЛН,А  (u;і  2185 до  2149) 3.64 2,473 

2<65 122100 ТрОікООЗ Лу3.(1СиОО  І 0ОвО<І.ОУ  ЗГвІОІ  2345 2.090 

2166 .122260 TpOIІIKOІіo ОЗІу3 бСіІИО  H ІІІІ.ІІ  y ООПІІІ  «45 375 

2<67 422300 ТрСјВХ(,оіі  nѕ TIІBІІІІ.O У  OCtІІІpy іі.yOOOІІOr НЛІІ  

2161) <22400 TpOWCOUІІ  ІІkHOІІOІІ.O УЦІСјІОКО - 

2169 422900 ОСГЈЈІІІТ<НСШІЗООІ вјЗІІІІСІОрЗЈЗ  

2<70 423009 УС.ОУГЕ  по  УГОВОIУ  (02 2171 CІІІ  2<7(1) 16.060 23372 

2171 423160 AnѕІІІ flІІІ.ІpІІІІІІnІІІІ  9СЛје  5.247 5.491 

2ј 72 .123200 )ѕOCІІjyІOpOnІC уелуІn 948 1.371 

2173 423300 Услуге  О0рзHІвХЗі.Ід  ІІ  уСхОГІІЗІІОІІ.ОХІІіІОСГЗІСІІЗІХ  - <4 l 57 

2<74 42343.0) УсНУГОИНфжЗРОТІІкІІсІ  7.090 4.733 

2175 .12350(1 Crpy іlІcynіyr і  1.577 1.238 

2<76 42360(1 УСЗІуІС 52 TOHІІІIІІІІІC<BO Іі  уГО.ПГГСЛСТОС  1.5(19 3.432 

2<77 42Ѕ700 PІІІІpІІІІCІnIІOІjO 802 3.430 

2<78 .123900 OCІІІOІCOІіnІTCyCІІyІ C • 2.556 3.520 

2<79 424000 СјIГ.ЦИЈЛЛIјЗОВАIIЕ  УСЛ5 јЕ  (вз  2<60 nіі  2166і  73.432 45.945 

2<01) .12.1) 0(3 ПІІ.І,ОІІрІІІІрІІОІІІГ  yCІІyІІІ  

2<81 1242(0) УСНугОЕІбрОЗООЗІЗ.х. ІУЛТУјІС  ІІ  CnOpOH 73.432 45.945 

2)82 424300 MCHuІІІІІІOOC ycnvrІ  

2)83 424400 УкІІуге  OІІ<ІІHOouІІ.Іѕ  зуІОНуТІОТл  

2<04 .424$ОІЈ  УСІІУГС  OOPІІІІІІІHІІ,0 ІІІІІІІІОІјТІІІІХ  ПО(ІкОоІ  ІІ  ІІpІІpO;ІІІІІx ІІООрІІІІІІІО  

<((5 .1246101 Услуіn ОЧУНІІІІ.ОІіОІІНОТІІС  CPC ІІІІІC, ІІxjKC ІІ  rronaІ ckc УкІІУІ  

210 42.190<1 ІјСТЗ.О СІІСвІјЈІјІјІОІІтј 3І  ynІІy І  

2187 4250Оі< ТЕКУЋЗ  ПОП?ЛВ)СЕ  п  ОДРЖА<ОЛВ3Е  (УС.IУГЕ  И  ОІЛТЕіИЈІвјіHl (2188 23801 2.031 2.379 

2<80 425<00 јекуО ІІOІІpBOІІB ІІ  O. І jІІІІІ OІІO,e IІ ІІІ  ІІ  ІO(і)ІІOX ІІІ  796 1.273 

2189 <25200 ТОкућС  HOіІ<ІOІІІІO ІІ  onpІІІІІІІ OІІ.ІІ  OІІІrІІІІІІІ  1.235 і.2Ѕ7 

2190 426000 МАТЕј 11ЈАЛ (о,і Z<91 ,іО 2199) <.6.40< 17,468 

2191 12610ј) ІЗОЅІОІІІІООрІІтОІІІІІІ  kІІІTCpІІJІІO 2,396 2.377 

2192 4262(0) MncepcanІІ  OІ  ІІІІJІІІІІІ p.ІUPCny 

2)93 426390 M3TCpІІJOJІІІ  ІІІ  ІІOpІІІІІІІІІOІ.O ІІ  ЅСЗІІОІ3ОІІІОО  HІІІІІHC.ІCІІІІ . 2094 305 

2194 )640(1 MІІІІ.pІІJOJІІІ  5хСІЖО0јЗІІ1јНј  <15(4 91449 

2195 42650<) MІІІІІ(ІІІіOІІІІ  TІІ  oѕyІІІІІІ.ІІ  ІkІІІІO(ІІ< СIІСлІІІлСІІІІІІУку  

21<6 426600 MІІTCpІІJІІ.ІІІІІr ОІЗр,ІІОІІВІск, ІІ>ІІІІјІ> ІІ  СпОрт  7.888 <0.691 

2<97 426700 МОІІІІЗјІІІІСКІІ  ІІ  ІІOОopІІTopІІJc ІOІІ  xІnTІІpІІjІІJІІІ  

2<98 4261(11)1 MІІІCjіІІjІІ.HІІ  ІІІ  ОЛрЖІІВОЗсС  ХІІГЗІЈСІІС  ІІ  y І  ,О.ГНгСІ.СТВО  1.195 <.195 

2<99 • 426900 1UIІЗтОрІІјІІІЗІ  ІІЗІІІІССбІІСІЗСІІІЗІс  1.992 <.997 

2200 43900(4 Ар<ОРТHЗАЦИЈА  1< у110ТрЕ11А  СріСдСТАВА  ЗЛ  І ,hд  (2201 2205 т  2207 -Г  200і< + ZZјЗ) 
2201 431000 МОРГЛЗАЦИЗА  1јЕкРЕтНи I<А  <јОПРЕМЕ  (03 2202 ЗІІ  2264) 

22132 43 ј  ј  (10 АвОН<тЗІІЗ>ЦІІјІІ І 3ОЗО  ІІ  ІуОIІСІІІІІСкІІЖ  І30јОкОсл  
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t 2 3 4 5 

2283 4312()8 Aі.rrІ(іІіі CіoІІjn O]ІpIІіC 

220.1 43 (ЗІіо  Аіорто  іaііoja освіІuО  іаіКlтоПІІІ,Іп  О  ІЈіІ$тііхте  

2205 432088 А?ІТОІ0ТHЗАОIІIЈА  КУЛТИВІОСЛІIК  0111ЕМЕ  (oyі  2206) 

2206 4320О  ЛІОРТІЈЗОІІІІУЛТІІІІІіІІјгіооііІСомс  

2207 43341(40 yІІOTІ EEA ЛРАГОјТЕнОСТИ  (2260) 

2206 133108 IІііііІ (І.ІGa ІaіІІІІІacііі  

2209 (34000 УГјОТћІЕОА  ІІсІI4РОЛНЕ  uIІІOііІ T ІІE (01, 220 .Іo 22(2) 

221с( 474)00 уоіхтрсбn и]аТа  
22 І  134200 Уіопробз  І ]O ІІCHHІ IІ] 6TІtro 

2212 43430>) Уосірс6iі  unyoao Rіі]]0 

2213 435080 Аі1ОРТИ3АцИЈА EIІІATEIIIJA ІIІ  E HMOі)І1UE (oyі  2214) 

2214 433(00 доіГјктгіЗаіоіјп  HЛЅraTcpііj]cTHo ІtltJkuHC 

2215 440008 ОТНЛЛТА  КЛМЛТА  (1 П1АГЕТ,И  ТГОИЈКОјІIТ  ЗЛДУЖОІОАIј,А  (22(6 С  2226 + 2233 * 2235) 

2216 441000 ОТІIЛАТЕДО}ТЛјіІХ  КЛМАТЛ  (о.Г  2117, 2225) 

2217 4.( ј  І  (ІО  ОТОТІіТО  і]OUCІ R іІU д0,Га lrс  UT іІіJC oa ІpCn]]OCTT 

221 4.І ( 201) Oііoізіa ГІіігаагО  ОКТЦіГГГГ  tіііііOі iUl, шіаЛгіі  

2219 .1.(l}Iі0 (}іалпта  І]CrІaTIІ  40Гі9IІІІвІ  JCUІІІІUI dі]ІІ IaІІCІІJCc і ]ііііііЅ  і I і  і yііІІJaЅі a 

2220 (4)409 () іі l Г  аіа  КЛІГНјі  ]uHaIІІІЅІ  I ІUCIІOUHіі RІ  6аНІіТГ]а  

2221 44(500 O] ІІ]іala ііTІі]] І O0I ІіCіііЅі ІOІІIІI]і ,Rі  ЛіаліттlітІіоа  

2222 .4І 5()ГЈ  оТпугітО  КаііО0ідатјі lј ]Гиеіоіікіа  у  OnіііІІ.іі  

2223 .І41?01) Отпјілт,і  ііаrгота  Іј]ідоіоаіtіі  ФНОаІІСОУЦІс  ]І c 1тиІіiІТс  

2224 4-11800 Опіуіотп  ГІПвГ ]Ота  іГНЛомlЈhс  тОСіјОііС  

2223 4.4 і 900 і)ІіІІіI]ІІCІіJCіIC Ііpoііeі(C ІІ]і  dіііііаіісііісо iікі  nіі ]lііііІііі a 

2226 440056 ОТПЛЛТА  СТРЛНјIХ  КАIІІАТЛ  (п.І  2227 30 2232) 

2227 442)()8 Ot іo]Oalі  ЅanіTІІ  І ]ах:I(ті]]јо  04 а;ІСдіі]ісСіі  C іі ]і OUT]]c і ]Iі  іі ] І]іc іyxa]]Ѕc] і(іііі ]лтјсіІіекот.о  Т(іжіііііту  

2220 44220І) Оііпіјта  оПІЛТјІ  CІ(І09]іІ ] І]і]]І]і]іU і  

2229 )IІіГЗОI) OііІa]ііІa К0 І]і tд  ІІyIІіІІ.Іiі  і L(ііU]Htі M іі uІІіІіryІІІіJ.TRІO 

2230 .44240і3 оСіілОто ,оЈТт.ііітраоІім  тослоіІіІіІм  6OІііItіІU 

223 .Т42Ѕ)іо  ОТіі,ІІtта  KOЅіІІTJ 0]ТО]І0т0 Стр1ІІіім  С)ГСуІ]ттотііГт lі  

2232 442600 О-тІІ.іата  ІІдтіlгГа  ЈГО  CTpO]іC фіlіІоІІогтјске  Лі]рІОаЛС  

2233 443000 ОТа,тIАТА  KAIІІATA ПО  TAІІAHіІMJAIІ1A (2234) 
223С  3-Ізјоо  I2тгііІа ]Т  ідміаСа  tІ0 І J(іІіі tІІІjOHI 

2235 4440іГО  ГІРАТЕћј4 ТIЧ)И.іК(аі)Н  3іДУЖIIВіhЊА  (03 2236 OІі  2236ј  
2236 44.1)00 Неі tјіітііііо  ііуfГсно  lтіТ.ііт rат  

2237 .Иi ГГ0 Eaі]іa 0]] паіі ]оСІЦс  

2231Г  44lЗОО  OCT]]І 1 o ІIіTeIІ ]І  Т(ОО]у]і10]ІіІ  ау]уож ]ІОІІІ,О  

2239 150000 с1Т,01С.Іll)l(.IЕ  (2240 -- 2243 + 2246 2209) 

2240 .051000 СУГІІ4ЕіјIбIIЈЕ  Jі\BIІBM IIЕФИ (АјIСОЈСКH3ГI ЕІІІЕду3ЕІ(І IІIА  И  О1ГАIјГјЗАIјИЈАМА  (2241 4 2242) 

224 І  45) 101 (CІ y ІU субпо tіІГііјСјкоіііііі t іісф]іііIІііСІіјЛггІ Rт  3ІіT.Tіііflііі rіT іі  HpTі] іііr] ОіІІвјама  

22і(2 .152ОІГ  КЛ]]ііЈОІІііС  С3 ГіаСгtціІјгІ  іaііІііІU ііc](іііІіaіііlііjcіі]ііІ  іГ(іС.1уЗЛI]Гіхта  іі  rі fГІOііііІOOііjOІіO 

2243 452Осјіј  Су)8ВКІII4ІIЈЕ  flp()11ATІІІІ}І  ФIјIІЛВСіТЈСКјІ ?ІТ  ІІН(ГВТУЦІО.ТЛМ.К  (2244 -т  2245) 
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l 2 ) а  ѕ  
2244 452 І 00 Тккућс  кубвсјјіјјіјс  іірLІ lі Lііііііѕ i фнtі LііјсііјкfLідм  LІіістіі)УLЈіІ)аоІЗ  

2245 452200 КаіЕјісіаве  СубвСНіiіі5іi H(іі iііііі  HііІі  фііlгіјіјсіііСкігві  ОјuгіПУіІіО LЖбі:) 

2246 453000 С5IТВЕі lЦвЈ Ir.  ЈЛІIНИЗІ  ФјІНА IІСКјЈС IСН1 ј  ИНСТ IІТУЦИЈАМ ,5 (2247 + 2544ј) 
2247 153)00 Текућссубвсківјеј ,івіііі iг  І)ІІІОііНсі ,јіким  ііііCTііTflііiіJLііі ,L - 

2245 .153200 (УсНт,ісІ iіе  субвнгјвјсјііiниві  іјѕіігаНеінјіікиті  ЈіНстЈІІуігіј uвіЈ  

2249 494000 СУОВЕІјЦНЈ ( і llIHIі THIІM ПРЕДУЗЕЋИ NIА  (2Г50 + 2051) 

2251) 4541(0) Тоуhс  сігбосјіцјгје  ірі iцісі iіскi ОрејхуО)ІІІі.Іо  

225 ј  454200 kaі iіііLі lііC суОвсігиііјс  іірiгііаігііім  Іі jіCuLychііѕііr 

2202 .160000 ДОІІАЦјјЈЕ. дОТt ЦјјЈЕ  11 ТјЛјјСФЕјИ  (2253 + 2256 + 2259 + 2262 і  226,5) 66. 69і  
2202 461000 д()јІАЦіјЈЕ  сГРАіІим  ВЛлдАМл  (2254 • 2255) 

2254 .30 (00 ToLiЅ-hc ІіOHuііііjіi сірстіві  H,іLіЅііsіa 

2255 .161200 СОпјіпі,тіјо  LіOiі )LLііJC  СііііiiІ  іііі HІіііііі L 

2256 462000 ДОТАЦВЈЕ  уlбЛУ i1АјОДј IјIМ  ()PfAІIIІ Lіі (І (JAMA (2257 Іі  2258) 
2257 4(2 100 Teі.yііc LіOі LІ LLііjі  іІіі()yіііі pOLіІІііі 19і$dігО  ІіііLІІііH,і  

22511 4022iОј  KuL іnaaііc LіOіІіІІ)Q [І Cіі) іІ LІpLіLіІІL І UІ  орг7ііІІіLіцІіј:)ѕІс  

2259 463000 ТРАјСФЕРИ  OCTniuM lі lі t101і5ln BnACTIІ  (2260 i 2261) 649 91 

2261i 463 1)0 TcііylіO ЦііііісфојііІ  ііCі.ііІ LІзi iіііOOі tѕ iіt oѕіііC ІІІ  (і03 691 

226) 463200 K:)ІііІіuaіііі  гјІсіјсјјііІріі  Ііrііі ,Hiііі.) LіііlіHІіCі Lі  в..кІсііі  

2262 464000 ЛОТАЦВ.І F. ОІГЛЈІНЗАЦ IІЈАМА  OKAІIL)ііOl СОЦ(јЈАЛІІОГ  ОСIIГУР,%НвЛ  (3263 + 2264) 

22(і3 .164(00 Teі yhіі nora:іі ije OpІ LІHііІuІ LІІjLіІіІі  оі5авсігног  cіuіі tjіі.іііOr ocііі ypіііі.іі  

2264 .164200 CdІі LІі niі e uHіuііііjс  uраІіІііІіІој Lі)іІІ  іі3)Т.іtзиі,гсІііІјІілігО i cііlі yІііІіІ,,І  

2265 .165000 ОСТ,%ЛЕДО lАІЦ IЈЕ  ІІ I і AHCOEIu (2266 l 2267) 

2266 .і05 іOіі  Остuлс  іску(iС  auІ dіLiіjc іііpcІІіііjrііІііі  

2267 і6г5200 Ocaіѕc ІіііІІі rІІkіІіC LіOіOULіJC іі  ТріігсферіІ  

2261) .І7јiіі00 СОЦІІЈ,U..lј lі) ј)( І IГОјл lbЕ  іІ  СОЦІ IЈЛЛј I,і. IAUJTHTі (2269 І  2273) 

2269 471056 I1РАВл  113 COUІIJnnііOr ОСІјГУРА Ib, (ОРГлјІН1лтјIlЈЕ  ОЋАВЕ1ІК)Г  СОЦ0іЈЛ,11ІОГ  ОСИГОРАІћА ) (іа  2270аі0 

227ІІ  ( lіJіІ  Зјіuua ііі  kовііјІііiіоі  OCLіі ypOіL,іІ  kOJJ ііH iііІіІі.ІјіујуіІс iівсјІс.LІiіІ  іііііOdіі llііCіlіLіі) 

227І  47(2Іі0 (ЅјІаііH іІ ) COLі iі jІііІ iІіІ UCііі r ііІіі.Lі  ііOJLі  CC ііclіfla(Іyj)і  іјсііlіеріІ.7ІјС  іі pyІіaІіuІІіLi2 yC.іyііі  

2272 47(900 TjіІіііcі jіcpІі  uруііікг  ОјІІІііі iііuІііІј :)ІГЅ  О0Іііг L јі iоі  ССіНll5ktіі lОl СііјІ7јОііі Lі  ІLі  ЈiОі iріііівсе  ОО  ООіііУРіЊС  

2273 .172006 НАКј IАДЕ  ЗА  (((ЦІІЈА.іІНУ  3ЛlЦТ6іТУ  ИЗ  IЈУ1ЈЕ I А  (о  2274 ав  221І2) 

2271 472(00 HLІііOіІ.Зі  іІЗ  буџеті l y c.іy іііjy 6Uі,ііІСгLі  ІІ  ІІHCіOІіі,ІіііІCііі  

2275 4722і,ІII іІі kіі rіnu ііLі 6уОсІ LІ іІОрОuіііскООЗсуст&г  

2276 472)00 j іu іLjііc іІ ) бУОіО7іІ  LіL  ЛСіLУ  Іі  ііupudііііy 

2277 .і 72.(56 јЈuсііuЛіі l 6yucTu u клучuј  ііC іі iіLіkІіlіііCѕ ,і  

22711 .172500 ( тТірОСііе  іі  ІіopOііі r іііlC іІСііі iЈС  ііі  (ІCOі Lі  

2279 4726(јјј  (1ОоikL2е  і n Gyііііі u y CіLy іCJy CЅiјІLLІ  

221(1) 472700 (luкн,іЛО  LІ:) OyLіkІ :) іJ 00(Іа LОuТІіі.к , іуіІІру, іііІіі Lі  CІІC(ІC 

220 ј  472100 (lаісвасіс  іu буккік  і., ЅіііііuCuiі.ііі  ісіiваі  

2282 .172 і56 Ocііuіc іівLіііu,іс  ііі  6rOOeІL 

2203 406000 ()сГллі l I лС2ЈОдll(2204 с  22О7 + 2291 о  5)))) LІ  2206 2298) 73 287 

Страјіа  І 4од 46 
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2204 .lttј000 І IЕВЛАЈјИНјЈМ  ОРГАјјІ IЗАПЛЈtАМЛ (22115+i2ltб) ,ДОТАВјОЈЕ  
2283 48І  (00 ,дпНнlјізје  HeіІ )іІІІ(ІІІІHІ tіa ІІ)іІіІі tІІІUJіІ 4іІІ  іtіі)C tІРііі9У  ІІHHІoIІ  ,)t)tіІitІІІІHCTBIІkіa 

2206 40 900 J(nTnіІJІjr OC ІAІІІ 44 гІірофІиі t4 І 4 ІІІІrІІі4yі tіlJaxіі - 

2287 412009 јјОlЕЗlІ,ОІЗАВЕЈЈІЕ  ТАКСЕ, tцАЗ tF., јТјцНА ttt Н  ІІA?ІtnTE (о.Т  221А11; о  2390) 73 13ј  
2288 h1211.о.) ОеіотlН  oііprnі  7t 91 

22)t9 (82200 OxOІІІ 4Ііt іaііcc 2 3 
2290 40231и) ) )ОЈіЈаІІс  Оазј 4с. ПСІООIII 11 kІІІAІІTC )7 

2291 .Т8Зt)0)) НОјIЧАХIГ. јСАЗІјЕ  (I ПЕј1АЛјI Пt) PІ?IІІEІt.V СУДОВА  (2292) 153 

292 403 І OI) IјІ )іЧаtІС  гЈдТIІС  4 ІІCІІІІІІІІ  ІіQ ј4сІОсІІ 4 cyіІOІІa 153 

2Z9 494004ј  
UІTETE ПОВРЕдЕ  ІХЛХ l UITІ?TI) ІјАСТ.. УСЛЕД  E.ІEMEtІTAPІHIX ЈјЕјООЈОдVк  јL ј1јдРУГHХ  

ГТјВРОДННХ  УЗРОIСА  (2294 2795) 

228і4 404 Ilu) Ннідlіадді  иггсдс  ІЈ  ЈІ 4іВ(ІГ,)с  14111 ШТСГ4І  ус;дед  eІІroіCІіTTpІ tіІx 41eІіoI•O)a 

2295 404200 ) НІјІддІЗО  иЈІ _лlх  ОЛ  .I44I4I З IIј  

2296 485000 ІІАЈОХА.д ТЈЈТЕТЕ  ЗЛ  ТІОјIРЕДЕ  IХЈХј  ХпТО;iУ  BAIІІцTy Од  CTІ ATlE дРЖіІІВј tВХ  оРгАнА  (2297) 

2297 405100 јІаКНЈЈ,ІЗ  ІIдІС IсЗа  ІІOіpCJІC ІІІ4ІIttttCі y I4і Itn4y O.t І t4іЈі tС  іІ)іІІіOІі 4ІІІk СIрГ  t4ІІt - 3 

2298 .119000 
PACXOAH EOJІІ  CE НјІИІХАВСItјАЈУ  ІІЗ  СјЕДСЗАIОА  ЈА  јіЕ,кЈјlt3АЦјtЈУ  НЛЦНОК&ЈIНОГИИВЕСТИЦIIОІјОГ  
ПЛЛІIЛ  (2299) 

2299 4IІН ))0) L іnnіa,Іtі  ІtіІjІІ  CC д(ІІІНаНСјјјгЈЈУ  tіl СјІІідСдІІН tЗ  ІІЈ  (ІІІЗ)ІІ 4зЗд)tlду  tІaІІІ 4Ін t д  iіііltGCrlіltlіOііiіі  іIЗІдІіа  - 

2309 500000 ХIЗДАЦТі  3л  IјЕіјаИI1АНСјіЈСІСУ  ІјМОИННУ  (230t + 2323 • 2332 + 2335 + 2343) .1.559 5,933 
2301 51000)0 ОСНОВЈјА  СРГ,ДСТВА  (2302 l- 2307 + 23(7 ј  2.319 + 2321) 4.5М9 933 
2302 51 Х 000 ЗГјАДЕ  It ГРАЂЕВIItјСКИ  ОІ2ЈЕКГВ  (оді  23)33 зо  2306) 

2303 51 ј 1)0 KyІHІoІІі tІІІ114ІІ,ІЈ  ІІ  діОјсІІnТт  

23)11 5) ј 20оІ  Т tзГрnіпд.tі  ЗІј4ОддіІ  С  ПОЈОІІЗТЈ  

2303 5) ) 31)0 Іцді tІІОЈ.пІ tЗ  nІІpІAІІBІІІ.Q зіт.а,І:д  t і  пl)лкТЕх  

2306 5) l 400 Гііс iі 4х4 ІІ .4Јlltlраtl.С  

2307 512006 МАІОјIјВЕ  јјОІјРЕМА  )IІ.Ј  2301)до  25 (6) 4.559 5933 

2301 5)2)ГО  OІIIІOHІ  іІІ  д.ІІІІОрОIІІ4Ј  3.400 
2309 5 І  2206 A?ІxіІіІІІІCT;ііІ TІіІІІІU ІttІ(іCі.ііІ  3.48.1 2.040 
2310 $ 2300 ОСјЗскіО  ОВ  ІНIt.Н.IіПритрсІу  

23! І  $ 2400 Оtірлііі  зІІ ІІІІrіIіTy ІІІnHOT ІІC С5СдІІдІГ . 

2312 5(25)8) (.tОIUіПЈідІСка  Іі  Ј4збОр.lтпрitјnоіt ОІІ)ІлоЗ  

23 (3 5)26)lО  ОІдресІа  за  хГl)гЈТсиІ tіс. і tауку. І. Јід 7)І5 4 ІІі 414pt_ 545 І .195 
23 (4 5(3700 І) І9ЗкіО  ІІI Појску  
23t 5 5 )28111) І)іІ)lOііііІ  Іa jalііly І)tІІІlедІ 4ІпСГ  550 
23 І  (і  5129(0) ОІІ1ІсІІЗ  ІІІ  дІрпдІЈОО:tІІіу . пп l н)44ІІ, дІИ t4оІ.ус  ІІІІІ  iііlс  xtnt n)і lіn ОІ .рпкіа  

2317 Ој3000 OCTA.ІІ  tІEІCPEi ІІ tttj 1tOflІ E)tІA (23(91 
231)1 3)00 fOcіo.іc HcK)іcTіІіІІІn ІН  Ііі t(іck4ІІ  

2319 514000 tCynTttBHCAHA 1IMOBHІ tA (2320) 

2321) .514)00 KyІІІІІІІІCІІІІa Іі4А0ВіІд t2 

2321 515601) НЕМАТјцРИЈ.ЛТА  ИМОItІіНА  (2332) 

2322 5100 HCkuІІnpІІjnіІІІa ІІКІОНІІдІ  

серЈlка  ј$ ол40 
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ііoіі ra o ііііk 

Нзіјос  
flpetxoіііііі  іopuіі. Toііy?іa іІоаоніі  

Ј  2 З  4 5 
2323 520000 3АЛИ3 Е  (2374 + 2326 + 2339) 

2324 521006 РОГ,ПЕ  РОВЕРIЈЕ  (2325) 

2325 521100 бзрлееркіі - 

2526 522000 U.%.tHXE ЈјРОЈІЗЈ(ОДЈјзЕ  (oІі  2327 ісо  2329) 

2327 Ѕ32іоо  3uоиіі, срззізо  

2320 527200 iііnuііc ІіСЗоП5tиСііС  прцзслводіі,ІІ  
2329 522500 ЗЗлззог  гогоо,ј.ѕ  кросізоодо  
2334) 523000 ЗА.ЗіЈХЕ  ЈОБЕ  3А  ј(АЛзУ  )јРОдАЈУ  (2331) 

2332 523)00 3оіјліі, рО(і ѕіі;іІіІІ.y ііpOіііjy 

2332 53004)6 ДРАI ОЦЕІЈОСТІј  (2333) 

2333 53і000 дРАГОЦјІЗЈОСТи  (2334) 

2334 53) ј00 ЛріізоіісзіоіІ -тіІ  
7335 540000 П?НРОЛІјА  јЈ5ЈОВIЈН.% (2336 - 2330 т  2340) 

2336 54)000 3іС5іЛІіІОЈјТЕ  (2337) 

2337 541(џ(( Зсіоі.оптс  
2330 542000 РУДНА  БОГАТСТВА  (2339) 

2339 542Ѕ9( Koііeіііі  
2340 543000 )HypІIE u ВОДЕ  (254) + 2342) 

2341 543)00 і(іуие  
2)47 ЅГООО  (Јоос  

23.ЈЗ  
-. 
900І10 

ІЈЕфИі4АИСЈјЈСКА  ІIО1ОЈ(ИНА  IіXіJA (E іUI)іI,aHCIIPA IЈЗ  СРЕ.1)СТАI(А  34 ГЕАЛHЗАЦИЈУ  јЈАЦјЈОІЈАЈјНОГ  
HЈЈВЕСТ)IЦЈIОЈIОГ  ЈЈЛЛјЈА  (2344) 

2344 ѕѕ 000 НР.іЈНИЈЈ .%ЈЈСЈЈЈСЈСА  tі fііов8lЈј ,% іСОЈА  СЕ  фЈЈііАнсЈЈРіі  1)3 СРгДСТАВА  ЗА  РР.АЛИ3АЦ)ЈЈУ  МАЦИОІјАЛНОГ  
)IІЈВЕСТЈUЦИОІІОГ  НЛАІјА  (23.Ју) 

2345 )5 і  100 I)сі)ІііјДојісііјккл  ііooІііііo оој 0і  ссфііігоіісііуа  іі cprіііІіoon ѕіі  резІііІзлці ?ју  ііJnііoііnііііoі  іііііiCeіnnііOііііі  јсаіЗ  

2346 Bunііііі  іііјзхоііл  іі  ііјііізіiІіhіі  .Gyuercіііі  суфіјціп  (2О01 . 2)3)) 134 
2347 Mnіі.іііі  ііpііxoіІx іі  ізііосізікб  - іyoc,cіііі  ііефііііііг (2131 . 200)) 

3340 )СОРИГОВАЈі.Е  ііІIUіІCA, ОДНОСіІО  5IАЈі.Нл  ІЈРІЈХ(IДА  81 flPlі5lAіi.A (oіі  2349;Јо  2353) 213 347 
2349 деіі  бкріісііпрсГјсііог  cіііііі,іі  ііpocono o іnpіoіna.іі  oі  pііііHіііx  roііoіііі  ііojoJo ііоЈзкііііЈіеіі  lі  noііpііhnіcCoіііі  іі  ісіліітііоЗ  Тіісућм  roііііoіі  2(3 3.ЈЗ  
2350 діго  ііcііѕіііііі x С5СдСіГіОјі  іі .ІОРТііііІіііІјС  Кіі)іІЈХ  ііopііііі (іcіі  ѕіі сі6аііігч  ііефіііііUіСiіјеі.Т  іііііn.uііc 

2)5) -  дсо  прсіістiо  іісутртшСІіііх  срс3сТіііlі  ііј  Ріјііlјјіііі  і Oflіііі a oopііііі)іrіі  To осиіріі)іс  pocoetііі  іі  іп,хлтаііо tпіу)іс  ruaііііc 

7352 Пгіос  рсоходл  іі  іІХЈіГтокз  ІіІ  ііо.уііііеІІоііјСііу  іІГІііІіІіІ , фіііізізсјіуоііііх  іІІіі )ІіііііTіl - 

2353 llІІіor ГірізвіітіітііцГІтііііі  ііpііonіі.іі  Іі  јі (іlіhізіСе  оЗ  ііі  іC0іn і c ііІіo K5r;іііTe ііOpііііі (іcіі  sі іокріРіе  paCoііnіі  іі  иазесаід  зСзіујіг  јСЅtііјіс  
2)54 аОКРИЋЕ  ЈЈЗЕЈРIIјЕЈЈЈјХ  IтЗд,IіГАКА  413 ТЕІСУЋіЈХ  ПР)іХОдА  H ІІPHfіIAІI,.t (2355 +2356) 8 

2355 ј (іеІтзС0іІІ. С(ІТіјСТіІО  іСіі5іІІзХ  іірІЧПОІіП  Іііі(ІІ,xІUіhіі  Oіі  ііlІOіііІіііііXі)іііііііііііііJC ііC ізмоніііІо  ja oіііtіііі y обііекаа  ііU Iз3ісі5ізіііРііо  

2356 Усрііііісба  ередстоіі  lеку(іііх  ііpііcuіііі  іі  Cііі,orіCtі  Од  npCіnіі je іІCі(ІіІіііііі cіііcііo ііі,іonііoe зс  оn0ахсуз)ізіізіііісјіјско  ііMnііііііік  E 

2357 32) 121 ВИі31АЈС  ПРИХОјIА  11 )3,t іUІііA Іl,A - CyіІІіll5HT (2346 2340 - 2347 2354) с  9 3.47 336 
23) 321122 ЗЗАјЈІАК  ЈI?Ихо;І.% іI ЈјРИГіIЛІЈіЛ  _дЕхгііјцОт  (7347 + 73)4 . 2346 - 2348) > 0 
2359 Ј)јІ1ВікЈС  і1ЈјIХОДА  ЈЈ  ііііі fіІЅIілA - CyІI)іlііur (3A ЈібЕЈіос  У  НАЈЈ(ДНУ  ГОД)ІНУ) (2344) + 73 Ј  = 2357) - 347 33$ 
2361) дсо  іІіІ tukіі  ііpііізііііі  іі  ііpіііііііі.іІ  іііііeііcіііі  оірсдсдісіі  Ѕіі  іІ.іpc.іііy і OІOіііy 

2361 l іt іacііoіііі(іcіііі  ііC .ІІІ  Іііnіііі  ііpііxo,ііі  іІ  ІіpІіKІU,і ,U ііі  іірГііос  y  іііlyіііііy і  OІііііі ) 347 33 

Стрііісі  lбиід 4б  
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ИЗВЕШТАЈ  О  КАПHТАЛНиМ  HЗДАЦИМА  И  ПРИМАIhИМА  
у  периоду  од  ОЈ .О1.2023. годинс  ]LO 31.12.2023. године  

(У  хил,адама  динара) 

Озііака  
оп  

Број  
uовг  

Извос  
о  Пнс

. Претходна  година  Текућа  годииа  

1 2 3 4 5 

3001 ПРИМАЊА  (3002 + 3027) 32 • 32 

3 О2 800000 ПРИМАЊА  оД  HРОДАЈЕ  НЕФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ (3003 +3О1О+3О17-3О2О) 32 32 

3003 810000 ПРИМАЊА  оД  ПРОДЛЈЕ  ОСНОВНИХ  СРЕДСТАВА  (3004 + 3006 + 3008) 32 32 

3004 811000 ПРИМАЊА  ОД  ЛРОДАЈЕ  НЕПОКРЕТНОСТИ (3005) 32 32 

3005 8 I 1 100 Примања  од  продаје  непокретностн  32 32 

3006 812000 П.РИМАНвА  од  ПРОДАЈЕ  ПОКРЕТНЕ  ИМОВИНЕ  (3007) 

3007 812100 Примања  од  гјродаје  покретnе  имошінс  
3008 813000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ОСТАЛИХ  ОСНОВНИХ  СРЕДСТАВА  (3009) 

3009 8 1 3 1 00 Прнмања  од  продаје  осталнх  основпих  ередстава  
3010 820000 ПРИ11АЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ЗАЛИХА  (ЗОI Ј  +3013 +3015) 

3011 8210.00 ПРИМАЊА  Од  ПI ОДАЈЕ  РОБНИХ  1ЕЗЕI ВИ  (3012) 

3012 
- 

821100 Гlрнмањаодпродајеробнихрсзсрви  І  
3013 822000 ПРHМАЊА  Од  ГІРОДАЈЕ  3!UIИХА  ПРОИЗВОДЊЕ  (3014) 

3014 822100 Примања  од  продајезалиха  пропзводњс  
3015 823000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  РОБЕ  ЗА  ДАЛУ  ПРОДАЈУ  (3016) 

3016 823 100 Примања  од  продаје  робе  за  дајЂу  продају  
3017 

- 
830000 ПРИМАН,А  Од  ПРОдАЈЕ  ДРАГОЦЕНОСТИ  (3018) - 

3018 831000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ДРАГОЦЕНОСТИ  (3019) 

3019 831100 Примања  одпродаједрагоі tепостм  
3020 840000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ПРИРОДНЕ  ИМОВИНЕ  (3021 + 3023 + 3025) 

3021 841000 ПРИМАЊА  ОД  ПРОДАЈЕ  ЗЕМЛВИШТА  (3022) 

3022 84 1 l 00 Примања  од  lјродаје  земіЂніпта  
3023 842000 ГЛИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ПОд3ЕМИХ  БЛАГА  (3024Ј  
3024 842 100 Примања  од  продаје  подземних  блага  
3025 

- 
843000 пРиМАНА  Од  ПРОДАЈЕ  ШУМА  И  ВОДА  (3026) 

3026 843 100 Примања  од  продаје  шума  и  вода  
3027 900000 ПРИМАЊА  Од  ЗАДУЖИВАЊА  И  ПРОДАЈЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (3028 + 3047) 

3028 9Ј0000 ПРИМАЊА  Од  ЗАДУЖИВАЊА  (3029 + 3039) 

3029 911000 ПРИМАЊА  Од  ДОМАЋИХ  ЗАДУЖИВАЊА  (од  3030 до  3038) 

3030 9 Ј  1 Ј  00 Примања  од  смитовања  домаћнх  хартија  од  nрсдноети, нзузев  акција  
303 1 9 1 1200 Примања  од  за.дуживања  од  осталих  нивоа  властu 
3032 

- 
91 1300 Примања  од  залужнвања  одјавннх  финанс lЈјских  институција  у  земи  

-
3033 911400 гlримања  од  задуживања  од  пословних  банака  у  земіЂи  
3034 911500 Примања  од  задуживања  одосталих  поверилаца  у  земЈLи  

- 

3035 911600 Пріtмања  од  задужјјвања  оддомаћинстава  у  зем.њи  

Страна  17 од 46 



Оитака  
оп  

Б uј  
ковта  

Hзвос  
Опвс  Претходла  годпна  Текуhа  годпва  

2 3 4 5 

3036 91 ј 700 Прітмања  оддомаћих  финансијских  дсривата  
3037 911800 Нримања  оддомаћих  меница  
3038 911900 Исправка  унутрашњегдуга  
3039 912000 ПРиМАпУА  оД  иностРлног  ЗАДУЖиВАп,А  (од  3040 до  3046) 
3040 912)00 Прнман.а  од  смитовања  хартија  од  вредвости , изузев  акциа, на  кностраном  фикансајском  тржніітту  
3041 912200 Примања  од  задужмвања  од  иностраиих  држава  
3042 9 12300 Приман.а  од  задуживаіаа  од  мудтмлатералних  иііституција  
3043 9 12400 Прнктатт.а  од  задуживања  од  изіостраних  пословних  банака  
3044 9 12500 Примања  од  задуживања  од  осталнх  нностраних  поверилаца  
3045 9 12600 Г[рнмања  од  нностраних  фвнансијстсих  деривата  
3046 9 1 2900 Исправка  спојаног  дуга  

- 

3047 920000 ПРИМАЊА  оДПРОДАЈЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (3048 + 3058) 

3048 921000 ПРИМАЊЛ  ОДПРОДАЈЕ -ДОМАЋЕФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (од  3049 до  3057) 

3049 921 100 Примања  од  продаје  домаћих  хартија  од  врсдтіости , мзузев  акцнја  
3050 921200 Гјримањв  од  отплате  крсдита  датих  осталим  нuвонма  власти  І  

-3Р5 1 92 1300 Примаіаа  од  отпдате  кредита  датих  домаhнкт  јавіітім  финакснјскіім  институцкјама  
:тО52 - 92 1 400 Примања  од  отплііте  креднта  датнх  домаћим  пословним  баккама  
3053 92 1 500 Пркмања  од  огллате  тсреднта  датих  домаћјткі  јатитккі  нефкнаксііјстсттм  инстнтуцијама  
3054 

- 
921600 Примања  од  отплате  кредита  датих  физттчтсим  лкцнма  н  домаћкнствима  у  земзаи  

3055 921700 Првмања  од  отплатстсредита  датнх  удружсн.има  грађвна  у  земЈаи  
3056 921800 Прнмања  од  отплате  кредита  датнх  нефинансијскмм  прнваткіім  предузсћима  у  зем.Гт.и  
3057 921900 Лрттмања  од  продаје  домаћих  акција  в  осталог  капктала  
3Хт& 

- 
922000 HPuMAH,A Од  ПРОДАЈЕ  СГРАНЕ  ФИПАНСИЈСКЕ  ИМОВ HЕ  (од  3059 до  3066) 

3059 922 l 00 • Примања  од  продаје  страних  хартија  од  вредкости , тізузев  акцнја  
3060 922200 Прнмања  од  отnлііте  кредита  датих  страним  владама  
306 1 922300 Прнмања  од  отплатс  кредтіта  датііх  међународним  органітзацкјама  
3062 922400 Прнматаа  од  отnлате  кредита  датuх  страннм  пословним  бантсаміі  
3063 922500 Примања  од  отnлате  кредита  датих  страним  нефтінансијским  институцијама  
3064 922600 Пркмања  од  оттілате  вреднта  датих  страним  нсвјіаднким  организацтіјііма  
3065 922700 Пріімања  од  продајс  страних  акција  n осталог  капнтала  
3066 922800 Г1римања  од  продаје  сіране  валуте  
3067 ИЗДАЦИ (3068+3114) 933 

3068 500000 ИЗДАЦИ  ЗА  НЕФИНАНСИЈСКУ  имовип  (3069 + 3091 + 3100 + 3103 + 3111) 4.559 5.933 

3069 510000 ОСНОВНА  СРЕДСТВА  (3070 + 3075 + 3085 + 3087 + 3089) 4.559 5.933 

3070 511000 ЗГРАДЕ  И  ГРАЋЕВИНСКИ  ОБЈЕКТИ  (од  3071 до  3074) 
3071 51 1100 Kynoauііa зrрада  и  објеката  
3072 5 1 1200 изградња  зrрада  и  објеката  
3073 5 1300 Капнтално  одржаватт.е  зrрада  и  објеката  
3074 5)1400 Пројсктнопланирањс  
3075 512000 МАШИНЕ  H OHPEMA (од  3076 до  3084) 4.559 5.933 

3076 5 12 I 00 Опрема  за  саобраhај  2698 

Страна  18 0д 46 



Озјјака  
ОП  

Број  
којјта  

Изпос  
о с  Претходііа  годИііа  Текућа  годuііа  

2 3 4 5 

3077 512200 Адмиіјистративна  опрсма  3.464 2.040 

3078 512300 Опрсма  за  ііо.њопрИвреду  
3079 512400 Опрема  За  ЗдШТИТУ  ЖИВОТНС  среднне  
3080 5 12500 Медuцинска  u лабораторијска  опрсма  
308 І  ЅЈ  2600 Опрема  за  образовање, кvзпуру  и  сгіорт . 545 1.195 

3082 512700 Опрсма  за  војску  
3083 512800 Опрема  зајавну  бсзбедuост  550 

3084 5 12900 Опрема  за  производњу, моторна, ігспокретна  и  немоторііа  опрема  
3085 513000 ОСТАЛЕ  НЕКРЕТНИНЕ  И  ОПРЕМА  (3086) 

3086 513100 Осталенекретнинеиопрема  

3087 514000 КУЛТИВИСАНА  ИМОВІ4НА  (3088) - 

3088 514100 Култнвисананмовина  
3089 • 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА  HMOBHHA (3090) 

3090 5 15 100 Нематернјална  имовИна  
3091 520000 ЗАЛHХЕ  (3092 + 3094 + 3098) 

3092 521000 РОБНЕ  РЕЗЕРВЕ  (3093) 

521100 Робнерсзерве  

30)4 522000 ЗАЛHХЕ  ПРОH3ВОд1 Е  (од  3095 до  3097) 

3095 5221 00 3алихе  материјала  
3096 522200 Залгіхс  нсдоврпіснс  производњс  
3097 522300 Залнхе  готових  пронзвода  
3091 

- 
523000 ЗАЛИХЕ  РОБЕ  3А  ДАЛУ  ПРОДЛЈУ  (3099) 

30)Q 523 l 00 Залихе  робе  за  да.гЂу  продају  
• 3100 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ  (3101) 

3101 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ  (3102) 

3102 531100 драгоценпсти  
3103 540000 ПРИРОДНА  ИјчIОВИНА  (3104 + 3106 + 3108) 

3104 541000 ЗЕМЛ,ИШТЕ (3105) 
3105 541100 Земл,иштс  
3106 542000 РУДНА  БОГАТСТВА  (3107) 
3107 542100 Коповіі  
3108 543000 ШУМЕИВОДЕ (3109+3110) 

3109 543100 Шуме  
3110 543200 Воде  

3111 550000 
НЕФИНАНСИЈСКА  ИМОВИНА  КОЈА  СЕ  ФИНАНСИРА  ИЗ  СРЕДСТЛВА  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ  НАЦИОНЛЛНОГ  
ИНВЕСТИЦИОНОГ  ПЛАНА  (3112) 

3112 
• 

551000 НЕФИНАНСИЈСКА  ИМОВИНА  КОЈА  СЕ  ФИНАНСИРА  ИЗ  СРЕДСТАВА  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ  НЛЦИОНАЛНОГ  ИНВЕСТИЦИОНОГ  ПЛАНА  (3113) 
3 1 Ј  3 55 l Ј  00 Нефннансијска  нмовіша  која  се  фннансира  из  средстава  за  реалцзацију  националног  инвестнцноног  плана  
3114 600000 ИЗДАЦИ  ЗА  ОТПЛАТУ  ГЛАВНИЦЕ  И  НАБАВКУ  ФHНЛНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (3115 +3140) 
3115 610000 ОТПЛАТАГЛАВНјіЦЕ (3116+3126+3134+3136+3138) 

Страна  I9 од 4б  



Ознака  
ОП  

Број  
конта  

Износ  
о  Прстходва  година  Текућа  година  

1 2 3 4 5 

3116 - 611000 . ОТГIЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  ДОМАЋИМ  КРЕДИТОРИМА  (од  3117 до  3125) • 

3 1 Ј  7 61 1 Ј  00 ()тплата  главннце  умањена  за  двскоит  на  домаће  хартвје  од  вредвости , взузсв  акцнја  
3118 61 1200 Отпдата  главнице  остгілнм  нивоима  властв  _________________________ 

3 1 19 6 1 ј  300 Отплата  главнице  домаћим  јаввнм  финанснјсквм  вЈ tстігЈуцијама  
3120 61 1400 Отплата  главнице  домаћим  пословним  бнвкама  
3121 611500 - Отллата  главннце  осталим  домаhим  кредиторима  
3 Ј  22 б  ј  1600 Отплата  гдавјјице  домаћииствима  у  землл  
3 123 б  Ј  Ј  700 Отппата  главнвце  на  домаће  фивансијске  дернвате  

• 3124 611800 Отплатадомаћихмепица  
3125 611900 Исправкаувутрашњегдуга  
3126-  612000. ОТПЛЛТАГЛАВНИЦЕ  CTPAHHM КРЕДИТОРИМА  (од  З127до  3133) 

3 127 6-12 100 Огіп,ата  главв,ttцс  умањена  за  дісконт  на  хартије  од  вредностн , ј tзузев  вкцнја, емнтованс  і ra иностраном  фннавснјском  тржишту  

312 612200 Отnлата  главн t)це  страннм  владама  
• 3129 612300. Отплата  глаанвце  мултилатералниі  нвстнгуцијгіма  

3130 612400 Отnлата  главнице  страпим  пословним  баі tкама  
• 3131 . . .612300 Отnлатв  главнице  ОСТаЛнМ  страним  кредмтор lіма  

3132 612600 Отплапх  главнttце  на  страве  финансијскс  деривате  
3133 612900 Исправкгх  спол,вогдуга  
3134 613000 ОТПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  ПО  ГАРА I-ГЦиЈАМА  (3135) 

3135 613100 Отпла-га  главннцс  по  гара)tцијама  
3136 614000 ОТПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  ЗА  ФИНАНСИЈСКИ  ЛИЗИНГ  (3137) 

3 137 6 14 Ј  00 Отплата  главнхтце  за  фннансијскв  ліtзгінг  
3138 615000 ОТПЛАТА  ГАРАНЦИЈА  ПО  КОМЕРЦИЈАЛIIИМ  ТРАНСАКЦИЈАМА  (3139) 

3139 615100 Отлліхта  гаранцијг  по  комерцијалним  трансакцијама  
3140 620000 НАБАВКЛ  ФИIIАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (3141 + 3151 + 3160) 

3141 621000 НАБАВКА  ДОМАЋЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  МОВИНЕ  (од  3142 до  3150) 

3 142 . 621100 Набавка  домаћих  хартвја  од  вредносзи, изузев  акција  
3143 621200 Кредитn осталім  Нttвоима  власти  
3144 . 621300 Кродитв  домаћі tмјавним  фннаНсијскнм  институцијама • 

3145 . 621400 Кредитв  домаГіим  пословним  банкама  
314.6. - 621500 Кредвтв  домаћим  нефкнанснјсквмјавним  інетвіуцијама • . 

3147 621600 Кредити  фвзичкнм  лвцјхма  и  домаћг,нствнма  у  земн  
3148 621700 Кредитн  невдадиним  организацијама  у  ЗСМЈЂН  
3 149 621800 Кредиті- домаћим  нефинансијским  приватlхим  предузећима  
31.50 621900 Набавка  домаћих  акција  іі  Qсталог  каті tгтала  
3151 622000 НАБАВКА  СТРАНЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  НМОВИНЕ  (од  3152 до  3159) 

3152 22100 Набавка  страиих  хартnја  од  вредноеті t, гtзузев  акцвја  
3 153 622200 Кредитіі  страним  владаміі  
3 1 54 622300 Крсдити  мсђувародніім  органнзацијама  
3155 622400 Кредити  странвги  гіословним  банкама  
3156 622500 Кредtхти  с-tраним  нефинавсвјсквм  институцнјама  

трана  о  од  



Ознака  
ОП  

Број  
коііта  

Опис
. 

Hзнос - - 

Претходна  годнна  Текућа  годниа  

1 2 3 4 5 

3157 622600 Крсднти  страним  нсвладиннм  организацијuма  

3158 622700 Набавка  страннх  акцнја  н  осталог  калитава  
3159 622800 Куоовина  страие  вајіуте  

3160 623000 НАБАВКА  ФИHАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  КОЈА  СЕ  ФИНАНСИРА  ИЗ  СРЕДСТАВА  ЗА  РЕЛЛИЗАЦИЈУ  НЛЦИОНАЛНОГ  
ИНВЕСТИЦИОНОГ  ПЛАНА  (3161) 

3 16 І  &23 І  00 Набавка  фнпансијске  нмовине  која  се  финаnсира  из  срсдстава  зареализацнју  националног  иіівестицноног  плана  
3162 ІВИША  ПРИМАЊА  (3001 —3067) 0 
3163 МАЊЛК  ПРиМАЊА  (3067-3001) 0 • 4.527 5.901 

ИЗВЕШТАЈ  О  НОВЧАНИМ  ТОКОВИМА  
у  приоду  од  01.01.2023. годиііе  до  31.12.2023. годнне  

(У  хилада. ја  динара) 

Озјјака  
ОП  

Број  
коЈгга  

Изііос - - - 

Онис  Претходііа  годitхіа  Тскућа  годііјіа  

І - 2 3 4 5 

4001 НОВЧ  АН  И  п  РИЛИВИ(4002+4106+4131) . 
• 199.054 191.382 

4012 700000 ТЕКУЋИ  приходи  (4003 + 4047 + 4057 +•4069 + 4094 + 4099 + 4103) 199.022 191.350 

40(3 710000 ПОРЕЗИ  (4004 + 4008 +4010 + 4017 + 4023 + 4030 + 4033 + 4040) 
400 711000 ГЈОРЕЗ  НА  дОХОдАК  ДОБИТ  И  КАП  ИТАЛНЕ  ДОБИТКЕ  (од  4005 до  4007) 
4065 71 1 100 Порези  на  доходак  и  каіівталне  добитке  којс  плаћају  физнчка  лица  
40()6 • 7 1 1200 Порези  на  добит  и  капиталне  добнз  ке  које  плаћају  предузећа  и  друга  правна  лниа  
4007 71 1300 Порези  иа  доходак, добит  н  капиталне  добнті(е  kojіі  се  не  могу  разврстати  нзмеђу  физичких  и  јіравних  лнца  

4008 712000 ПОРЕЗ  НА  ФОНД  ЗАРАДА  (4009) 
4009 712100 Порезнафондзарада  
4010 713000 ПОРЕЗ  НА  МОВИНУ  (од  4011 до  4016) 
4011 •713100 Периодичнн  порези  на  непокретностн  
40 12 7 1 3200 Периодични  порсзн  на  нсто  имовину  • 

• 4013_ 713300 Порсзи  иа  заоставштину , наслсђс  и  поклон  
4014 71340 Порези  на  фннанснјске  н  капвталнетраисакцнје  
4015 713500 другијсднократни  порези  на  имовину  
4016 713600 другн  nериодичнн  порезн  ііa имовнну  
4017 714000 ПОРЕЗ  НАдОБРА  ИУСЛУГЕ (од  4Оl8до4О22) 
40 l 8 714 l 00 Општи  порсзи  ва  добра  и  услуге  
4019 714300 добитфнскалііихмонопола  

-
4020 7 14400 Порези  на  поједнначне  услуге  
402 1. 7 l 4500 Порези, таксе  и  накнаде  на  употребу  добара, на  .дОзволу  да  се  добра  употребјЋавају  или  делатностн  обавЈЋају  
4022 7 14600 другн  порезн  на  добра  и  услуге  
4023 715000 ПОРЕЗ  НА  МЕЂУНАРОДНУ  ТРГОВИНУ  И  ТРЛНСАКЦИЈЕ  (од  4024 ло  4029) 
4024 715100 Царннеидругеувознедажбине  
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4025 715200 Порсзи  на  извоз  
4026 715300 Добит  извозних  или  увозних  монопола  
4027 715400 Добит  по  основу  разлике  нзмеђу  куповног  и  продајног  девизног  курса  
4028 715500 Порези  на  продају  или  куповнну  дсвиза  
4029 715600 Другн  порези  на  међународну  трговииу  и  трансакцвје  
4030 716000 други  ПОРЕЗИ  (4031 + 4032) 

403-1 716100 Другн  порези  које  исклучііво  олаћају  предузећа, односно  предузстнііцн  
4032 71 6200 Другн  порезн  које  плају  остала  лица  нли  ісоји  се  не  могу  идентнфиковатн  
4033 717000 АКЦИЗЕ  (од  4034 до  4039) 

4 034 7 ј  7100 Акцнзе  на  деривате  нафте  
4035 717200 Акцнзс  uіі  дуаанскс  прсрађсвнис  
4036 717300 Акцизе  на  алкохолна  пнћа  
4037 717400 Акцизе  на  осаежавајућа  безалкохолна  пића  
4038 717500 Акцизе  на  кафу  
4039 717600 Другеакцизс  

- 404ГІ  719000 
ЈЕДНОКРАТНИ  ПОРЕЗ  НА  ЕКСТРА  ПРОФИТ  И  ЕКСТРА  ИМОВИНУ  СТЕЧЕНУ  КОРИШЋЕЊЕМ  ПОСЕБКWХ  
ПОГОДНОСТИ  (од  4041 до  4046) . - - 

404.1 719100 Порез  на  доходак,  добнт  и  капиталну  добнт  на  терст  фнзичкнх  лuца • 

4042 719200 Порез  на  доходак, добнт  и  кацuталну  д96нт  на  терст  предузеhа  и  осталих  правннх  лнца - - 

4043 7 ј  9300 Порез  на  доходак, добііт  н  капзіталну  добпт  ііераспореднв  између  физнчких  и  правних  лица  
4044 7 19400 Остали  једнократни  порези  на  имовину . - 

4015 719500 Осталн  порези  које  плаћају  искњучнво  предузећа  и  предузетннци  
404 719600 Остазги  порези  іcoje nnalіajy друіа  или  исидентифнкована  лица  
4047 720000 СОЦИЈАЛНИ  ДОПРИНОСИ  (4048 + 4053) 
4048 721000 ДОГIРИНОСН  ЗА  СОЦИЈАЛ IЈО  ОСИГУРАНЕ  (од  4049 до  4052) 

4049 721 100 Допрнносн  за  социјално  осигурањс  на  терст  запослсних  
4050 721200 Доприiіоси  за  соцuјално  осигурање  на  терет  послодавца  
4051 721300 • Доприносн  за  социјалио  ocurypaіae лица  која  обавњају  самосталну  делатност  и  незапослених  Јінца  
4052 721-400 Допрнноси  за  социјално  оснгурање  којн  cc ііe uory ралврстати  
4053 722000 ОСТАЛИ  -СОЦИЈАЛНИ  ДОјЈРИнОСИ  (од  4054 до  4056) 
4054 722100 Соцнјални  доприноси  на  терет  осигураника  
4055 722200 Социјални  доприносн  на  терет  послодаваца  
4056 722300 Импутирави  социјални  доприноси  
4057 730000 ДОНАЦиЈЕ, ПОМОЋИ  и  ТРЛНСФЕРИ  (4058 + 4061 + 4066) 

4058 731000 ДОНАЦИЈЕ  ОД  ИНОСТРАНИХДРЖАВА  (од 4О59 +4060) 

4059 731100 Текуће  донације  од  нностраних  држава  
4060 731200 Капиталнсдонације  од  нностраних  држава  
4061 732000 ДОНАЦИЈЕ  И  ПОМОћИ  Од  МЕЂУHАРОДНuХ  ОРГАHЧЗАЦИЈА  (од  4062 до  4065) 

4062 732100 Тскуће  донације  од  међународних  орган iізација  
4063 732200 Кдпиталне  донацнје  од  мсђународних  организација  
4064 732300 ТекућегјомоћиодЕУ  
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4065 732400 Капіітазінс  помоћи  од  ЕУ  
4066 733000 ТРАНСФЕРЈ1 Од  других  НИВОА  ВЛАСТИ  (4067 + 4068) 
4067 733 I 00 Текући  трансферв  од  Других  нивоа  властн  
4068 733200 Капuтајіни  трансфери  од  других  нивоа  власти  
4069 740000 ДРУТИ  ПРИХОДИ  (4070 + 4077 + 4082 + 4089 + 4092) • 40.036 22.347 

4070 741000 приходи  од  ијМОВИНЕ  (од  4071 до  4076) 

407І  741100 Каматс  
4072 741200 дігвнденде  
4073 74 1 300 Повлачен.е  прихода  од  квази  корпорацијв  
4074 741400 ГЈрііход  од  имовине  који  прнпада  имаоцима  rі OnuCa ocrn-ypaњa 
4075 74 1 500 3акуn нспроизаедснс  нмови  нс  
4076 741600 Финансијске  промене  на  финапсијским  лизннзима  
4077. .742000 приходи  Од  ПРОДАЈЕ  ДОБАРА  И  УСЛУГА  (од  4078 до  4081) 40.036 22347 

4078 742100 Прнходи  од  nродаје  добара  іі  ycnyra unu закуnа  од  стране  тржншннх  организацнја  40.036 22.347 

4079 742200 Таксе  и  накнаде  
4000 74230() Спорсдве  nродаје  добара  и  услуга  којс  врше  државне  нетржишнеједвнице  
408 742400 Импугвраве  продаје  добара  и  услуга . . • 

4()82
, 

743000 НОВЧАНЕ  КАЗНЕ  И  ОДУЗЕТА  ИМОВИНСКА  КОРИСТ  (од  4083 до  4088) . 

4083 743 100 Прнходн  од  новчаних  казни  за  ігривнчна  дела . 

4084 •143200 Приходи  од  новчаннх  казнв  за  Гrрнврсднс  прсступс , . 

408 743300 Приходн  од  новчаних  казни  за  прекршаје  
40 743400 Приодиодпенала  
4027 743500 Приходи  од  одузете  имовинске  користн  
4083 , 743900 Остале  новчане  казне, nенали  и  приходи  од  одузете  имовинске  користи  
4089 744000 ДОБРОВОЛ,НИ  ТРАНСФЕРИ  Од  изиT-јких  И  ПРАВНиХ  ЛИЦА  (4090 + 4091) 

4090 744100 Тскућн  добровоњнн  трансфери  од  физичких  н  гiравних  лица . 

4091 744200 Капитіілни  добровол.ни  трансфери  од  физичких  и  правнііх  лица  
4092 .745000 МЕШОВПТИ  Ј) НЕОДРЕЂЕНИ  ПРИХОДИ  (4093) 

n 

4093 745 1 00 Мсшовити  н  исодреl)сни  приходи  
4094 770000 МЕМОРАНДУМСКЕ  СТАВКЕ  3А  РЕФУНДАЦИЈУ  РАСХОДА  (4095 + 4097) 
4095 771000 МЕМОРАНДУМСКЕ  CTABkE ЗА  РЕФУНДАЦИЈУ  РАСХОДА  (4096) 
4096 77 1 ј  00 Меморандумске  стввке  за  рефундацнју  расхода  
4097 772000 МЕМОРАНДУМСКЕ  СТАВКЕ  ЗА  РЕФУНДАЦИЈУ  РАСХОДА  ИЗ  ПРЕТХОДНЕ  ГОДИНЕ  (4098) . . • . 

4098 - 772100 Меморандумске  етавке  за  рефундацију  расхода  из  презходне  године  

-
4099 7$0000• ТРАНСФЕРи  ИЗМЕЂУ  БУЦЕТСКHХ  kOPuCHuKA HA HCTOM НВОУ  (4100) - 

4100 • 781000 ТРАНСФЕРИ  ИЗМЕЂУ  БУЏЕТСКИХ  КОРИСНИКА  нА  ИСТОМ  НИВОУ  (4101 + 4102) 
4 1 0 1 78 1 1 00 Трансфери  између  буџетскнх  корисннка  на  встом  нивоу  
4 1 02 78 1300. Трансфери  између  организација  обавезног  социјалног  ocurypau.a 
4103 790000 ПРИХОДH ИЗ  БУЏЕГА  (4104) 158.986 ]69.003 

4104 791000 ГIРИХОДH И3 БУЏЕТА  (4105) 158.986 169.003 

4105 791100 Прнходиизбуџета . 158.986 169.003 
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4106 800000 ПРИМАЊЛ  Од  ПРОДАЈЕ  НЕФИНАНСИЈСКЕ  Ј4МОВИНЕ  (4107 + 4114 + 4121 + 4124) 32 32 

4107 810000 ПРИМАНЛ  Од  ПРОДАЈЕ  ОСНОВНЈ4Х  СРЕДСТАВА  (4108 + 4110 + 4112) 32 • 32 

4108 811000 ГЈРИМАН,АОДПРОДАЈЕНЕПОКРЕТНОСТИ (4109) 32 32 

4109 8 1 1 100 Примања  оД  продаје  иепокретвостіі  32 32 

4110 812000 ПРИМАЊЛ  Од  ПРОДАЈЕ  ПОКРЕТНЕ  ИМОВИНЕ  (4111) 

4! l 1 812100 Примања  од  продаје  покрстнс  Јімовнне  
4И2 813000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ОСТАЛИХ  ОСНОВНИХ  СРЕДСТАВА  (4113) 

4 l 1 3 8 13 I 00 Примања  оД  продаје  осталих  основних  средстава  
4114 820000 ПРИМАЊА  ОД  ПРОДАЈЕ  ЗАЛИХА  (4115 + 4117 + 4119) 

4115 821000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  РОБНИХ  РЕЗЕРВИ  (4116) 

•4116 821100 Примања  одпродајсробііих  рсзервн  • 

• 4117. 822000 ПРИМАНА  ОД  ПРОДАЈЕ  ЗАЈIИХА  ПРОиЗВОДН,Е  (4118) • 

4118 822100 Примањаодпродајезалиха  производње  
4119 823000 ПРИМАЊА  ОД  ПРОДАЈЕ  РОБЕ  ЗА  дАЈћУ  ПРОДАЈУ  (4120) 

4120 
- 

823100 Примањаодпродајсробезада .п,упродају • . 

4121. • 830000 ПРИМАН,Л  Од  ПРОдАЈЕ  ДРАГОЦЕВОСТИ  (4122) 

4122 
- 

831000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ДРАГQЦЕНОСТИ  (4123) • • 

4 123 83 1 100 Примања  од  продаје  драгоцености .
• • • 

412i 840000 ПРИМАЊА  Од  ПРОдАЈЕ  ПРИРОдНЕ  ИМОВИНЕ  (4125 + 4127 + 4129) 

412Ѕ  841000 ПРИМАЊАОДПРОДАЈЕЗЕМЛ ,ИШТА (4126) . • • 

• 4 12& l 100 Примања  од  продаје  зеМјишта  
4127 842000 ПРИІчIАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ПОДЗЕМНHХ  БЛАГА  (4128) 

• 412! 842100 Примања  одЈіродаје  подземних  бЈіага  
4129 843000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ШУМЛ  И  ВОДА  (4130) 
4130 • 843 100 Примања  од  продаје  шума  и  вода  
4131 900000 ПРГТ1ИАЊА  Од  ЗАДУЖИВАЊА  И  Г]РОДАЈЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИЛЕ  (4132 + 4151)

• 
• 

4132 910000 ПРИМАН,А  Од  ЗАДУЖИВАЊА  (4133 +4143) 

4133 • 911000 ПРИМАЊА  Од  ДОМАЋИХ  ЗАДУЖИВАЊА  (од  4134 до  4142) 

4134 911 100 . Пріімања  од  емитОватЈа  домаћих артија  од  врсдности, изузев  акцнја • 
• •

• 

4135 91 1200 Примања  од  заДуживаііа  од  осталих  нивоа  властв  
4136 91 1300 I]римања  од  задужнвања  одјавних  фннанснјскнх  ивституцнја  у  зем.тви  
4137 )1 1400 Пріімања  од  задужнвања  од  Јіословних  баіізка  у  зевзви •

• 

4138 91.1500 Примањд  од  задузісіЈвања  од  осталвх  поверилаца  у  зсм.њи • • • 

4 1 39 - 9 I I 600 Примања  од  задуживања  од  домаћицстава  у  земзви  
4140 911700 Примања  оддомаћихфинанснјсквхдеритіата  • 

4141 911800 Примања  оддомаћих  ііеница  
4142 911900 Исправкауиутрамњегдуга  
4143 912000 ПРИМАЊА  ОД  ИНОСТРАНОГЗАДУЖИВАЊА  (од 4144 до 4l5О) 
4144 912100 Примања  од  свитовања  хартнја  од  вредности , изузсв  акција, на  иноетраном  финавсијском  тржншту  
4 145 9 Ј  2200 Прнмања  од  зіідужнвања  од  иностраних  држава  
4146 . 9 12300 Примања  од  задуживања  од  мултиліттералних  ннституцнја . 

- • 

трана  L4 од  



Озііаіса  

ОП  
Број  

Roіrra о  uuc 
износ  

Претходніі  година  ТскуТііі  годііііа  
2 з  4 5 

4147 912400 Прнмана  од  задуживања  од  нностравих  пословннх  банака  
4148 912500 Примањаодзадуживања  Одосталнх  иностраних  поверіD)аца  
4149 912600 Прнмања  оД  иноетраннх  фннанснјскнх  деривата  
4150 912900 I4справкаспоЈЂнОгдуга  
4151 920000 ПРИМЛЊА  Од  П?ОДАЈЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (4152 + 4162) 

4152 921000 ПРHМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ДОМАЋЕ  ФИНАНСHЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (од  4153 до  4161) , 

4153 . 921 100 Примања  од  продајс  домаћих  хартија  од  вредности , изузев  акција  
4 154 92 1 200 Примања  од  отплате  креднта  датих  осталим  ннвоима  власти  
4 155 92 1 300 Примања  од  отллате  кредита  датих  домаћим  јавним  финанснјским  институцијаиа  . 

4156 921400 Примања  од  отплате  креднта  датих  домаћим  пословним  банкама  
4157 921500 Првмања  од  отплате  крсдпта  датих  домаћимјавним  нсфинансијск )(м  Ннституцнјама  
4158 921600 гјрнмања  од  оіплате  кредпта  датјіх  физичкнм  лііцима  н  домаћннстанма  у  земјн  
4 159 921700 Примања  од  отплате  креднта  датнх  удружењнма  грађана  у  земзи  
4 160 

- 
921 800 Прнмања  Од  отплате  кредита  датих  нефннавснјсіснм  прнватним  предузећма  У  ЗСМЈЂИ  

4161 921900 Примањаодпродаједомаћих  акција  и  оСплогкапитала  
4162 

- 
922000 ПРИ,МЛЊЛ  ОДПРОДАЈЕ  СТРАНЕ  ФИНАВСИЈСКЕИМОВИНЕ (од 4lб3 до 4l7О) 

4163 922100 Лримања .од  продаје  страітих  хартuја  од  вредностп , изузеа  акција  
164 922200 ПритиаЈћа  од  отпзЈате  креднта  датих  страним  владама - 

416,. 922300 Пріiнања  од  отплате  кредита  датих  међународним  органвзацијамј  
4166 922400 [Іримања  од  отплатс  крсдита  датих  СТ flНИМ  пословним  банкама  
4 l 67 922500. ПримаЈћа  од  отплате  крсднта  датих  страним  нефвнанснјским  институцнјама - 

- 

416, 922600 Прнмањі  од  ОтплЈ)те  кредита  дагих  страним  веаладиннм  органЈізацнјама  
4169 922700 Примања  од  продајс  страних  акција  н  осталог  капнтала  
4170 922800 Примања  од  продајс  стране  аалутс  
4171 НОВЧАНИ  ОДЛИВИ  (4172 + 4340 + 4386) 198.920 191.385 

4172 400000 ТЕКУЋИ  РАСХдИ  (4173 + 4195 + 4240 + 4255 + 4279 + 4292 + 4308 + 4323) 194.361 185.452 

4173. . 410000 РАСХОДИЗАЗАПОСЛЕНЕ (4174+4176+4180+4182+4187+4189+4191 +4193) 65.237 71.772 

4174 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ  И  НАКНАДЕ  ЗАПОСЛЕНИХ  (ЗАРАДЕ) (4175) • . 
50.580 . 57.361 

4 І  75 4 ј  1 100 Платс, додаци  и  накнадс  загЈослснвх . , 
50.580 . 57.361 

4176 412000 СОЦИЈЛЛНИ  .ДО.П.РИНОСИ  НА  ТЕРЕТ  ПОСЛОДАВЦА  (од  4177 до  4179) 8.169 .8.690 

4177 412100 Допринос  за  пензијско  и  инвалидскО  осигурање  5564 5.736 

4178 412200 допринос  за  здравствено  осигурање . 2.605 2.954 

4179 412300 доnриносзанезапосленост  
4180 413000 НАКНАДЕУНАТУРИ (4181) 628 703 

4181 413100 Накаадеунатури  628 703 

4182 414000 СОЦИ.IАЛНА  ДАВАЊА  ЗАПОСЛЕНИ IVІА  (од  4183 до  4186) • 2.309 2.414 

4 І  83 . 4 l 4 100 Исплата  накнада  за  време  одсуствовања  с  посла  на  терет  фондова  
4 1 84 4 14200 Расходи  за  образовање  деце  запосленііх  
4185 414300 Отпремнинсипомоћн  442 547 

4 1 86 4 14400 ПОМОћ  у  МедіЈціЈнском  лечењу  запосленог  ііnіі  чланова  ужс  породице  н  друге  помоћіі  запосленом  l .867 1.867 

4187. 415000 НАКНАДЕ  ТРОШКОВА  ЗА  ЗАПОСЛЕНЕ  (4188) 905 . . 916 

Страна 25 од 46 



Озтјатса  
оп  

Број  Опис
. . 

. Изттос  
Прстходна  годпна  Текућа  година  

1 2 3 4 5 

4188 415100 Накнадсгрошковазазапослснс  . 905 916 

4189 416000 НАГРАДЕ  ЗЛПОСЛЕНИМЛ  н  ОСТАЛИ  ПОСЕБНИ  РАСХОДИ  (4190) 2.646 1.688 

4190 416100 Наградс  запосленима  и  остали  тјосебнн  расходи  2.646 1.688 

4191 417000 ПОСЛАНиЧКИ  ДОДАТАК  (4192) 

4192 417100 Посланичкидодатак - 

4193 418000 СУДИЈСКИ  ДОДАТАК  (4194) 
4194 418100 Судијскидодатак  
4195 420000 КОРИШЋЕНЕ  УСЛУГА  и  РОБА  (4196 + 4204 + 4210 + 4219 + 4227 + 4230) 128.448 112.702 

4196 421090 СТАЛНИ  ТРОШКОВИ  (ол  4197 до  4203) 12.744 20.965 

4197 421100 трошкови  платног  промета  н  банкарских  услуга  336 364 

4198 421200 ЕнсргстскСуслугс  : . 3537 4.064 

4199 
- 

421300 Комуналнеуслугс  5.416 5.812 

4200 421400 Услуге  комуникација  . 
1•176 1.422 

4201 421500 Трошкови  осигурања  1.831 2.003 

4202 421600 Закуп  имовнне  и  опреме  6.448 7.300 

4203 421900 Осталнтрошкови  
4204 422000 ТРОШКОВИ  ПУТОВАНА  (од  4205 до  4209) ,

. 3.640 2.473 

4205 422 100 Трошкови  службених  вутовњја  у  зем.њи  2.795 2.098 

4206 422200 Трошкови  службених  путовања  у  иностранство  845 375 

4207 422300 Трошкови  путовања  у  оквнру  рсдовног  рада  
- 

4208 
- 

422400 Трошкови  пуговања  ученнка  
4209 422900 Остали  трошкови  транспорта  
4210 423000 УСЛУГЕ  ПО  УГОВОРУ  (од  4211 до  4218) 16.000 23.372 

4211 423100 Адмииистративнеуслуге  5247 5.491 

4212 423200 Компјутерскеуслуге  948 1.371 

42 1 3 423300 Услуге  обраловања  и  усавршавања  запослених  14 І  l 57 

4214 423400 Услугеинфорѕтисаи.а  3.080 . 4.733 

4215 423500 Сгручиеуслуге  
• 

1.577 
, 

1.238 

42 16 423600 Услугс  за  домаћннство  и  утоститс.њство  Ј  .599 3.432 

4217 423700 Репрезентација  852 3.430 

4218 423900 Осталеопштсуслуге  2.556 3.520 

4219 424000 .СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ  УСЛУГЕ  (од  4220 до  4226) . 73.432 45.945 

4220 424 І  00 По.њопргјвредне  услугс • 

422 1 424200 Услуге  образовања, културе  и  спорта  73.432 45.945 

4222 424300 Медицинскс  услуге  
4223 424400 Услуге  одржавања  аутопутева  
4224 424500 Услуге  одржавања  пационалних  паркова  и  прнродиих  површиiта  
4225 424600 Услуге  очувања  животuе  среднне, науке  и  геодетске  услуге  
4226 

- 
424900 Осталс  спсцијјализованс  услугс  

4227 • 425000 ТЕКУЋЕ  ПОПРАВКЕ  И  ОДРЖАВАН)Е  (УСЛУГЕ  H MATEPuJAnu) (4228 + 4229) 2.031 2.479 

4228 425100 .Текуће  поправке  и  одражавање  зграда  н  објеката  796 1.272 
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4229 425200 Тскућс  поправкс  и  одржававе  опрсмс  1.235 . 1 .207 

4230 426000 МАГЕРИЈАЛ  (од  4231 до  4239) 14.601 37.468 

4231 426100 Админвстративни  материјал  2.396 2.377 

4232 426200 Материјали  за  полоnрввреду  
4233 426300 Матервјал u за  образовање  и  усавршавање  запослених  280 308 

4234 426400 Матернјали  за  саобраћај  850 900 

4235 426500 Материјали  за  очување  )киаотне  средине  н  науку  
4236 426600 Материјали  за  образовање, куліуру  и  спорт  7.888 10.69 І  

4237 426700 Медицински  и  лабораторијски  материјалн  
4238 426800 Матсрнјали  за  одржавањс  хнгијснс  и  угостнтсјастао  . 195 1 . 195 

4239 426900 Материјалн  за  поссбнс  намснс  1.992 1.997 

4240 430000 АМОРТИЗАЦИЈЛ  И  УПОТРЕБА  СРЕДСТАВА  ЗА  РЛД  (4241 + 4245 + 4247 + 4249 + 4253) 

4243 431000 АМОРТИЗАЦИЈА  НЕКРЕТНИНА  И  ОПРЕМЕ  (од  4242 до  4244) 

4242 43 1 100 Амортизација  зграда  и  грађевииских  објеката  
4243 431200 Амортизација  опреме  
4244 43 1300 Амортнзација  осталнх  некретннна  н  опреме  
4245 432000 АМОРТИЗАЦИЈА  КУЛТИВИСАНЕ  ИМОВИНЕ  (4246) . 

4246 432100 Амортизацнја  култивисане  имовине  
4247 433000 УПОТРЕБА  ДРАГОЦЕНОСТИ  (4248) 

4248 433100 Употрсбадрагоцсностн  
4249 ! 434000 УПОТРЕБА  ПРИРОДНЕ  ИМОВИНЕ  (од  4250 до  4252) . 

4250 434100 јупотреба  зем.јаицјта  
425 1 434200 Употреба  подземног  блага  
4252 434300 Употреба  шума  и  вода  
4253 435000 АМОРТИЗЛЦИЈЛ  НЕМАТЕРИЈАЛНЕ  ИМОВИНЕ  (4254) 

4254 435100 Амортизагіија  нсматеријалнеимовипе  
4255 440000 ОТПЈІАТА  КАМАТА  И  ПРАТЕЋИ  ТРОШКОВИ  ЗАДУЖИВАЊА  (4256 + 4266 + 4273 + 4275) 

4256 441000 ОТГТЛАТА  ДОМАЋИХ  КАМАТА  (од  4257 до  4265) 

4257 441100 Отплата  камата  на  домаhе  хартuјс  од  врсдности  
4258 441200 Огплата  камата  осталим  нивовма  властн . 

• 4259 44100 Отплата  каматадомаћнмјавннм  финанснјскнм  нвституцијама  
4260 441400 Отплата  камата  домаћим  пословннм  банкама . . 

426 1 44 1500 Отплата  камата  осталим  домаћнм  кредвторима . - - 

4262 441600 Отплата  камата  домаћинствима  у  земњн  
4263 441700 Отп.аата  камата  ва  домаће  финавслјске  деривате  
4264 441800 Отплата  камата  на  домаће  мениде  
4265 441900 Финансujске  промене  на  финансијскіім  јЈизннзнма  
4266 442000 ОТПЛАТА  СТРАН  HX KAMATA (од  4267 до  4272) 

4267 442100 Отплата  камата  ва  хартијс  од  вредuости  смитоваііс  на  ипостраном  фннансијском  тржвшту  
4268 442200 Отплата  камата  страним  владама  
4269 442300 Отплата  камата  мултилатералним  ннституцнјама  
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4270 442400 Отплата  камата  странвм  јословним  бамкама . 

4271 442500 Отплата  камата  осталмм  страним  кредиторнма  
4272 442600 • Отплата  камата  на  странс  фннанснјеке  дсриватс  
4273 443000 ОТГГЛАТА  КАМАТА  ПО  ГАРАНЦИЈАМА  (4274) 
4274 443 ј 00 Отплага  камага  по  гаранцијама  
4275 444000 ПРАТЕЋИ  ТРОШКОВИ  ЗАДУЖиВЛЊА  (ад  4276 до  4278) 
4276 444100 Нсгатнвне  курсне  разлике  
4277 444200 Казме  за  кашнее  
4278 444300 Осталн  пратећи  трошкови  задуживања  - 

4279 450000 СУБВЕНЦИЈЕ  (4280 + 4283 + 4286 + 4289) 
420 451000 СУБВЕНЦИЈЕ  ЈАВНИМ  НЕФИНАНСИЈСКИМ  ПРЕДУЗЕЋИМЛ  И  ОРГЛННЗАЦИЈАМА  (4281 + 4282) 

4281 451100 Текућесубвенцвјсјавнім  вефвнансвјскнм  прсдузсћима  и  организацијама  
• 4282 451200 Капнталме  субвејјцнјејавмим  нефмнанснјским  прсдузеhима  и  органнзацнјама  

4283 452000 СУВВЕНЦИЈЕ  ПРИВАТПИМ  ФИНАНСИЈСКИМ  ИHСТИТУЦИЈАМА  (4284 + 4285) 

4284 452 І  00 Текуће  субвенције  приватним  финансијскнм  инстиіуцнјама . 

4285. 452201) Капнталне  субвенцнје  приватні iм  финансuјским  мвстнтуцнјама  
4286 453000 СУІВЕНЦИЈЕ  ЈЛВНИм  ФИНАНСИЈС IСИМ  ИНСТИТУЦИЈАМА  (4287 + 4288) 
4287 

4288 - 

453 100 Текуће. субвенцмје  јавним  финавсијскнм  институцнјала  
.453200 Капиталне  субенцвјејавнмм  финалсијссмм  ннстнтуцијама  

4289 454000 СУБВЕНЦИЈЕ  ПРИВАТНИМ  ПРЕДУЗЕЋиМА (4290+4291) 

L  4290 

4291 

454 l 00 Текуће  субвенцнје  привагмuм  предузећима  
454200 Капиталне  субвеј lције  приватним  предузећнма  

4292 , 460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ  И  ТРАНСФЕРИ  (4293 + 4296 + 4299 + 4302 + 4305) 603 • 69) 

4293 461000 ДОНАЦИЈЕ  СТРЛНИМ  ВЛА1L МА  (4294 + 4295) 

4294 461100 Текуће  донацпје  страним  владама  
4295. 461200 Капмталне  донацнје  страним  владама . 

4296 4б2000 ДОТАЦИЈЕ  МЕЂУНАРОДНИМ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА  (4297 +4298) 
4297 462 І QO . Текуће  лотацвје  међународним  ортанизвцијама  
4298 462200 Квпнталнс  дотацнјс  мсђународниіј  организацијама . , . 

4299 463000 ТРАНСФЕРИ  ОС.ТАЛИМ  НИВОИМА  ВЛАСТИ  (4300 + 4301) 603 691 

4300 463100 Текућв  трансфери  осталим  нивоима  впасти , 
603 - 691 

4301- 4-63200 Капвталнн  трансфери  осталим  ннвоима  властн • 

4302 464000 ,ЦОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА  ОБАВЕЗНОГ  СОЦИЈАЛНОГ  ОСИГУРАНА  (4303 + 4304) 
4303 464 1 00 - Текуће  дотације  организацијама  обавезвог  соuијалнот  освгурања  
4304 464200- Капиталие  дотације  ојганизацвјама  обавезног  couііjanuor оснгурања  
4305 465000 ОСТАЛЕ  ДОТАЦИЈЕ  И  ТРАНСФЕРИ  (4306 + 4307) 
4306 465100 Осталетекуће  дотације  в  траисферл  
4307 465200 Остале  капнталне  дотације  н  трансфери  

- 
4308 470000 СОЦИЈАЛНО  ОСИГУРАЊЕ  И  СОЦИЈАЛНА  ЗАШТИТА  (4309 + 4313) 

• 4309 471000 ПРАВА  ИЗ  СОЦИЈАЛНОГ  ОСИГУРАЊЛ  (ОРГАНИЗАЦИ .IЕ  ОБАВЕЗНОГ  СОЦИЈАЛНОГ  ОСИГУРАЊА ) (од  4310 до  
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;...- -  49іјіј( F ііcxіііііі  КОіі  іс  ()сјнансі -граЈУ  ігЗ  срсастаізс. з . рСіЛііЗіі .іНХ. ісагіоналііог  ііНііс-СТі!!јіііНОТ  ГјдЗНі  
.13Ј.9 50uі.Ј IЈі.і  ј!ЗДАЦН  ЗА  јјЕ(L ИНАІ-іСИЈСКУ  ІН)і3нј-IУ (4341 -і- 363 +4372 + 4375 +4)IЕЈ) 4.559 5.933 
43-41 5301Ј00 (іСГ3ОВІјА  СІЕДСТВА  (4342 -и347 4357 + 4359 + 37..Ј ) 4.559 5.933 
43-12 5116г(() ГРАДЕ  Н  ГРАЋЕВІ-ЈНСКН  oІ;JІ:KTu (oіі  4343 ло  4346; 
-і343 5 І  i 1u8 Куоовііііа  arprііііі  іі  објеката  

43-1-) 5! 1200 іізгрхnка  зірЈд іі  објеісата  
-1345 51 Г  ЗОЈ. Клггіітадч vі  огЗіісаіУіггuг  arpaііrі  іі  објгкііз  а  
.4716 5 ј 14Сі() Іројсктііо  ііааІіірање  

.1347 51200і2 7.IАtНГіНЕ  H OІ IPEMA (oіі  -434$ діі  4З5Ј ) -1.559 5.933 

[3-18 512108 Onpcііa згі  сгіобраhај  2.696 
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4349 5 12200 Адмвннстративна  опрсма  . 3.464 2.040 

4350 5 12300 Опрсма  за  позbопривреду  
4351 512400 Опрсма  за  зааітнту  животнс  средиііс  
4352 512500 Медиціінска  и  лабораторијска  опрема  
4353 512600 Опрема  за  образовање, Науку, кузггуру  и  сііорт  1.195 

4354 512700 Опремазавојску  
4355 512800 Огірема  зајавну  бсзбедност  550 

4356 512900 - Опрема  за  гіроизводњу, моторла , иепокретна  и  ііемоторна  опрема  
4357 513000 ОСТАЛЕ  НЕКРЕТНИНЕ  И  ОПРЕМА  (4358) 

4358 513100 Остале  некреттіине  іі  опрема  
4359 • 514000 КУЛТИВИСАНА  ИМОВИНА  (4360) ___________________________________________ 

4360 514100 Култнвисана  нмовнна  
4361 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА  ИМОВИНА  (4362) 

4362 515100 Нематернјітлна  вмовииа  
4363 520000 ЗАЛИХЕ  (4364 + 4366 + 4370) • • • 

4364 521000 РОБНЕРЕЗЕРВЕ (4365) • • -  

521100 Робиерсзсрве  
З66 522000 ЗАЛИХЕ  IјРОИ3ВОд1 Е  (од  4Зб7до  4369) • 

367 522 l 00 3алихе  матервјала  
522200 3алихс  нсдовріпснс  производгс  

4369 522300 3алнхе  готовнх  проітзвода  
37О  523000 ЗАЛИХЕ  РОБЕ  ЗА  дАЛУ  ПРОДАЈУ  (4371) 

4371 523100 3алнхе  робе  за  датbу  продају  
4372 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ  (4373) 
4373 53Ј000 • • ( 74) . 

4374 531100 Јрагоцетіост tі  
• 

• 4375 • 540000 • ПРИРОДHА  ИМОВИНА  (4376 + 4378 + 4380) • • • 

4376 541000 ЗЕМЈБИШТЕ  (4377) • • 

4377 543100 ЗсмЈБііШте  • • 

4378 542000 РУДНА  БОГАТСТВА  (4379) 

4379 542100 Коповн  • • 

4380 543000 ШУМЕ  И  ВОДЕ  (4381 + 4382) . . . • • 

4381 543100 Шуме • • ••••• • 

4382 543200 Воде  • 

4383 • 

• •• 
5000 HЕФИВАНСИЈСКА  HМОВИКА  КОЈА  СЕ  ФH.НАИСИРА  И3 СРЕДСТАВА  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ  НАЦИОНАЛНОГ  

ИНВЕСТИЦHОНОГ  ПЛАНА  (4384) 
• • 

• 

- 

• 

4384 
• 

551000 НЕФИНАНСИЈСКА  ИМОВИНА  КОЈА  СЕ  ФИНЛНСИРАИЗ  СI ЕДСТАВА  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ  НАЦИОНАЛНОГ  
ИНВЕСТИЦИОНОГ  ПЛЛНА  (4385) • - 

435 55 1 1 00 Нефииансијскд  нмовина  іојв  се  финаиснра  ттз  средстава  за  реализацнју  националітог  uнвестнционог  путаиа  
4386 600000 ИЗДАЦИ  ЗЛ• ОТПЛАТУ  ГЛАВНИЦЕ  И  НААВКУ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (4387 + 4412) 

4387 610000 ОГПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  (4388 + 4398 + 4406 +4408 + 4410) 
Страна  30 Од  46 
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.4388 бIН)ОО . ОТПЛЛТА  ГЛЛВНHЦЕДОМАЋИМ  КРЕдиТОРHМА  (од 4З89 до 4397) 
4389 • • 6 I 1 100 Отплата  піовннце  умањена  за  дисконт  на  домаће  хартвје  од  врсдностм , пзузев  акција  
4390 6Н200 Отгілата  глаанице  остајіим  нивонма  власти  
4391 . 611300 Отплата  главницедомаћнмјавнвм  фивавсијским  ивстнтуцијама . 

4392 611400 Отплата  главнице  домаћим  пословјінм  бавкама  
4393 61.1500 Оттілата  главнице  остал.им  домаћим  крелиторима  . 

4394- . 6] 1600 Отплага  главнице  домаћинстаима  у  земјuа  
4395- 611700 Огплата  главнице  надомаћефинансијскедерввате . . 

4396 . і  Отплата  домаћих  меница  
4397 •lі  • Испрвка  уву-рагвњсг  дуга  
4398 61.20О0• ОТПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  СТРЛНИМ  КРЕДИТОРИМА  (од  4399 до  4405) • 

4399 • 612100 Огплата  гЈјавннце  умањена  за  дискогт -на  хартвјс  од  врсдuости , изузса  акција, емнтованс  на  иностраном  финансијском  тржнгпту  

4400 612200 Отплата  главнице  с-траним  владама  
• 4401 612300 Отплата  главнице  мултилатсралвим  институцијакп  

4402 612400 Отплата  глаанице  страннм  пословним  банкама • 

4403 • .612500 Отnлата  главнице  осталим  страним  кред,иторима  
_________________________ 

4404 6 1 2600 Отплата  главнице  на  странс  финавснјске  деривате , 

4405 6 Ј  2900 Исправка  сполног  дуга . 

4406 613000 ОТПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  ГГО  ГАРЛНЦИЈАМА  (4407) 
440 6 13 l 00 Отплата  главницс  по  гаранцнјама • 

- 

614000 ОТIІЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  ЗА  ФИНАНСИЈСКИ  ЛИЗИНГ  (4409) . 

44;9 614100 Отплата  главнице  за  іЈ)ивавсвјски  лвзинг  
44НЈ  615000 ОТПЛАТА  ГАРАНЦИЈА  пО  КОМЕРЦИЈАЛHИМ  ТРАНСАКЦИЈАМА  (4411) 

.4411 615100 Огплата  гаранција  по  комерцијалним  траіісакцијама  
4412 620000 НАБЛВКА  ФИјІАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (4413 + 4423 + 4432) . ________________________ 

4413 621000 НАБАВКАДОМАЋЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВВНЕ  (од  4414 до  4422) 

44 1 4 . 621 1 00 Набаака  домаћнх  хартијв  од  вредносги , јзузев  акција  
44 1 5 62 1200 Креднти  остапим  нивоикіа  влвстн  
4416 . . 621300 Кредітндомаћимјавним  фивансвјскнм  инстнтуцијама  
4417 621400 Кредити  домаћим  пословним  банкама  
4418 621500 Кредити  домаћнм  нефивансијскнмјавііим  внституцијама . - 

44 1 9 62] 600 Кредити  физичким  лицима  н  домаћинствима  у  земл,и  
• 4420. 621.700 Кредјітu невладиним  органнзацнјпма  у  зем.гuв . 

4421 621 800 Кредјти  довгаћим  нефинаиснјскнм  поимітіјнм  прсдузећвма  . 

4422- 621900 Набавка  домаћих  акција  и  осталог  КіЈигала • 

4423 622000 . НАБАВКА  СТРЛНЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (од  4424 до  4431) 
4424 •622 1 00 Hабанка  страних  хартија  од  вредиости , изузеа  акцнја  
4425 622200 Кредитн  страним  владама  
4426 622300 Крсдити  међународним  организгцијама  
4427 622400 Креојіти  странгім  пословним  банкама  
4428 .6•22500 Кредити  страним  нефннавсијским  инстнтуцијама

- -- ,і  
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4 Ј29 622601) Кртдіітnі  егрті  вев. знјтН ргааітјазаі  

4430 (т22700 На&івка ан:іх  актіітја  іі  остажтг  каітттта:те  

4431 622800 Куітовііі;і  страііе  oanv і e 

443 - 
- 

6 ЗОНt 
ПАЕАВКЛ  ФИНЛЈ1СЈСКЕ  ГГМОВПНЕ  КО.ГА  СЕ  ФIШѕЈIСИРА  ИЗ  СРЕЛСТАВА  ЗА  РЕЛЛНЗЛЦИЈУ  ЈЈАЦHОНАЛПОГ  
ННВF.СТиц[ЈО1fОГ  ГјЛАНА  (4433) 

4433 623 ј  00 Набаака  фіігіаііснјске  ііз:оаіівс  која  сс  фітіа:ісііра  тГз  сра;і;гана  за  реалпз:ітіттју  n:іі (і:oііanііor ітііііестііціііііоі  іі;іaііa 

444 ВНШЛК  ПОВЧАНИХ  ILІЛИВА  (4001 —417) з  О  134ј  
4435 МЛНЛК  НОНЧАН1іХ  ПРНЛ  I1I)А  (4У71 - 4001) з  О  3 
4436 САЛЛО  ГОТОВИНЕ  НА  ПОЧЕТКУ  ГОЛј IНЕ  268 4і)2 

4437 КОРјјГОВАНН  НtItЛНВИ  Зд  ПРНМЛЕНЛ  СРЕДСТВАУ  ОБ?АЧУНУ (4001 44438) 199.054 191.382 

1тіі;На  ііОвчаіт;тх  і;рітл;ттта .aa)іaі;a Спелетва  хоЈз  се  іс  свтдс!іті:рају  і:оексі  класа  700000. 800000 и  900000 
4439 КОtltГОВА tt ЈЈ  ОЛЛЈЈВH ЗА  ИСПЛАЋЕНА  СРКДСТВА  У  ОБРАЧУНУ (8371 - 4440 + 444Ј ) 198.920 19Г.ЗЅЅ  
.1440 Корсст:т:јт  тіізота:і:тх  оллііва  іa і:іііoc обрачуііаге  аооліз:іжіје  хіхттжеНе  uіі  тегтіт  соПстваіі:х  гт 1тхсд2. 

14-1 i Кірека:іјз  ітовтатіііх  одлітва  за  гі  ,же  плаiчітгх  рітCХОдіі  кој:і  сс  нс  еоііасіітірају  ПідіО  хласе  400000, 500000 іі  60()000 
.1482 САЛдО  ГОТОВИНЕ  І IА  КРА.ЈУ  ГОдИНЕ  (4-136 +4437-4439) 402 399 

ИЗВЕШТАЈ  О  НЗВРШЕН,У  БУІ,1 ЕТЛ  

: пср;іолу  ол  1)1.01.2023. ГОДиНС  ДО  31.12.2023. голигте  

Ј. УКУј[Нјј  прнхди  1! ПPUMA1bA (У  x:txііnіnѕіa дінііра ) 

Озііагѕ,і  ћрој  
іeOііTіі  

і  t aooc 

іілаітј tрангtх  

O
ііp іrxonіі  іt пттс

,
ііріізіагха  

і t:іu oc іі.івііоеітвх  ПЈ)іі  xo;іa іі  rіpіі  зіan,a 

стгто  . . . . 

(o:і  б .- 11) 

ПОігхо:ін  о  јірі tзтао,а  оз  бvітета  
[lз  noіі aііrіja 

n ііозго tіи  
Ha осталох  

ііііѕopa 
- І  A іouo іііe 

Репуо:іјіке  
! іјокрајіг ( 

Оііііттііне  / 
rpana 

., 

OCCQ 

1 2 З 4 5 6 ј  7 8 9 10 1! 

5001 
! 

Од  ПРОДДЈЕ  НЕФЈ IНАIјСј tјСКЕ  
, 317.621 191.362 ЈЛВО! 1.000 166.523 22.379 

5002 ј 708000 ГЕКУЋН  ПРПХОД IЈ  (5(103 5047 -4-5057 + 5069 - 5094+ 5099 5)113) 317.62t 190.350 1.480 1.ООО  166.523 22.347 

5003 il000fі  ГЈОРЕЗП  (5004 + 5108 -і  501(1 1 5(3)7 + 5023 +5030 ј  5033 + 50-40) 

ОО4 711000 
ПОРГЛ  НА  дОхОдАК.дОБиГ  it КЛјЈИ I АЈIПЕдОБИТК F. (оз  5005 oo 
5007) 

59)5 71 i 101) іlope і r ;іa ::охзлак  и  eaіnrra;іnc лобuгке  које  плаћзју  физвік:т  :ітца  

71 ј  201) 
ііOpaзі: іа  доб:іт  іі  n:іііііііc:іі c лобјттѕсе  којс  пліhізју  гтредvзећа  и  лругз  гіітавіа  
аnца  

- 0О7 7! IЗѕ  
- - - . 
lСтрсЗіі  :іa ,3СО22діК.д(тОііГ  іі  к:і:іііта;іна  .зооітткс  ксЈіт  сс  не  kіОГУ  р: зіѕостаііт  
ііззжђv фіГзітЧіііі, rі  Гnзатітцтх  :іітца  

5008 712і1(т0 ПОРЕЗ  11А  ФОНД  ЗАРАДА  (5Сі09) 
________ 

50))9 71 2 ( 01) )Горез  на  фоііл  зарала  

5(110 713000 ПОРЕЗ  )ІА  IIМОВ[іі tУ  (од  5011 ло  5016) 

50! 1 7 3 00 Нсріод;тЧггт  :торсз:т  ва  нспокрег  іѕaenі  

5012 7 і  3201) Псрі:оліічј;іі  :торс .зіт  і(a нсто  ітковіп:у  
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и  іомоіт  
Ha OCranі tX 

извора  PenvO:Іііі:e Г tuі  оссо  
1 Z 3 4 5 б  7 8 9 10 1) 

5013 713ЧЈО  nopі tu азтавгітіі tу. і tаслеђе  ti ІІО~ЛГн  L 
l 3 7 3-цјО  IјОРСЗІІ  ІІіі  фііііа tісііс tОі  іі  TіaІ  ТІгадПс  ГрііНсііКіјІТј Q 

301 5 135Ој) дрчіјсдгіо tсра nі tт  Оі3 іЗіі  ТТ~ uіѕіOііііHy 

50 ј  6 7 3600 ,1(pyrіІ  пѕц !Іо:ТТТчітіТ  ііорТті:Т  і-ііі  іІЗТСtѕЗјІТІУ  

5017 71-1000 ПОРЕЗ  НА  ДО1 РА  11 УСЛУГЕ  (о,ј  5018 :іo 5022) 

50 ! IТ  7 4 100 Onіііі  іі  Ііopѕііі  ІіТt добра  u ycnyrc 

50 ј  9 7 І  4,100 Ло&нз  ІіІ tTc іctіnuІІx монопола  
5Тј2І) 7 14400 Норізі  і ta НојсдтіТіічОе  yc:іyrc 

- -- -. ., - 
HopcііL таксс  u :іі;і tanc 53 vііo іpібy добара. ііa іііііBOny ЛЗ  СС  Л(бЗіі  

yі xn іісблuіаzіјЗ-  ІІ:Ttt Лслатносін  обаііл5ају  

З(І22 714600 другІа  сорсзіѕ  ііa :;Oopa іі  УСЛУТс  

5023 
[1О1ЕЗ  НА  МЕјУНАРОдПУ  ІРІОВIH4У  H ІІ A[ICAKHІ-ІJF, (Од  502.0 ј  ііo 5029> 

502С  5100 i (apіuіe ТТ  :іргс  уІТО-інс  діІііСбІІІјС  

5023 7 ј  52({) l iоІ)СЗІІ  tі~ ІТЗ&ОЗ  

5026 7 ј  530(І  ДТкІІ: ТІіВоЗІіІіХ  ІІЛІТ  УВСТЗт -іІІХ  хТонгТТіол zt 

5 022 7 О(і  добіі І O OcІ-іѕ ttv аЗЛ  ІІІQІ  ІІіMCІ)V і yіuіtіnor ІІ  rі pі nііІroT - іііBu іІіuі  kpCіі  

5 ТТ2 ј  7 l 5500 ГјТріЗІІ  ІІ~ Іј!uігају  Т  І:: H куІТо&і tну  дѕІЗІ  іі tі  

5020 ј  5600 дрхгіІ  іІіііЗіі  Іі tі  меІ)VнаТ)іЗдігу  І pІ OІІІІ Hy ІІ  ЗрјіТІсЗк LІіІе  

5030 716000 ДРУГП  НОРЕЗ (5031 - 5032) 

5іј3 7 (ѕ  100 Др ;Т  ііrіpc іn ііujc ііСКЛУіИВО  ІІ;;аtТају  прсдчзгћа. оіuосно  tіpenyіііііііі Oі  

5 іј32 7 јѕI?ОО  Дрг-і  u іІѕ,іpіі t і  KQjі  rі;Іahajy OCііna ііІЦ~ ttTtіІ  kQjіІ  Cіі  ІІC іѕІOі y іідснІІІјніКііѕВаЗі t 

ѕ n3 7170а0 КЦІТ3Е  (оз  5034 ,ЗО  5ј)39) 

5О3 717100 Лісцііі на  лСіЗиватс  нафте  
5035 717200 АкјјІзс  иа  ду& інскс  гІрірађС&І tТІС  

503( 717300 AІcІііІіі  ІІ tt tіЛКѕ)ХОЛІІа  јіі tГі~ 

5037 717400 A~іі tііe na осв t авttју0а  беЗі,ІТіііоаІ4а  ііІІћа  

ЗОЗЅ  7 і 75tцІ  Лдіза  Іі,і  КафУ  

5039 7 17600 ,1 рvгі  aKіІіІ aі  

5041 7)9900 

ЈГ.ДІІОКРЛТНН  I2ОРЕ3 НА  І{1ЅICTPA ГIРОФНГ  П  ЕКСТРА  і-І 7ІГОІIHНУ  
СТЕЧЕІ[У  КО1ItНІТЕf1,Е 2 HOCEІ lti-І X Т IОГОДЈIОСТИ  (ој, 5041ј,о  
504t) 

04 ј  7 i 9 і  tјб  ј  Іope ІІ~ ;tОхіідак. добttт  t І  ІіaіІHr;t,і tty :ao&ІrІ  ііtt і-eper фііаіТч  кніс  л  ТІТ  tЗ  

О  ј 92QО  
Гhііuіз  іТадоХодіІк. добігг  ТЗ  іі ttгіііталіі ЛіТбііг  u:і  ЗсСТ  іІрСдуЗећzІ  Іі  CІCfanіІX 

ПравнІтХ  :ііі tі~ 

7<ЗОО  ГГорѕз  Hіі  ,З(Іходзј(.;:ТТбТІТ  і t іzaіі:ІraTі y діѕбді  HіpaіІOPCnІІB tізіѕТећу  іTІІІ3ІІІ~ІІX tі  
npttTіІіІІx nіііuz 

50lС  719400 OCTL іІ  је::ТіоісгіѕТтІііТ  COpeііІ  ІT,І  іІ3,ТТіј!tі  

5045 ? ј  9500 остааі t іІО))СЗІІ  КОЈС  Іі;і~ћз)у  ІІCK І,ѕ І ѕІІіѕ npc іyіeiЗtt tі  ТІјТедУ -ЗітнІТІііТ  

5046 719600 OcranіІ  іtОреЗіТ  K(TT іі  О:іаћдју:іріа  іІІІ  іІсјТдсТІтІіТііТкОіаіІііа  :tіІіі~ 
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оссо  

1 2 3 4 5 б  7 8 9 10 

5047 7200 Ј0 СОЦиЈАЛНИ  дОпРиНОси  (5048 + 5053) 

5048 - 721000 ДОПРИНОСИ .ЗА  СОЦИЗЛЛНО  ОСИГУРАНЕ  (од  5049 до  5052) 

5049 . 72 l 100 Допрнносн  за  социјално  ссигурање  на  терет  запослеіпјх  
5050 72 I 200 доприносв  за  социјајіпо  осигурање  на  терет  послодавца  

505 1 72 1 00 
додрtіносі  за  социјално  осигурањс  лица  која  обавлају  самосталну  дслатност  
и  незапослсних  лица  

5052 721400 доприноси  за  социјално  осигурање  кuјв  се  не  могу  разврстати  
5053 722000 ОСТАЛИ  СОЦИЈАЛНИ  ДОПРИНОСИ  (од  5054 до  5056) 

5054 722100 Couujanіnі  доприііоси  па  терет  осигураника  
5055 722200 Социјални  доприносн  на  тсрст  послодаваца  
5056 722300 ИмпУтирани  социјални  доприносв  
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ  И  ТРАНСФЕРи  (5058 + 5061 + 5066) 

5058. 731000 ДОНАЦИЈЕ  ОД  ИНОСТРАНиХ  ДРЖЛВА  (5059 + 5060) 

5059 73 1 ј  00
. 
Текућс  донацијс  од  ниосграних  држава  

5060 73 1200 Капиталне  донације  од  иностраних  држава  

5061 732000 
ДОНАЦИЈЕ  И  ПОМОТзИ  Од  МЕЂУНАРОДНИХ  ОРГАНЛЗАЦИЈА  (од  
5062 д05065) . . , 

5062 732100 Текуће  донације  сд  мсђународних  оргаиизацнја  
5063 732200 Капиталне  донацнје  од  међународннх  организација  
5064 732300 Текуће  помоћи  ол  ЕУ  
5065 732400 Катіиталне  помоћи  од  ЕУ  
5066 733000. ТРАНСФЕРИ  Од  дРУгиХ  ПЛВОА  ВЛАСТИ  (5067 + 5068) 

5067 733 1 00 Текућн  траисфери  од  npynіx ннвоа  аласти  
5068 733200 Капитални  трансфери  од  других  нивоа  власти  
5069 740000 ДРУГИ  ПРHХОДИ  (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) . 135.154 22.347 .

. 22.347 

5070 741000 ПРихОдИ  од  ИМОВИНЕ  (од  5071 до  5076) 

5071 741100 Каматс . . 

5072 741200 дивидеЈідс . 

5073 74 ј  300 Повлачење  прихода  од  квазј t корпорација  
5074 741400 Приход  одимовине  који  припада  uмаоцима  полиса  осигурања  
5075. 741500 Закупнспроизведенеимовнне  

5076 741600 Финансііјске  промеііе а  фннансијскнм  лизинзuма  
5077 742О0I ПРHХОДИ  Од  ПРОДАЈЕ  ДОБАРА  И  УСЛУГА  (од  5078 до  5081) 135.154 22.347 . 22.347 

5078 74200 
Приходи  од  продаје  добара  н  услУта  взи  закугі  од  стране  тржншиих  
органнзацнја  135.154 22.347 22.347 

5079 742200 Таксе  и  накиаде  
5080 742300 Сnоредне  ііpoaaje добара  и  услуга  које  врше  државнс  нстржншнејединице  
508 1 742400 Импугнране  продаје  добара  н  услуга - 
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501і2 • 743О  НОВЧАИЕ  КАЗНЕ  И  ОДУЗЕТА  ИМОВИНСКА  КОРИСТ  (оц  5083 до  
5088) __________ _________ 

____________ 
________ 

5083 -. 743100 Приходи  од  новчаинх  казни  за  кривична  дела  
5084 743200 Прнходи  од  новчаннх  казни  за  привредне  преступе  
5085 743300 Приходи  од  иовчаних  казни  за  прекріііаје  . . 

5086 743400 Приходи  од  пенала  
• 5087 . 743500 Приходи  од  одузсте  нмовинске  користи  

5088 • 743900 Остале  иовчане  казнс, пснали  н  приходи  од  одузетс  имовнвске  користн  
5089 744001) дОГРОВОЈћНИ  ТРАНСФЕРИ  ОД  ФИЗИЧКИХ  И  ПРАВНИХ  ЛИЦА  

(5090+5091) 

: 

_________________________________ 5090 744100 Текући  лоброаоњіји  трансфери  од  фtiзичких  и  правних  лица  
5091 744200. Кагіиталии  добровоњни  тр;інсфери  од  физичкі tх  н  правних  лица  
5092 745000 МЕШОВИТИ  И  НЕодРЕВЕНИ  HРHХОДИ  (5093) ______________________________________ _________ 

5093 745 100 Мешовитн  и  неодређени  приходи  

5094 
- 

770000 МЕМОРАНДУМСКЕ  СТАВКЕ  3А  РЕФУј IДАЦИЈУ  РАСХОДА  (5095 + 
5097) 

___________________________ 

____________ 

________________ 

5095 771000 МЕМОРАНДУМСКЕ  СТАВКЕ  ЗА  РЕФУНДАЦИЈУ  РАСХОДА  (5096) 

5096 77 І  100 - Меморандумске  стааке  за  рсфувдаізију  расхода  .. 

5097 772000 

МЕМОРАНДУМСКЕ  СТАВКЕ  ЗА  РЕФУНДАЦИЈУ  РАСХОДА  ИЗ  
ПРЕТХОДНЕ  ГОДИНЕ  (5098) ____________ ________________________ 

5098 772 1 00 Меморандумсісе  ставкс  за  рефуидацнју  расхода  из  претходне  године  

5099 780000 ТРАНСФЕРИ  НЗМЕЋУ  ВУЏЕТСКИХ  КОРИСИИКА  НА  ИСТОМ  
НHВОУ  (5100) 

_________ ________________________ 

5100 781000 ТРАНСФЕРH НЗМЕЋУ  ГУЏЕТСКИХ  КОРИСНИКА  НА  ИСТОМ  
НВОУ  (5101 + 5102) 

_____________________________________ ________ 

5 101 781 100 Трансфері t нзмеђу  буцетскнх  корнснмка  на  нстом  ннвоу  
5 102 78 l 300 Трагсфери  између  органнзација  обавезног  социјалног  осигурагва  . . 

5103 790000 ПРИХОДИ  ИЗ  ВУЏЕТЛ  (5104) • . 182467 • 169.ООЗ  1.480 1.000 166.523 

5104 791000 ПРИХОДИ  ИЗ  БУЏЕТА  (5105) • 182.467 169.003 1.480 1.000 166.523 

5105 79110(1 Приходивзбу uста  182.467 169.003 1.480 1.000 166.523 

5106 800000 
ПРИМАЊА  ОД  ПРОДЛЈЕ  НЕФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВиНЕ  (5107 + 5114 
+5121+5124) 

32 .• 

, 

32 

5107 810000 ПРИМАIbА  Од  ПРОДАЈЕ  ОСНОВННХ  СРЕДСТАВА  (5108 + 5110 + 
5112) 

32 
. : 32 

5 108 - 811000 ПРИМАЊЛ  Од  HРОДАЈЕ  НЕПОКРЕТНОСТИ  (5109) •32 32 

5109 81 1 100 Примања  од  продаје  ііспокретности  
____________ 

32 
______________________ 

. 
32 

5110 • 812000 ПРИМАЊАОДПРОДАЈЕПОКРЕТНЕИМОВИНЕ (5111) 
_______________ 

5 11 1 8і2100 Прнмања  од  продаје  подретне  нмоаинс  
5 112 813000 ПРИМАЊА  Од  ГІРОДАЈЕ  ОСТАЛИХ  ОСНОВНИХ  СРЕДСТАВА  (5113) 
5 l 13 . 813100 Прнмања  од  продаје  осталих  основннх  средстава  
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5114 820000 ПРКМАНА  Од  НРОДАЈЕ  ЗАЛИХЛ  (5115 + 5117 + 5119) 

ЅНЅ . .821000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  РОБНИХ  РЕЗЕРВИ  (5116) 

5116 821100 Примањаодпродајеробнихрез ~рви  
51 17 822)100 ПРИМАЊА  О,д  ПРОДЛЈЕ  ЗАЛИХА  ГЈРОИЗВОД IБЕ  (5118) 

5 1 18 822 100 Примања  од  продајс  злиха  nроизводњс  
51 19 823000 НРИГч1АИА  Од  јГРОДАЈЕ  РОБЕ  ЗА  ДАЈБУ  ГIРОДАЈУ  (5120) 

5120 823100 Примања  од  продаје  робе  за  дању  продају  
5121 830000 • ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ДРАГОЦЕНОСТИ  (5122) 

5122 831000 пимлњл  Од  ПРОдАЈЕ  ДРАГОЦЕНОСТИ  (5123) • .• 

5123 831100 Примањаодпродаједрагоцености : 

5124 840000 ПРИМАЊА  Од  ПРОДАЈЕ  ПРИРОДНЕ  ИМОВHНЕ  (5125 + 5127 + 5129) 

5125 841000 ПРИМАЊА  ОДПРОДАЈЕ  ЗЕМЈБИШТА  (5126) . 

5126 841100 Примагваодпродајсземлвіігга  
5127 842000 ПРИМАЊА  Од  ПРОдАЈЕ  ПОДЗЕМИИХ  БЛАГА  (5128) 

28 842)00 Примања  од  продаје  подземннх  блага  
5 29 84300t1 ПРИМАНА  Од  ПРОдАЈЕ  LНУМЛ  И  ВОДА  (5130) 

5130 843100 Прнмања  од  nродаје  шума  іі  вода  ., 

51 900000 
ПРHМАЊА  Од  ЗАДУЖИВАЊА  И  ПРОДАЈЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  
ИМОВИНЕ (5132+5151) 

. - .
, 

1З2 9)0000 ПРИМАН,А  Од  ЗАДУЖИВАН,А  (5133 + 5143) 

• і 33 91 1000 ГIРHГчIАЊА  Од  д0МАЋ14Х  ЗАДУЖИВАЊА  (од  5134 до  5142) 

5 134 9П  100 . Прнмања  од  емитовања  докіаћих  хартија  од  вредностн , изузсв  акција  
5 135 9 1 ) 200 Примања  од  задужнвања  од  осталих  нивоа  власти  
5 l 36 9 1 1300 Примања  од  задуживања  одјавних  финансијских  институција  у  ЗСМЈЂИ  
5137 911400 Примања  одзадуживања  од  пословних  бамака  у  ЗемЈЂи  

, 

5138 91 1.500 Прuмањіі  од  задузкивања  код  осталих  поверилаца  у  земзви  
5 l 39 9116Q0 Примања  од  задуЖивана  од  домаГіинстава  у  земЈЂи  , 

5 140 9 ) 1 700 Прнмања  од  домаћвх  фннансијскнх  дернвата  
5)4! 91)800 Примања  оддомаћих  мсница  
5142 911900 Исправкаунуграіuњеглуга . . . 

5143 912000 пРИМАЊА  ОДИНОСТРАНОГЗАДУЖВВЛЊА (од 5144д05150) 

5 144 91 100 
Прнкіања  од  емитовања  хартија  од  вредности , іізузев  акција, на  ииостраиокі  
фііпансијском  зржтіппу , 

5 1 45 9 1 2200 Пріікіања  од  задуживања  од  иностраних  држава  
5 146 9 ! 2300 Пріімања  од  задуживања  од  мултилатсралних  ннституцuја  
5 147 912400 П))имања  Од  задужнвања  од  иностраннх  послонних  банака  
5 148 9 12500. Пріімања  од  заДуживана  од  осталих  иностраііііх  поверилаца . 

5 149 9 12600 Пріімања  од  нностраних  фннансііјскнх  деріівnта  - - 

5150 912900 ИсправкаспоЈвногдуга  
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5151 920000.. ПРИМА1ћА  ОД  ПРОДАЈЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (152 + 5162) 

5152 921000 ПРИМАНА  ОД  ПРОДАЈЕ  ДОМАЋЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (од  
5153д05161) . . . 

5 153 - .92 l 100 Примања  од  прсдаје  домаћнх  Хартија  од  вредности , изузев  акција  
5154 . 921200 Примањз  од  отплате  креднта  датих  осталuм  ііивоима  елабти  

5 55 92 13 
Примања  од  отплате  кредита  датих  дОМаhІіМ  јавіінм  фиuаІІсијскиМ  
ннстиІуuијама  

5 156 921400 Прнмања  од  отплатс  кредита  домаћим  пословним  банкаМа  

5 57 92 І  500 
ГГримања  од  Отплате  ісредита  датіх  домаћіім  јавннм  нефинанснјским  
инстнтуцијама . . 

. . 

.

. 

5 92 1600 
Пр)Імања  од  отплате  кредита  датих  физІІчкпм  ЈІицима  и  домаћинствuма  у  
зем.гbн  

5159 921700 ГГримања  од  отплате  кредита  датих  удружењнма  грађана  у  зсмзи , 

5 б  92 І  800 
Примања  од  отіілдтс  кред))та  датих  нефиваіІснјскuм  прнаатііим  прејгузећнма  
у  зсмЈЂи  

. 
. 

1 6 1 92 1900 Иримања  од  продаје  домаћвх  аІсц)Іја  и  осталог  капнтала  . 

Ѕ162. 922000 
ПРИМАНА  Од  ГГРОДАЈЕ  СТРАН.Е  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (од  
5ЈбЗдоЅI7О) 

. . . 

• 

5163 . 922100 Ј lрігмања  од  продаје  страних  хартпја  од  вредности ,  іізузев  кција  , 

64 922200 Пріімања  од  отплате  кредита  датих  страним  владагиа  
5L65 922300 Примања  од  отплатс  кредита  да•гих  мсђународним  срганнзацијама  
5 6 922400 . Пріімаіаа  од  отплате  кредита  датнх  страннм  послоаним  банкама  
5 167 922500 Примања  од  отпЈn те  гредита  датих  страннм  НефиііансЈІјскиМ  нuстuтуцнјама  
5 I 68 922600 Прим;ігаа. од  отnлатс  кредхіта  датих  страннм  невладиним  организацијама  
5 1 69 922700 Примања  од  продајс  страних  акдија  и  осталог  капитала  
51 70 922800 Прітмања  од  прсдаје  стране  валуте  : . 

5171 • . УКУПНИ  ПРИХОДИ  И  ПРИМАIћА  (ЅOOI + 5131) 317.621 • • 191.3g2 I.4В0 1.000 166.523 
• 

22,379 

11. укуПни  рлсходи  и  ИЗДАЦИ (У  хиладама  динара) 

Озна:са  
ОП  

Број  
јсонта  

• • 

• . , • • - 

.
• Oііnc • 

• Hзнос • - 

лланиранјіх  
прихQда  іі  
приа!а)аа  

. Hзтіос  пзврпіеіііік  pacxojru іі  ііздатака  

Укупіго  
• • • 

(од  б  до  11) 

Расход iі  и  издацјі  на  терет  буцета  Из  доіјціЈја  
и  помоlііа  

Hз  осталих  
іізвора  Републнке  

Аvтоітомііе  
- • 

ііокрајне  
Оііuітпітс  / 

града  Оссо  

I 2 З  •4 
. 

5 6 7 8 9 10 .11 

5172 
• 

• 
ТЕКУЋИ  РАСХОДНИ  ИЗДАЦИ  ЗА  НЕМНЛНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  

. 

(5173+5341) . 

• 317968 • 19.385 1.480 1.000 166.523 . 

. 

22.382 

5173 • 400000 ТЕКУЋИ  РАСХОДјІ .(5174 + 5196 + 5241 + 556 + 5280 + 5293 + 5309 +
• 

5324) 
309 бГ8 185.452 1.480 1.000 161.479 • 21.493 

5174 410000 
РАСХОДH 3А  ЗАПОСЛЕНЕ  (5175 + 5177+ 5181 + 5183 + 51 88 + 5190 

+ 
5192+5194) 

78.191 • 71.772 65.604 6.168 

51:75 41100.0 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ  И  НАКНАДЕ  ЗАПОСЛЕННХ  (ЗАРАДЕ) (5176) 60.463 57.361 52.157 . • 
5.204 
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Број  
којјта  Опнс  
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покрајііе  

Оііпітине  1 
града  

оссо  
1 2 3 4 • 5 6 7 8 9 10 11 

• 5176 411100 Плате, додаци  н  накнаде  запосленнх . 60.463 • 57.361 . : 52.I7 5.204 

5177 412000 социјлни  доприносинл  ТЕРЕТ  ПОСЛОДАВЦА  (од  5178 до  
5180) 

9.243 8.690 •7.902 788 

5178 412100 допрннос  за  пензијско  н  ннвалндско  осигурање • 6.129 5.736 5.216 520 

5179. 412200 допринос  за  здравствено  оснгурањс • 3.1 14 2.954 2.686 268 

5180 412300 допринос  за  ncjaJіocneuocT 
___________ ________________________________ 

5181 413000 НАКНАДЕ  У  НЛТУРИ  (5182) • 1.040 703 703 

5 182 4 13 100 Накнаде  у  натурн • l .040 703 • 703 

5183 41400О  СОЦИЈАЛНАДАВАЊАЗАПОСЛЕНИМА (0л 5184 до 5187) 3.043 • 2.414 •2.238 176 

5 184 • • 4 14100 Исплата  ;іакнада  за  врснс  одсуствован.а  с  посла  на  тсрст  фондова  100 

5185 • 414200 Расходи  заобразовањсдецезапосленнх  

5186 414300 Отпремниненпомоћіі  600 547 371 76 

5 87 4 І  4 ЈО  Помоћ  у  медицинском  лечењу  запосленог  или  чланова  уже  породице  в  друге  
помоћи  запосленом  

2.343 • .867 1.867 

5188 415000 НАКНАДАТРОШКОВАЗАЗАПОСЛЕНЕ (5189) 1.252 916 • • 916 

51g9 415100 НакнадетрошковазазапосЈісне  1.252 916 
_____________________ • 916 

__________ 

416000 НАГРАДЕ  ЗАПОСЛЕНИМА  И  ОСТАЛИ  ПОСЕБНИ  РАСХОдИ  (5191) 3.150 • 1.688 1.688 

51f 416100 Наградезапосленима  и  осталн  иосебнн  расходн  3.150 1.688 1.688 

5l2 417000 ПОСЛАНИЧКИ  ДОДАГАК  (5193) 

593 417100 Посланнчкидодатак  
5194 418000 СУДИЈСКИ  ДОДАТАК  (5195) 

5195 418100 Судијскидодатак  

5196 420000 КОРИUЈЋЕЊЕ  УСЛУГА  И  РОБА  (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 + 

5231) 
227.657 112.702 1.480 1.000 95.033 15.189 

5197 421000 СТАЛНИ  ТРОШКОВИ  (од  5198 до  5204) 27.610 20.965 280 20.336 39 

5198 421100 трошковиплатногпрометаибанкарскихуслуга  955 364 245 • 

5199 421200 Енергетскеуслуге : 5.615 4.064 4.062 • 2 

5200 421300 Комуналнеуслуге • • , 6.250 5.812 • 5.747 65 

5201 421400 Услугекомуникацмја • 2.450 1.422 • __________ 1.417 5 

5202 421500 Трошковн  осигурања • • 2.350 2.003 1.915 88 

5203 421600 Закуп  нмовинс  п  опрсмс . • 9.830 • 7.300 280 .950 • 

5204 421900 Осталіітрошковн . • 
160 

5205 422000 ТРОШКОВИ  ПУТОВАЊЛ  (од  5206 ло  5210) 27.300 2.473 . 1.597 876 

5206 422100 трошковнслужбенихпутовањауземњи  11.500 • 2.098 1.266 • 
• 832 

• 5207 422.200 Трошкови  службенuх  путовања  у  иностранство  15.800 375 - 33 1 • 44 

5208 422300 Трошкови  путовања  у  оквнру  редовног  рада  
5209 422400 Трошковн  путовања  ученика  
52 l 0 422900 Остали  трошкови  транспорта  
5211 423000 УСЛУГЕ  ПО  УГОВОРУ  (од  5212 ло  5219) 39.135 23.372 800 21.200 1.372 
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5212  423)00 Адгізтнкстратквнеуслуге  8.850 • 5.491 5.349 142 

5213 423200 Компјугерскеуслуге  LЗВО  1.371 880 491 

52.14 423300 Услуге  обра.зовања  и  усавршавања  запослентх  1.070 157 134 23 

5215  423400 Услуге  нкформксања  8.385 4.733 300 4.417 16 

5216 423500 Сіручнсуслугс  2.350 1.238 934 

5217 423600 Услуге  за  домаћвнство  и  угоститењство  6.400 3.432 3.388 44 

5218 42370() Репрезентација  6.300 • 3.430 500 2.698 232 

5219 423900 Осталеопштеуслуге  4.400 3.520 3.400 120 

5220 424000 . СHЕЦИЈАЛИЗОВАКЕ  УСЛУГЕ  (ојт  5221 до  5227) • 101.792 45.945 400 500 35.926 • 9.119 

5221 424100 Поњопривредне  услуге  
5222 424200 Услуге  образовања, културе  и  спорта . 1{)0.792 45.945 400 500 35.926 9.119 

5223  424300 Медмцинскеусзтуге  I.(100 

5224 424400 Услуге  одржавања  аутопутева  
5225 424500 Усзтугс  одржавања  нациотіалних  паркова  и  прирпдкнх  поврuітіна

• _____________ 

5226 . 424600 Услуrе  очуаања  животне  средвне, науке  н  геодстске  услуге  

5227 424900 Остале  спецнјализоваке  услуге  . . 

5228 425000 ТЕКУЋЕ  ПОПРАВКЕ  И  ОдРЖАВА1БЕ  (5229 + 5230) 2.875 2.479 1.567 912 

5229 425 100 Текуће  поправке  и  одржавање  зграда  и  објеката  1.275 1.272 375 897 

5230 425200 Текуће  поправке  н  одржавање  опреме  1.600 1.207 . 
1.192 15 

5231  426000 МАТЕРИЈАЛ  (од  5232 до  5240) . 28.945 17.468 500 14.407 2.561 

5232 426100 Администр.атнвнн  материјал . . 
2.600 2.377 2.377 

5233 426200 Материјалк  за  поњоnривреду  
5234 426300 Материјали  за  образовање  н  усааршавањс  загтосленгтх  700 308 308 

5235  426400 Матсријали  за  саобраћај  1.800 900 800 10 

5236 426500 Матеркјали  за  очунањс  животне  средине  и  науку  
5237 426600 Материјалн  за  образовање, кујітуру  и  спорт  19.750 10.691 500 7.730 2.461 

5238 426700 Медицинскн  и  лабораторијски  матернјали  . 

5239 426800 Материјали  за  одржавање  хигијене  и  угосткгсњство  1.395 • 1.195 1.195 

5240  426900 Материјали  за  посебне  намене  2.700 • 1.997 1.997 

5241 430000 
АМОРТИЗАЦИЈА  И  УПОТРЕБА  СРЕДСТАВА  ЗА  РАД  (5242 + 5246 + 
5248+5250+5254) 

5242 43)000 АМОРТИЗАЦИЈАНЕКРЕТНИНА  H ОПРЕМЕ  (од  5243л0 5245) _________ 

5243 431 100 Амортизација  зграда  н  грађевинских  објската  
5244 431200 Амортuзација  опреме  __________________________________ 

5245 43 1300 Амортизацкја  осталих  некретнина  и  опреме  
5246 432000 АМОРТИЗАЦИЈА  КУЛТИВИСАНЕ  НМОВИНЕ  (5247) 

5247 432 1 00 Амортнзацнја  култuвисане  опреме  
5248 433000 УПОТРЕБА  ДРАГОЦЕНОСТИ  (5249) 

5249 433 100 Употрсба  драгоцскостк  
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• 5250 434000 УПОТРЕБА  ПРИРОДНЕ  ИМОВИНЕ (од  5251 до  5253) 

5251 434100 Употреба  земл,иіпта  
5252 434200 Употреба  подземног  блага  
5253 434300 Употреба  іпума  и  вода  

• 5254 435000 АМОРТИЗАЦИЈА  НЕМЛТЕРИЈАЛНЕ  ИМОВИНЕ  (5255) 

5255 435100 Амортизација  нематсријалне  іповвне  

5256 440000 ОТПЛАТА  КАМАТА  И  ГГРАТЕЋИ  ТРОТЈЈКОВИ  3АДУжиВАњА  (5257 
+5267+5274+5276) 

5257 441000- . ОТПЛАТЕ  ДОМАЋИХ  КАМАТА  (пд  5258 ло  5266) 

5258 441100 Отплата  камата  на  домаћс  хартијс  од  врсдности  
5259 441200 Отплата  камата  осталим  вивовма  власти  

• 5260 441300. Отплата  камата  домаћвмјавніім  фвнансвјским  гівституцијама  
5261 441400 Отплата  камата  домаћнм  пословним  банкама  
5262 

- 
441500 Отплата  камата  ОсталЈІМ  домаћим  крсдиторвма . 

5263 441600 Отплата  каматадомаћннствимаузем .Јаи  
5264 . 44 1700 Отплата  камата  ва  домаће  финіінсијске  деріГваіе . 

25 441800 ()тплата  камата  на  домаће  менице  
266 -. 44 1 900 Фивансвјске  промеве  на  фввансвјскнм  лнзинзима  

L 5267 442000 . ОТПЛАТА  СТРАНИХ  КАМАТА  (од  5268 до  5273) 

2бЅ  442 і oO 
Отплата  камата  на  хартојс  од  врсдности  емнтованс  на  ивостраном  
фвнансвјском  тржиіuту  

5269 442200 Отолата  камата  страним  вдадама  
5270 442300 Отnлата  камата  мултилатералним  ивституцијама  
527 1 . 442400 Отплата  камата  стравим  ПОСЛОВвИМ  банкама  
5272 442500 Отпдата  камага  остапим  странвм  крсднторима  
5273 442600 Отплата  камата  на  Стране  фввавсијске  дсрнвате  
5274 443000 ОГГТЛАТА  КАМАТА  ПО  ГАРАВЦИЈАМА  (5275)

• 

5275 443100 Отплата  камата  погаравцнјама  
527 • 444000 ПРЛТЕЋИ  ТРОШКОВИ  3ЛДУЖHВАп,I (од  5277 до  5279) 

5277 444100 Негативне  курсде  разлике . . • .• 

5278 444200 Казнс  за  кашњење . 

5279 444300 Оствли  пратећи  троп.ікови  задуживања . 

5280. 450000 СУБВЕНЦИЈЕ  (5281 + 5284 + 5287 + 5290) 

5281 451000 
СУБВЕКЦИЈЕ  ЈАВНИМ  НЕФИНАНСHЈСКИМ  ПРЕДУЗЕЋИМА  И  • 

ОРГАН 3АЦИЈАМА  (5282 + 5283) 

-
5282 451 100 - Текућесубвеііцијејаввим  нефвналснјским  предузећима  и  оргализаинјама  
5283 451200 Кагніталне  субвенцнјсјавннм  нефішансііјскнм  прсдузећнма  н  органвзацгіјама  

5284 45000 
СУБВЕНЦИЈЕ  П  РИ  ВАТНИМ  ФИНАНСИЈСКИМ  ИНСТИТУЦ I4ЈАМА  
(5285 + 5286) 
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52Ѕ5 • 4521 00 Тскуће  субвенцнје  приватним  финатісијскнм  тТнстнтуцијама  
5286 452200 Каптггалне  субвевцвје  прнватним  фннанспјским  иттстuгуцнјама  

5287 453000 СУБВЕНЦИЈЕ  ЈАВНИМ  ФИНАНСИЈСКИМ  ИНСТИТУЦИЈАМА  (5288 
+5289) 

528 453100 Текуће  субвенцијејавним  финансијским  иіТстигуцијама  
5289 453200 Катхнталне  субаенцијејавним  фннансвјским  итістнтуцијама  
5290 44000 СУБВЕНЦВЈЕ  HРИВАТНHМ  ПРЕДУЗЕЋИМА  (5291 + 5292) 

529 1 454 100 Текуће  субвеТІције  прнватним  предузећнма  
5292 454200 Капвгалвс  субаенције  приватним  прсдузећима  

5293 460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ  И  ТРАНСФЕРИ  (5294 + 5297 + 5300 + 5303 + 850 • 691 91 

5294 461000 ДОНАЦИЈЕ  CTPAHHM ВЛАДЛМА  (5295 + 5296) 

5295 461100 Текуће  донацнје  страним  владама  
5296 

• 
46 l 200 Капнталне  довацијс  страннм  владама  

5297 462000 ДОТАЦЈЕ  МЕЂУНАРОДНИМ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА  (5298+ 5299) 

5298 462100 -Тскућс  дотацвјс  мсђумародним  брганнзацнјама  
299 462200 Капвталнс  догације  међунарОдНИм  Организацијамті  
50 463000 ТРАНСФЕРИ  ОСТАЛиМ  НВОИМА  ВЈIАСТИ  (5301 +5302) 850 691 691 

53гн  463100 Текући  трансфери  осталнм  ннвонма  властіт  850 691 691 

5302 463200 Канвталтіи  траітсфери  осталим  нивоітма  властіт  

3(і3 464000 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА  ОБАВЕЗНОГ  СОЦИЈАЛНОГ  
ОСиГУРАЊА  (5304 + 5305) 

5304 464 100 Текуће  дотације  организаццјама  обавсзног  сОцнјалног  осигурања  
5305 464200 Капітталне  дотацттје  организацијама  обавезног  соцнјалног  оснгурања  
5306 

- 
465000 ОСТЛЛЕ  ДОТЛЦИЈЕ  И  ТРАНСФЕРИ  (5307 + 5308) 

5307 465 100 Остазіе  тскуГте  дотације  и  трансферн  
530$ , .465200 Остаое  кациталне  дотације  и  трансфери  
5309 470000 СОЦиЈАЛНО  OCHrYPAJbE И  СОЦИЈАЛНА  ЗАШТИТА  (5310 + 5314) 

5310 47]000 ПРАВА  И3 СОЦИЈАЛНОГ  ОСИГУРАЊА  (ОРГАНИЗАЦИЈЕ  
ОБАВЕЗНОГ  СОЦИЈАЛНОГ  ОСИГУРАЊА ) (од  5311 до  5313) 

53 1 1 47 1 100 Права  нз  соцнјітлногоснгурања  која  се  ітсплаћују  нспОсредно  домаћвиствима  

53 2 47 1200 Правn из  социјзлног  осигурања  која  се  тјсплаћују  ттепосредно  пружаоцима  
ycnyі a 

53 З  471 900 Трансферн  другим  Организацијама  обавсзног  соцтіјалнОг  осигурања  за  
доприносе  за  осигурањс  

5314 472000 НАКНАДЕ  ЗА  СОЦHЈАЛНУ  ЗАШТИТУ  ИЗ  БУі$ЕТА  (од  5315 до  5323) 
53 15 472100 Накнаде  і.Тз  буџета  у  случају  болестн  тт  тТнвалидностн  
53 l 6 472200 Накнаде  ттз  буџета  за  гтородилско  одсустао  
53 l 7 • 472300 Накнаде  из  буџета  за  децу  іі  гтородітцу  
53 ј  8 472400 НаІ(надс  ттз  буіјста  за  случај  нсзапослсностјт  
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Ознака  
ОП  

Број  
ковта  

On і c • 

. 

Извос  
п lіајІИраиИХ  
прнхода  
прпмања  

. Износ  извршевих  расхода  н  издатака  

н  
Уунііо  Расходи  и  издаци  на  терет  бутјета  Из  доиација  

н  помоћн  
Из  осталнх  

извора  
(од  6 до  11) Републике  Аутоиомне  

. покрај nе  
Општијеј  

• • града  оссо  

1 2 3 4 5• 6 7 8 9 10 12 

53 9 472500 Старосне  н  породичне  пензијс  из  буџета • 

$320 472600 Накнаде  из  буuета  у  случају  смртн  
532-1 4727ОО  Накuаде  nз  буіјета  за  образовање. културу. науку  и  спорт  
53-22 472800 Ндкнаде  из  буuета  за  становање  іі  ЖИВОТ  
5323 472900 Осталс  накнадс  из  буцста  - 

5324 480000 ОСТАЛIХ  РАСХОДИ  (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 2.920 . 287 • 151 136 

5325 481000 д()ТАЦИЈЕ  НЕВЛАдИНиМ  ОРгАНИзАЦиЈАМА  (5326 + 5327) 

5326 . 481)ОХ) дотаццје  непрофнтннм  организацијама  које  пружају  помоћ  домаћинствима  
5327 - 481900 дотадијс  осталмм  нспрофитним  институцијама, - 

• - - 

5328 
- 

- 482000 1јОРЕ3И, ОБАВЕЗНЕ  ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ  И  КАМАТЕ  (од  5329 
до 533)) 

570 131 
- 

81 
- 

50 

5329 482100 Остали  порсзн  320 91 - 81 - 10 

5330 482200 Обавезнетаксе - јоо  зі  31 
- 

5331 482300 Новчанеказне,пеналиикамате  150 9 - - 9 

5332 483000 НОВЧАНЕ  КАЗНЕ  И  ПЕНАЛИ  ПО  РЕШЕЊУ  СУДОВА  (5333) 900 - 153 • 70 83 

53)3
- 

4831-00 Новчаiіе  казне  н  пенази  по  решењу  судова . • - 900 153 70 83 

5334 • 48400() 
НАКНАДА  ШГЕТЕ  ЗА  ПОВРЕДЕ  ИЛИ  ШТЕТУ  НАСТАЛУ  УСЛЕД  
ЕЛЕМЕНТАРНИХ  НЕПОГОДА  ИЛИ  ДРУГИХ  IЈРИРОДНИХ  УЗРОКА  
(5335 + 5336) - 

- 

. - 

5335 484100 Накнада  тптетс  за  поаредс  нли  штету  н;істалу  усхед  елементарних  непогода  
5336 484200 Накнада  штете  од  днвлачн  - 

5337 485000 НЛКНАДА  ШТЕТЕ•ЗЛ  ПОВРЕДЕ  ИЛИ  ШТЕТУ  НАНЕТУ  Од  СТРЛНЕ  
ДРЖАВНиХ  ОРГАНА  (5338) 

1.450 - 3 
- 

- 

5338 485 100 Накнада  штеге  за  повредс  илн  штсту  uaііery од  страве  државних  органа  1,450 З  
- 

- 

• 339 489000 
РАСХОДИ  КОЈИ  СЕ  ФИНАНСИРАЈУ  ИЗ  СРЕДСТАВА  ЗА  
РЕАЛИЗАЦИЈУ  НЛЦИОНАЛНОГ  ИНВЕСТИЦИОНОГ  ПЛАНА  (5340) 

- 

- 

5340 
- 
489100 

Раеходи  којм  се  фннансирају  из  срсдстава  за  реалuзацітју  нацириалјтог  
ifивсстидuаног  ііnana . 

- - 

- 

534.! 
-

- 

500000 
иЗдАцИ  зл  НЕФИНАНСИЈСКУ  ИМОВИНУ  (5342 +5364 + 5373 + 5376 
+5384) • • - 

-

-- 8.350 - - 5.933 - - 5.044 - • - 889 

- •5342 Ѕ) 0000 OCROBHA СРЕДСТВА  (5343 + 5348 + 535 -l- 5360 + 5362) 
- 

8.350 5.933 • 5.044 889 

5343 511000 ЗГРАДЕ  И  ГРАЂЕВИНСКИ  ОБЈЕКГИ  (од  5344 до  5347) • - 

5344 5 l 1 100 Куновитта  зграда  и  објеката - • 

5345 5 1 1200 изградтіа  зграда  и  објеката  
• 

- 

5346 • 51.1300 Капнтазтно  одржввање  зграла  и  објет(ата - 

5347 511400 Пројсктнопланнрањс  - 

- 5348 • 5.12000 МАШИНЕ  И  ОПРЕМА  (од 5349до  5357) 7.350 5933 5.044 889 

5349 512100 Опрема  за  саобраћај - 3.250 2.698 2.698 

5350 512200 Административ uа  опрема  2.100 - 2.040 1.350 690 

5351 512300 ОпремазапозЂопривреду  
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ОП  

рОј  
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Опнс . 

Изно  
нланираних  
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Укупно  

(од  6 до  

Расходи  и  нздаци  на  терст  буцета  
Из  допација  
в  помоћіt 

Из  осталнх  
извори  1) Р 6 

Аутовомис  
покрајіје  

Опuјтијје  / 
града  оссо  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
5352 5 12400 Олрсма  за  заu титу  )кивотне  среднне  
5353 5 Ј 2500 Медицинскаизіабораторијскаопрсма  

5354 51260() Опрема  за  образован,с, културу  и  сіхорт  1.750 1.195 . 996 199 
5355 512700 Опрема  за  војску  
5356 512800 Опрсма  зајавву  бсзбсдност  250 
5357 512900 Опрема  за  производњу, моторна, непокретна  и  нсмоторна  опрема  
5358 513000. ОСТАЛЕ  HEKPETHHHE H ОПРЕМА  (5359) 
5359 513100 Остале  некретііине  и  опрема  
5360 514000 КУЛТИВИСЛНА  ИМОВКНА  (536]) 
5361 514100 Култивисана  имовина . - 

5362 . 515000 НЕМАТЕРИ.IАЛНА  ИМОВИИА  (5363) 1.000 
5363 515100 llематернјална  имовина . 1.000 
5364 520000 ЗАЛИХЕ  (5365 + 5367 + 5371) 
5365 521(100 РОБНЕ  РЕЗЕРВЕ  (5366) . .• . • 

5366 521100 Робнерсзсрвс  
Ѕ3&7 522000 ЗАЛИХЕ  ПРОИЗВОДЊЕ  (од  5368 до  5370) 
5368 522100 3алихематеријала  
5309 522200 Залихе  недовріпен  производње  , 

5370 522300 Залихе  готових  производа  
5371 523000 ЗАЛИХЕ  РОБЕ  ЗА  ДАЈћУ  ПРОДАЈУ  (5372) 
5372 523100 3азЈнхеробезадалупродају  
5373 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ  (5374) 
5374 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ  (5375) 
5375 531100 Драгоцсности  
5376 540000 ПРИРОДНА  ИМОВИНА  (5377 + 5379 + 531) 
5377 541000 3ЕМЛИјј1ТЕ  (5378) , 

5378 541100 3смлјјт,цте : 

5379 542000 РУДНА  БОГАТСТВА  (5380) . 

5380 542100 Копови  
5381 543U00 ШУМЕ  И  ВОДЕ  (5382 + 5383) . . 

5382 543100 Шуме  
5383 543200 Воде  

5384 

.

. 

550000 
НЕФI4НЛIIСH.)СКА  ИМОВИ I-)А  КОЈА  СЕ  ФИНАНСИРА  ИЗ  
СРЕДСТАВА  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ  НАЦИОНАЛНОГ . 

HНВЕСТИЦИОНОГ  ГIЛАНА  (5385) 
, 

5385 551000 
НЕФNНАНСHЈСКА  uMOBuHA kOJA CE ФИНАНСИРА  ИЗ  
СРЕДСТАВА  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ  НАЦИОНАЛНОГ  
ИНВЕСТИЦИОНОГ  ГIЛАНА  (5386) 

5386 551 100 
Нефинансијска  нмовнна  која  се  финансира  из  срелстава  за  реализацију  
националног  инвестиционог  плана  
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Озиака  
ОП  

јрој  
коита  

. 

Опис  

Извос  
планираиих  
прихода  и  
призіан,а  

Изиос  извршених  расхода  н  издатака  

Уітио  

(од  б  До  11) 

Расходи  и  иадаци  на  терет  буцета  Из  донација  
и  помоћи  

• Из  осталих  
извора  Републіпее  

Аутономне  
• 

покрајне  
Општнuе  / 

града  
оссо  

1 2 3 4 5 б  7 8 9 10 11 

38 600000 ИЗДАЦИ  3А  ОТГЈЛАТУГЛАВНИЦЕ  И  НАБАВКУ  ФИНАНСИЈСКК  
ИМОВИНЕ (5388+5413) 

5388 610000 Оl ПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ (5389+5399+5407+5409+5411) 
5389 611000 ОГГіЛАТА  ГЛАВНІаЦЕ  ДОМАЋИМ  КРЕДИТОРИМА  (од  5390 до  5398) 

5390 61 І  Отплата  главницс  умањсіја  за  дисконт  на  домаТтс  хартијс  од  врсдностн , нзузсв  
акција  

5391 61 1200 Отплато  главнице  осталим  ніјвоима  власти  
5392 б  І  І  300. Отпла-га  главпнце  домаГіим  јавннм  фннаітсијским  нпституцијама  
5393 611400 Олтлпта  гјтавтјнцс  домаћнм  посјіовнјтм  бангсама  
5394 611500 Отпзіата  глзвннцс  осталим  домаћим  крсдиторима  
5395 61 1600 Огплата  главнице  домаћинствима  у  земл,и  • 

5396_ 

5397 

61 1700 Отплата  главнице  на  домаће  финансијске  дсривате  • - 

6IIЅОО  Отплатадомаћихменица  
5398 611900 Исправтаунутрагоњсгдуггт  

612000 ОТПЛАГА  ГЛАВНИЦЕ  CTPAHHM КРЕДИТОРИМА  (од  5400 до  5406) 

4ОО  б 00 
• 

Отплата  главницс  умањена  за  днскоит  і•іa хартлје  од  вредиостн, нзузсв  акција, 
емтітоввне  на  нностраном  финанснјском  тржишту  

тјІ  612200 ()тплата  главнице  страним  владама  Г  

5402 612300 Отплата  ілавнице  мултилатералннм  ннституцијама  
5413 612400 Огплате  главннце  страним  пословннм  банкама  
5404 612500 Отnлате  главнвце  осталим  странім  кредиторима  

___________ 

• 5405 61260() Отллата  главнице  на  стране  финаисијскс  деривате  • 

5406 6)2900 Іісгтравкаспо.њногдуга  
• 5407 613000 ОТПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  ПО  ГАРАНЦИЈАМА  (5408) 

5408 6 І  3 1 00 Отпгіата  главітице  по  гаранцијама  • 

5 і09 614000 . ОГПЛАТА  ГЛАВНИЦЕ  ЗА  ФИНАНСИЈСК II ЛИЗИНГ  (5410) • 

• 54)0 614)00 Отnлата  главнтІцс  за  фіінансијскн  лизинг  

541 1 615000 ОТПЛАТА • ГАРАНЦИЈА  ПО  КОМЕРЦИЈАЛНИМ  ТРАНСЛЦИЈАМА  

54 І  2 6 15) 00 - Отплата  гаранцнја  по  комерцијалнвм  трансактзијама  
5413 620000. НАБАВКА  ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (5414 + 5424 + 5433) 
5414 62 I 000 НАБАВКА  ДОМАЋЕ  ФHНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (од  5415 ло  5423) 

__________ __________ 

54 І  5 62 1 100 1-јабавка  домаћнх  хартнја  од  вредностн, изузса  акција  ______________ 

5416 621200 Кредитн  осталим  нивоима  властн  
5417 621300 Кредитіт  домаћимјавнизт  финанс)іјским  институцнјама  
5418 621400 Кредити  домаћим  ттословним  баикама  
5419 621500 Кредити  домаћим  иефннансијскимјавттнм  инстнтуцијамт  

_____________ ____________ 

5420 621600 Кредити  физичким  лнцима  и  домаћиnствuма  у  зем.њи  
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Ісо tјта  
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Опнс  

Износ  
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У ;Јјо • 

б  до І ) 

Расходи  и  издац  т  ва  терет  буuета  
Из  донација  

іі  помоћіі  
Из  осталнх  
взвора  - Рспубјівке  Аутоііоміје  

• ііокрајпе  
Олштине  / 

града  оссо  
Ј  •.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

542 I . 62 1 700 Кредитн  нсвладиним  организацијама  у  земњи  
5422 62 I 800 • Креднтн  домаћим  нсфинанснјстсим  приватпнм  предузећима  
5423 621900 Набавкадомаћих  акцітја  и  осталогкапнтала  
5424 . • -622000 НАБАВКА  СТРЛНЕ  ФИНЛНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ  (од  5425 до  5432) .. 

5425 6221 00 Набавка  страннх  хартија  од  вредности, изузев  атсцнја  
5426 622200 Кредити  страним  владама  
5427 622300 Кредит tt мсlјународним  организацијама  

• 5421 622400 Кредити  с-грапим  пословітим  ба0камтт  
5•429 • 622500 Кредити  страпнат  нефниаіісијским  пнституцијама  • 

.
• • 

5430 622600 • Креднттт  странттм  невјптдттним  организацијама  • • 

543 I 622700 l Iа6аака  сгранттх  акцнја  и  осталог  катттттала  
532 622800 Куповииа  стране  валуте  

.5433. 
• - 

623000 .СРЕДСТАВА  
нАІ;АР.КА  ФИНАНСиЈСКЕ  ИМОВМНЕ  КОЈА  СЕ  ФИНАНСША  ИЗ  

ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ  НАЦИОНАЛНОГ  
ННВЕСТИЦМОНОГ  ПЛАНА  (5434) 

• • 

• З4 -
• • 

623 І  00 
На6авка  финансијске  имовин  која  се  фттнансира  из  средстава  за  реазтттзацнју  
националног •инвестицттоног  плат,та - . • • - 

• 
• УКУПНИ  РАСХОДИ  И  ИЗДАЦИ (5172+53$7) 317.968 • 191.385 1.480 1.000 166.523 22.382 

Ш. УТВРТ HВАЊЕ  РЕЗУЈјТАТА (У  хињадама  динара) 

Озііака  
OІІ  

Ерој  
конта  

• • 

Опис - - 

• 

• Износ  
плајтттратіттх  

npuxona іі  
приматва  

• Остваренп  тіриходи  н  примаіва  Ј  расходн  н  tтздаціт  

Укутііто  

(одбдо  11) 

Из  буцета  
Из  донанііја  
и  помоћи  

Из  осталвх  
извора  геіtублике  

Аугоітомне  
покрајііе  

Отіштіііте  / 
града  

оссо  
1 2 3 - 4 5 6 7 8 9 10 11 

• • 543 ТЕКУЋИ  ПРИХОДИ  И{јРИМЛL[.А  ОД  ПРОДАЈЕ  НЕФМНАНСИЈСКЕ  
• .• • 

ИМОВИІIЕ  (5001) 
317.621 - 191.382 

: 
1.480 1.000 166.523 22379 

. • . 
• 

5437 • 
.• 

ТЕКУЋМ  РАСХОДИ  ЈfМЗДАЦИ  ЗА  НЕфLјј,ІАНСИЈс.КУиМОВИнУ  
• 

(5172) 
317968 19і 385 1.480 1.000 166.523 • . 22.382 

5438 . - • - Вишак  прнхода  п  прітмаиа  - буџетскн  суфттцітт  (5436 - 5437) > 0 
• 5439 • Мам,ак  прпходіі  н  ттрнмаіва  - буиетски  дсфііцітт  (5437 —5436)> 0 • 347 3 . 

5440 • 
• 000О0 ПРИМАНА  ОД  ЗАДУЖHВАЊА  И  ПРОДАЈЕ  ФИНАНСИЈСКЕ  

ИМОВИНЕ  (5131) 

5441 600000 издлци  ЗА  отпллт  ГЛАВНИЦЕ  И  НАБАВКУ  ФИНЛНСИЈСКЕ  
ИМОВИВЕ  (5387) . . 

. 

5442 ВИШАК  НРиМАЊА  (5440 - 5441) > 0 • 

• 5443 МАЊАК  ПРИМАЊА  (5441 - 5440) > 0 . 

-. . 5444 • ВИШАК  НОВЧАНИХ  ПРИЛИВА  (5171 -5435)> 0 . 

5445 - . МАЊЛК  НОВЧАHИХ  ПРИЛИВА  (5435 - 5171)> 0 347 3 
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